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Kvalitetsauktion
25 maj 2019 kl. 9.30

Plats
Hotell Scandic Anglais 
Humlegårdsgatan 23 

Telefon, auktionssalen: 08-517 340 64

Visning
Humlegårdsgatan 13, Stockholm 

Måndag–torsdag 20–23 maj: 9–13, 14–18 
Fredag 24 maj, endast för långväga gäster: 9–13, 14–16 

Lördag 25 maj: 8.30 -13

Hämtning
Inköp kan avhämtas 9.30–13.00 och 14.00 till auktionens slut.

Lots can be paid and collected 9.30–13.00 and 14.00 – end of the auction.

Inköp kan även avhämtas måndag – onsdag 27 – 29 maj kl. 9–12 och 14–18, 
samt måndag – tisdag 3 – 4 juni kl. 9–12 och 14–17.

OBS! Torsdag – fredag 30–31 maj har vi stängt!

Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan ske t.o.m. 5 juni.
Payment by Visa and Mastercard accepted to June 5.  

A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.

Skriftliga budgivare
Anbud skall vara oss tillhanda senast den 23 maj kl. 12.00. 

Bids accepted until May 23 at noon.
Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 

Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Telefonbud
Telefonbud accepteras i begränsad omfattning och kan normalt sett  

endast avse objekt med ett minimipris på lägst 1.000 kr.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm  
Portkod 1529 
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
12. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
13. 	The auction is held under Swedish law.
14. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



Innehåll
Auktion lördag den 25 maj 2019

En samling klassiskt ostämplat Sverige	 1-20
Handskrifter, Förfilateli, Postal dokumentation  	                                                                 21-92
Militärpost           	                                                            93-100
Skilling Banco, Lokal      	                                               101-181
Vapen  	                                                                            182-249
Lejon     	                                                                          250-280
Ringtyp 14, Tjänste 14, Lösen 14   	                                281-379
Ringtyp 13, Tjänste 13, Lösen 13   	                                380-502
Ringtyp Posthorn     	                                                       503-543
Stämplar	                                                                          544-592
Oskar II, Medaljong   	                                                    593-640
Landstorm, Luftpost   	                                                    641-644
Bandmärken-modernt, Ewerts provmärken    	                                                           645-694
Kraschpost, Buntar, Kuriosa, Helsaker, Lokalpost    	                         695-734
Vykort            	                                                                 735-742
Häften   	                                                              743-776
FDC, Kilovaror    	                                                          777-784
Sverige samlingar, litteratur   	                                                        785-883
Sverige brevposter      	                                                    884-901

Auktionen fortsätter tidigast kl 13.30
Mynt, Sedlar, Medaljer, Ordnar, Aktiebrev	                                                 902-1016
Norge       	                                                                       1017-1051
Danmark med områden    	                                              1052-1088
Island              	                                                                1089-1112
Finland, Åland    	                                                                        1113-1134
Norden     	                                                                       1135-1153
Luftpost  	                                                                        1154-1159
Övriga länder  	                                                                1160-1299
Europa     	                                                                        1300-1311
Hela världen     	                                                               1312-1338
Motiv  	                                                                            1339-1342
Årssatser, Nominalvara (endast skriftliga anbud)    	       1343-1462

Numrering och värdering
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit. Övriga 
länder numreras enligt Michel och angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om inte annat 
anges. Nominalvärden anges i respektive lands valuta.
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 1    	 1 c (*)	 3 skilling banco blågrön, tunt papper i helt felfritt ostämplat original, som sig bör utan 
gummering. Övre höger 3:a med intressant klichéskada ”dubbel trea”. Mycket vackert objekt 
med intyg HOW ”mycket gott ex” (2010).	 40 000

 2    	 2 a (*)	 4 skilling banco blå, tunt papper. Mycket fräscht ostämplat exemplar med endast en lätt vikt 
hörntand. Vackert och ovanligt objekt med intyg HOW ”mycket gott exemplar” (2005).	 3 000

 3    	 2 m *	 4 skilling banco blå, klart tryck. Ett mycket vackert, fräscht och helt felfritt ostämplat exemplar 
med originalgummering. Signerat Strandell och intyg HOW ”Praktexemplar 4, 4, 4” (2002)	 10 000 

 4    	 3 b (*)	 6 skilling banco ljusgrå, tunt papper. Mycket vackert, färgfriskt och frächt exemplar av ett 
i ostämplat skick mycket sällsynt märke, dock ett 1,5 mm riss i övre mariginalen som enda 
defekt. Intyg Sjöman.	 12 000

 5    	 4 f (*)	 8 skilling banco matt orangegul, tätt bottentryck. Synnerligen fräscht och vackert ostämplat 
och därtill helt felfritt exemplar. Intyg Sjöman ”Mycket gott exemplar”.	 20 000

 6    	 5 a (*)	 24 skilling banco mattröd. Välcentrerat, fräscht ostämplat och helt felfritt Praktexemplar. 
Intressant exemplar enligt HOW (1994) ”Denna kliché har troligen använts av Sperati som 
förlaga till hans förfalskning”. Mycket sällsynt med ostämplade Praktexemplar (4, 4, -) av detta märke.	 40 000

 7    	 7 a1 *	 5 öre mörkgrön, djup färg. Praktfullt och helt felfritt ostämplat exemplar, mycket fräscht. 	 1 200

 8    	 8 a *	 9 öre rödviolett. Välcentrerat och mycket fräscht, felfritt exemplar av den första, svåra nyansen. 
Intyg HOW ”Praktexemplar”	 2 000

 9    	 9 a2 *	 12 öre grönaktigt blå, 1865 års perforering. Mycket fräscht felfritt exemplar av en sällsynt 
nyans. Ex Hedberg.	 2 000

 10    	 9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Mycket fräscht ostämplat exemplar med endast en lätt vikt hörntand. 
Signerat Strandell.	 800

Klassiskt Sverige
I en sen inlämning mottog vi ett antal mycket ovanliga märken i hög kvalitet. 

De presenteras sammanhållet under denna rubrik.
Tillsammans utgör de ett sällsynt utbud då de förutom sin höga kvalitet också 

i flera fall är i mycket ovanliga nyanser.
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 11    	 10 b2 *	 24 öre olivaktigt brungul. Mycket fräscht ostämplat och felfritt exemplar med typisk 
färgmättnad av en sällsynt nyans, känd i endast ett fåtal exemplar. 	 6 000

 12    	 11 a *	 30 öre mörkt rödbrun. Mycket fräscht ostämplat exemplar av den sällsynta första nyansen, 
obet ojämn perforering med dubbeltand i övre marginalen.	 1 500

 13    	 12 c *	 50 öre klar mörk karmin. Underbart vackert och helt felfritt ostämplat exemplar av en sällsynt 
nyans, med två dubbeltänder. Tilltalande objekt i sällsynt hög fräschör.	 2 500

 14    	 14 Aa *	 3 öre typ I, olivaktigt gulbrun. Mycket fräscht och helt felfritt ostämplat exemplar. 
Intyg HOW ”Mycket gott exemplar”. (1989)	 1 500

 15    	 14 Ba *	 3 öre typ II, svagt olivaktigt gråbrun. Mycket vackert, fräscht och helt felfritt ostämplat 
exemplar av den sällsynta första nyansen. Intyg HOW ”Mycket gott exemplar” (1990)	 3 000

 16    	 15 a *	 17 öre karminviolett. Felfritt, ostämplat exemplar med Lyxcentrering. 
Intyg HOW ”Praktexemplar” (1990)	 1 200

 17    	 15 c *	 17 öre grå. Felfritt ostämplat Praktexemplar signerat Sjöman. Synnerligen fräscht objekt. 	 1 000

 18    	 16 a *	 20 öre svagt brunaktigt orengeröd. Väl centrerat och helt felfritt exemplar, ovanligt färgfriskt. 
Intyg Obe ”Mycket gott till Praktexemplar” (1979)	 800

 19    	 22 f *	 20 öre blekorange. Ett synnerligen fräscht och helt felfritt exemplar av detta i ostämplat skick så 
sällsynta märke, en riktig RARITET och ett av de allra vackraste kända exemplaren. Signerat Strandell.	 12 000

 20    	 37 *	 1 Riksdaler tandning 13. Mycket fräscht ostämplat exemplar av ett ovanligt märke. Signerat Sjöman.	 3 000
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Handskrifter
 21    		  Svante Horn, 1602-45, friherre till Åminne. 

Egenhändigt skrivet vackert brev om 
hyresbetalning, daterat Stockholm 1630.	 500

 22    		  Fredrik av Hessen-Eschwege, 1617-55, 
lantgreve. Egenhändigt skrivet memorial där 
han vill ha bekräftelse på 17.000 daler, utlånat 
till Kronan. Handbrev (något förstärkt) 1651 
med adress ”A la Majeste Le Roi de Suede”.	 500

 23    		  Martin Lindhielm, 1638-1720, landshövding 
i Jönköping, var med vid slagen vid Halmstad, 
Lund och Landskrona. Skrivelse 1707 
angående en i Norrköping arresterad dansk 
soldat från Gardet till häst.	 500

 24    		  Gustav Adolf von der Osten, genannt 
Sachen, 1636-1716, guvernör på Gotland, 
veteran från Livland och Preussen. Intressant 
handling där han skriver att han sänder en 
löjtnant Vellingk till Stockholm då han brutit 
mot duellförbudet, daterad Visby 1708.	 500

 25    	 ✉	 Nils Gyldenstolpe, 1642-1709, 
kanslipresident. Egenhändigt skrivet brev 
med adressida till Baron v Fersen, daterat 
Stockholm 20.6.1708.	 400

 26    		  Johan Siöblad, 1644-1710, 
generalfälttygmästare. Egenhändigt skrivet 
inlägg till överståthållaren i anledning av att 
hans söner överfallit 2 personer på Djurgården, 
daterat Stockholm 1708. Intressant innehåll.	 500

Förfilateli		
 27    	 ✉	 F-stämpel typ 1. Vackert avtryck av denna 

sällsynta stämpel på brevomslag till Karlskrona.	 3 000

 28    	 ✉	 F-stämpel typ 2 i Prakt-Lyxavtryck på fräscht 
brevomslag till Mariestad.	 2 000

 29    	 ✉	 Fräscht brevomslag med F-stämpel typ 2, 
karterat och med prydlig adress.	 800

 30    	 ✉	 B-stämpel typ 3 i vackert avtryck på 
brevomslag till landshövdingen i Skaraborg 
Peter Örneklou, avsatt 1690.	 700

 31    	 ✉	 B-stämpel typ 5 i Prakt-Lyxavtryck på fräscht 
brevomslag till Karlskrona.	 500

 32    	 ✉	 STOCKHOLM bandeustämpel typ 5 i 
rättvänt avtryck på vackert brevomslag. Intyg 
HOW (1995).	 1 200

 33    	 ✉	 Kungörelse sänd till Torps kyrka med 
kronostämpel och vit fjäder.	 400

 34    	 ✉	 Vackert kronopostbrev med stor kronstämpel 
och fjäderrest, sänt till Lyckeby.	 300

 35    	 ✉	 Mycket vackert brev 1823 med ovanlig 
notering ”Kyrkopost”.	 600

 36    	 ✉	 Vackert kronopostbrev till Bärby med slinga 
och hel, vit fjäder, 1820-tal.	 400

 37    	 ✉	 Trevligt fjäderbrev med not ”Afgår genast med 
ridande Kronobrefbärare från Wanås 1831”.	 500

 38    	 ✉	 Vackert kronopostbrev 1842 inom Östra 
Härad med stor öppen krona med intialerna CGR.	300

 39    	 ✉	 Trevligt brev stämplat STOCKHOLM 
26.10.58 till Stockholms nation i Uppsala med 
rättvänt avtryck REGISTR: inom ram.	 500

 40    	 ✉	 Ofrankerat mycket vackert tjänstebrev 
stämplat STOCKHOLM 30.8.59 med 
sidostämpel ”REGISTR:”.	 600

 41    	 ✉	 Rakstämpel BREFB SK OBET i Praktkvalitet 
på tjänstebrev, på baksidan LOKALBREF 
3DJE TN 21.5.60.	 800

42    	 ✉	 Mycket vackert brev till Uddevalla från 
GÖTHEBORG 13.10.62 med den ovanliga 
stämpeln ”REGISTRs” i Praktkvalitet.	 1 000

Rakstämplar	
 43    	 ✉	 BORGHOLM i Praktavtryck på brevomslag.	 900
 44    	 ✉	 MOTALA i Prakt-Lyxkvalitet på brevomslag.	 600
 45    	 ✉	 STOCKHOLM typ 2 i ovanligt hög kvalitet 

på brevomslag.	 600

Bågstämplar	
 46    	 ✉	 ARBOGA 12.10.30, typ 1. Praktstämpel på 

brevomslag.	 500
 47    	 ✉	 CARLSBORG 4.10.36, typ 2, i Lyxavtryck på 

fräscht fribrev.	 1 000
 48    	 ✉	 CIMBRITSHAMN 20.7.36, typ 2. 

Praktavtryck på litet och vackert brevomslag.	 700
 49    	 ✉	 DALARÖ 8.11.33, typ 1. Mycket vacker 

stämpel på fribrevsomslag.	 400
 50    	 ✉	 DALARÖ 24.10.36, typ 2. Prakt-Lyxstämpel 

på brevomslag.	 400
 51    	 ✉	 ENKÖPING 24.5.31, typ 1. Lyxstämpel på 

fräscht fribrevsomslag.	 300
 52    	 ✉	 GAGNEF 24.8.31, typ 1. Lyxavtryck på 

fribrevsomslag.	 400

27

28
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 53    	 ✉	 HELLESTAD 23.3.36, typ 2. 2 något suddiga 
avtryck på brev av denna sällsynta stämpel.	 600

 54    	 ✉	 HÖRBY 2.11.30, typ 1. Praktstämpel på 
brevomslag.	 700

 55    	 ✉	 MARIEFRED 10.8.35, typ 2. Praktavtryck av 
en ovanlig stämpel på brevomslag.	 900

 56    	 ✉	 MEDEVI 22.7.32, typ 1. Rättvänt avtryck av 
en sällsynt stämpel på vackert brev.	 600

 57    	 ✉	 SÖDERTÄLJE 4.5.32, typ 1. Lyxstämpel på 
brevomslag.	 300

 58    	 ✉	 TROSA 18.2.33, typ 1. Lyxstämpel på brevomslag.	400
 59    	 ✉	 WANÄS 2.3.32. Vackert stämpelavtryck av en 

ovanlig stämpel, som sig bör med deformerad ram.	900
 60    	 ✉	 WESTERWIK 26.10.32, typ 1. Lyxstämpel på 

brevomslag.	 700

Fyrkantstämplar		
 61    	 ✉	 LANDSKRONA typ 1 i röd färg. Fräscht brev- 

omslag med Lyxavtryck av denna sällsynta stämpel. 
Sannolikt det vackraste av de fåtal kända.	 5 000

 62    	 ✉	 Mycket vackert tjänstebrev stämplat 
SIGTUNA 22.2.59 i grotesk stil. Sällsynt objekt.	1 000

 63    	 ✉	 WADSTENA 14.4.53, typ 3. Lyxstämpel i blå 
färg på fräscht brev.	 300

 64    	 ✉	 WALDEMARSWIK 29.1.53. Praktstämpel på 
brev daterat Wiken.	 400

  	
Brev med utlandsanknytning	
 65    	 ✉	 SUNDSWALL 16.8.33, bågstämpel typ 1 på 

intressant brev till Portugal med notering ”75 
Sb”, rakstämpel GREIFSWALD 24 AUG, röd 
PRUSSE PAR FORBACH och lösenstämpel 360.	 500

 66    	 ✉	 STOCKHOLM 3.9.43. Fyrkantstämpel i röd 
färg som ankomststämpel på mycket vackert 
brev från Lübeck med lösennotering ”40 S.”.	 500

 67    	 ✉	 Vackert brev från England 1859 
till Söderhamn med transitstämpel 
HELSINGBORG 28.1.59, postala noteringar 
och stämpel ”Franco”.	 300

 68    	 ✉	 Mycket intressant brev från England 1859 
med den eftersökta förseningsstämpeln 
”Inlemnadt efter postens afgång”, känd 
på endast 2 brev. Stämpeln användes vid 
svenska postkontoret i Hamburg. Frimärket 
avlägsnat men brevet i mycket gott skick.	 3 500

 69    	 ✉	 Intressant brev från Hamburg med 
lösenstämpel ”45 öre” och den sällsynta 
KSPAD 30/1 1860, använd endast i januari 
1860.	 1 000

 70    	 ✉	 Ofrankerat men kontant betalt, något 
åldersanlupet brev till Köpenhamn från 
MALMÖ 3.1.63 med pregnant avtryck av 
FRANCO-stämpel typ 2. Ovanligt objekt.	 1 500

 71    	 ✉	 Mycket intressant brev från Frankrike till 
Norge 1869, felaktigt angivet adressland 
Suede, med den ytterst sällsynta 
ledstämpeln ”Fr.p.s” (Frankrike per säck). 
Trots avlägsnad frankering ett trevligt 
objekt och enda kända brev till Norge med 
denna stämpel.	 3 000

 72    	 ✉	 Mycket vackert brevomslag till Norge stämplat 
STOCKHOLM 18.7.74, obetalt med stämpel 
PORTO och norsk lösennotering ”8”.	 800

Lösenbrev	
 73    	 ✉	 Intressant brev till Motala 1852 med notering 

”per Ångbåt” och ”Lösen 6 sk Bco”.	 400
 74    	 ✉	 Stockholms runda lösenstämpel STCKHLM 

4 sk 8.2.55 på inrikes brev.	 1 000
 75    	 ✉	 Lösenstämpel STCKHLM 4 Sk 29.6.56 på 

mycket vackert brev från Ribbingsholm.	 1 500
 76    	 ✉	 Lösenstämpel MED ÅNGBÅT UDDEVALLA 

LÖSEN 4 Sk Bo 17.5.1855 i Lyxkvalitet på 
brev från Göteborg.	 1 000

 77    	 ✉	 Lösenstämpel ”15 sk” på vackert brev 
från Hamburg 1857 stämplat KDOPA 
HAMBURG 1.9.	 300

 78    	 ✉	 Västerås lösenstämpel typ 1 i 2 fräscha 
avtryck på vackert brevomslag med dubbelt 
porto. Mycket sällsynt objekt.	 12 000

 79    	 ✉	 Lösenstämpel ”99” på brevomslag från 
England 1865 med Praktfull blå transitstämpel 
AUS ENGLAND PER AACHEN 24.9.	 800

78

62

61

71
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 80    	 ✉	 Mycket vackert och intressant obetalt brev från 
svenska konsulatet i Le Havre till Göteborg, 
transitstämpel PKXP Nr 2 26.9.69, med 
ovanlig lösenstämpel ”112” och den mycket 
sällsynta statistikstämpeln ”Fr. p. s.”. En 
förnämlig försändelse.	 6 000

 81    	 ✉	 Lösenstämpel ”232” på Lyxbrev från Brasilien 
stämplat RIO DE JANEIRO 24.6.66. Brevet 
avbildat i Ivarssons handbok om de svenska 
lösenstämplarna.	 1 200

 82    	 ✉	 3 brev med lösenstämplar: 42 öre 1861 från 
Altona, 56 i blågrön färg 1868 från Alger och 
OBETALT FR DANNEMARK 1846	 500

  	
Äldre försändelser till Sverige	
 83    	 27, 31 ✉	 USA. 2 cents (kt) och 12 cents på brev till 

Skövde 1870, märkena makulerade med 
korkstämplar. Vackert brev med sidostämplar 
TOPEKA JAN 13, INSUFFIENTLY PAID 
och transit PKXP N:r 2 2.2.70.	 1 000

 84    	 54 ✉	 30 C i 2 exemplar på vackert brev från 
Frankrike med nummerstämplar ”2656”, 
NICE 14.3.74 och röd PD.	 300

 85    	 ✉	 England. Privattryckt frankokuvert med 
valörstämplar Edward VII 1 p, 2 p och 6 p. 
Sänt till Harry Wennberg 1903.	 300

 86    	 ✉	 30 helsaker 1887-1902 bl a från Madagascar, 
Kuba, Belgiska Kongo, Guatemala och Egypten.	 500

  	
Postal dokumentation	
 87    		  Kungörelse 23, 1855 angående frimärkenas 

införande (reva i marg) m fl. kungörelser.	 500
 88    	 ✉	 Handskrivet PS-kuvert 1877, förslutet 

med ovanlig postoblat POSTVERKETS 
TIDNINGSEXPEDITION STOCKHOLM.	 600

 89    	 ✉	 Blankett nr: 265, kuvert för oinlösta 
inkasseringshandlingar, sänt som rek 
till Frankrike stämplat LIDKÖPING 
23.3.96, liten reva, förslutet med postoblat 
LIDKÖPINGS POSTKONTOR.	 1 500

 90    	 ✉	 Franskt PS-kuvert ”Valeurs à Recouvrer” 
sänt till Stockholm 1911, eftersänt till 
Djursholm med 4 postoblater STOCKHOLM 
POSTKONTOR.	 1 000

 91    		  Intressant blå postoblat med text ”för ångbåts-
expeditionen Stockholm”.	 300

 92    		  Mycket omfattande samling Postoblater 
med 280 objekt från 172 olika postkontor, 
alla oblater är olika till utförandet eller på 
olika papper (mörka-ljusa). En förnämlig 
samling av ett sällan utbjudet samlingsområde.	 8 000

Militärpost		
 93    		  Klas Kristersson Horn, 1587-1651, 

ryttmästare vid Livfanan. Egenhändigt 
undertecknad och med sigillavtryck beseglat 
erkännande av förlust av 3 hästar i Ryssland 
under livländska kriget, daterat Stockholm 
1617, vikt folioformat.	 800

 94    		  Karl Magnus, 1621-58, markgreve av 
Baden, generallöjtnant vid kavalleriet under 
Karl X Gustavs polska krig. Egenhändigt 
undertecknad skrivelse om utbetalning av 25 
riksdaler, daterad Marienburg 14 mars 1657.	 600

 95    		  Alexander Stromberg, 1647-1718, 
generalmajor vid kavalleriet, landshövding 
i Västernorrland. Intressant skrivelse om en 
misstänkt och häktad dansk urmakare som 
förflyttat sig runt i Sverige, daterad Gävleborg 
5.8.1708.	 500

 96    		  Hans Otto Ulfsparre, 1692-1732, 
kvartersmästare vid Livgardet. 
Rekommendationsbrev för flykting från 
Finland som följt Livgardet under återtåget 
från Fredrikshald, daterat Stockholm 1719.	 400

 97    		  Ludvig Riddercrantz, 1697-1742, 
drabantkapten. Egenhändigt undertecknat 
beslut att låta 3 bönder från Pargas återvända 
till Finland 1721.	 300

 98    		  Edvard Taube, 1681-1751, amiral. Intressant 
passersedel för 5 bönder från finska skärgården 
vilka nu permitteras från lotstjänst, daterad 
Gräddö 22 okt 1721.	 400

 99    		  Gustav Gyllengranat, 1677-1749, veteran 
från Karl XII:s alla fälttåg, fången vid 
Perevolotjna, hemkom från Tobolsk 1722. 
Egenhändigt undertecknad skrivelse om tjänst 
vid artilleriet i Jönköping 1725.	 600

 100    		 Adam Horn av Ekebyholm, 1717-78, 
generallöjtnant och deltog i Pommerska kriget 
1757-60. Mycket vackert brev på franska 
till Drottning Lovisa Ulrika, daterat Rügen 
28.5.1758 där han berättar om kriget.	 800

80

81

91
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Skilling Banco		
 101    	1 E2 *	 3 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Fräscht 

ostämplat exemplar. Sign Strandell.	 700

 102    	1 a	 3 skill bco, grön. Synnerligen fräscht och helt 
felfritt exemplar med intyg Sjöman (1966). 
Ovanligt objekt.	 8 000

 103    	1 a	 3 skill bco. Intressant exemplar med 
fyrkantstämpel CARLSBORG 22.10.56, 
enda kända avtrycket av denna stämpel på 
3-skilling, dock rep.	 2 000

 104    	1 b	 3 skill bco. Vackert och färgfriskt exemplar 
dock liten tunn fläck, med sidvänd stämpel 
KÖPING. Intyg HOW (1991) ”Gott exemplar”.	 2 000

 105    	1 b	 3 skill bco, blåaktigt grön. Välcentrerat 
stämplat exemplar, dock def. Intyg HOW 
(2005) ”godtagbart ex”.	 2 000

 106    	2 E2 (*)	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
ostämplat exemplar (ug), position ”e”, med 
intyg Svensson (1985) ”gott exemplar”.	 400

 107    	2 a1	 4 skill bco, mörkblå. Vackert exemplar med 
bågstämpel FAHLUN 1.5.56 och intressant 
blå färgfläck över ”M” i vänster skriftband.	 700

 108    	2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar, 
lätt ruffperforerat, med Praktstämpel 
STOCKHOLM 15.3.56.	 300

 109    	2 a2	 4 skill bco. Synnerligen vackert och 
välcentrerat exemplar med Praktstämpel 
THORSHÄLLA 21.9.56, något ruffperforerat.	 800

134
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139
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116

124
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 110    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 10.6.56.	 500

 111    	2 b Δ	 4 skill bco. Vackert exemplar på klipp med 
fyrkantstämpel KISA 15.7.56.	 500

 112    	2 c	 4 skill bco, högblå. Mycket fräscht 
Praktexemplar med Lyxstämpel 
HAPARANDA 7.9.56.	 800

 113    	2 c	 4 skill bco, högblå. Fräscht exemplar med 
rättvänd stämpel CARLSKRONA 14.7.56.	 400

 114    	2 d	 4 skill bco, mattblå, tätt bottentryck. 
Praktexemplar stämplat HUDIKSVALL 11.1.56.	 1 000

 115    	2 e Δ	 4 skill bco på litet klipp med perfekt rättvänd 
fyrkantstämpel NEDER-KALIX 5.8.57.	 500

 116    	2 e	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med lätt 
slagen Lyxstämpel HAPARANDA 29.4.57.	 400

 117    	2 e	 4 skill bco. Fräscht exemplar med 
fyrkantstämpel BOLLNÄS 17.9.5X.	 300

 118    	2 f	 4 skill bco. Vackert exemplar med rättvänd 
stämpel NORRKÖPING 31.10.56, typ 3.	 300

 119    	2 g	 4 skill bco, högblå. Fräscht exemplar stämplat 
RONNEBY 18.3.57.	 400

 120    	2 h1	 4 skill bco, ljusblå. Vackert exemplar med 
diagonalt ”dragspel”. Sällsynt objekt.	 500

 121    	2 h1	 4 skill bco, ljusblå. Fräscht och mycket vackert 
exemplar stämplat GEFLE 22.3.57. Intyg 
HOW (1988) ”Praktexemplar”.	 400

 122    	2 h2	 4 skill bco. Vackert exemplar med rättvänd 
fyrkantstämpel NYLAND 8.3.57 och 
intressant blått fält över ”M” i vänster skriftband.	 600

 123    	2	 4 skill bco i en ytterst sällsynt nyansavart 
mycket påminnande om k1-nyansen 
grönaktigt mattblå med tätt bottentryck 
stämplad STOCKHOLM 5.2.57.	 1 000

 124    	2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin. Felfritt, fräscht 
exemplar med rättvänd fyrkantstämpel 
LULEÅ 28.9.57.	 1 000

 125    	2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin. Fräscht exemplar 
på randigt papper, med fyrkantstämpel 
MORA 1.1.58.	 1 000

 126    	2 j1	 4 skill bco, skifferblå. Fräscht, vackert 
exemplar med enormt utflutet tryck. 
Signerat Strandell.	 800

 127    	2 j1 Δ	 4 skill bco, skifferblå. Välcentrerat, mycket 
vackert exemplar på litet klipp stämplat 
CARLSTAD 29.9.57.	 800

 128    	2 j2	 4 skill bco, gråultramarin. Välcentrerat, 
felfritt exemplar med så svaga spår av 
stämpelfärg att det förefaller ostämplat. 
Intyg HOW.	 3 000

 129    	2 k3	 4 skill bco, ljust mattblå, utflutet tryck. Felfritt 
exemplar av en ovanlig nyans. Intyg Sjöman 
(1968) ”gott exemplar”.	 2 000

 130    	2 m	 4 skill bco. Praktexemplar med Lyxstämpel 
STOCKHOLM 9.3.58.	 700

 131    	2 m	 4 skill bco. Mycket fräscht exemplar med 
rättvänd stämpel EKOLSUND 18.5.58.	 600

 132    	2 n1	 4 skill bco, mörkblå. Felfritt exemplar med 
Praktstämpel ESKILSTUNA 25.3.58.	 600

 133    	2 m	 4 skill bco i rekonstuerat vågrätt par med 
ofullständig tandning. Trots mindre def ett 
intressant objekt.	 400

 134    	2 a1 ✉	 4 skill bco. Mycket fräscht exemplar på litet 
brev med fyrkantstämpel GRYTHYTTEHED 
4.11.55.	 800

 135    	2 e ✉	 4 skill bco på trevligt brev stämplat 
HUDIKSVALL 11.12.57.	 500

 136    	2 f ✉	 4 skill bco på mycket vackert brev, prydligt 
stämplat GEFLE 5.7.57.	 800

 137    	2 f ✉	 4 skill bco på Praktfullt brev stämplat 
WADSTENA 1.7.57.	 600

 138    	2 m ✉	 4 skill bco. Välcentrerat exemplar på defekt 
brev (bläckfläck), stämplat STOCKHOLM 
1.7.58, utgivningsdagen för Vapen-märken. 
Sällsynt objekt känt i endast ett fåtal ex.	 1 000

 139    	2 m ✉	 4 skill bco. Felfritt exemplar på brev stämplat 
SKENNINGE 7.3.58.	 500

 140    	3 E2 **	 6 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 
Postfriskt fräscht exemplar med position ”d”.	 800

 141    	3 E2 *	 6 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
ostämplat exemplar med position ”e”. 
Utlåtande Svensson (1985).	 600

 142    	3 a1	 6 skill bco, grå. Mycket tilltalande exemplar, 
med endast en obet trubbig tand, med blå 
fyrkantstämpel BÅSTAD 30.7.55. Intyg 
Sjöman (1966) ”mycket gott-Praktexemplar”.	 2 000

 143    	3 b	 6 skill bco i fräscht och vackert exemplar 
(några små def ) med dansk nummerstämpel 
”1”. Intyg HOW (1986) ”godtagbart exemplar”.	 800

 144    	3 c	 6 skill bco, brunaktigt grå. Fräscht exemplar, 
dock snc, stämplat GEFLE 15.1.57. Utlåtande 
Strandell (1951) ”felfritt”.	 1 000

 145    	3 c	 6 skill bco. Vackert exemplar med rättvänd 
stämpel GEFLE 3.12.56, dock rep.	 900
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 146    	3 b, 5 a ✉	 6 skill bco och 24 skill bco, obet åldersanlupa, 
på trevligt brev ur De Geer-korrespondensen 
till Holland. Märkena med varsin stämpel 
STOCKHOLM 20.5.56 och brevet med 
FRANCO, Aus Schweden, tysk järnvägsstämpel 
och röd ankomststämpel GRAVENHAGE 
25.5.56. Vackert och ovanligt objekt.	 15 000

 147    	4 f (*)	 8 skill bco, matt gulorange. Fräscht ostämplat 
original, dock runt och tunt i övre höger hörn.	 2 000

 148    	4 a	 8 skill bco. Fräscht exemplar, med rättvänt 
avtryck av fyrkantstämpel CARLSBORG 
1.9.55. Ex Hedberg.	 2 000

 149    	4 a	 8 skill bco, orange. Mycket fräscht och 
vackert exemplar (obet kt) med rättvänd 
fyrkantstämpel NYA KOPP.BERGET 9.11.55. 
Intyg HOW (2017).	 1 000

 150    	4 a	 8 skill bco, rödaktigt orange. Fräscht felfritt ex.	 1 000
 151    	4 b	 8 skill bco, brunaktigt orange. Mycket vackert 

exemplar med Praktst. HAPARANDA 5.10.56.	 1 500
 152    	4 b	 8 skill bco. Felfritt exemplar med grov 

snedcentrering och rättvänd stämpel GEFLE 
23.7.56.	 600

 153    	4 c	 8 skill bco, citrongul. Mycket fräscht exemplar 
av en sällsynt nyans stämplad GEFLE 24.12.56 
(Julafton), dock tunna punkter och vht.	 1 500

 154    	4 f	 8 skill bco, matt orangegul. Felfritt exemplar 
med vacker stämpel NORBERG 20.7.57. 
Intyg Sjöman (1971) ”mycket gott till Prakt”.	 1 500

 155    	4 f	 8 skill bco, matt orangegul. Mycket fräscht 
och felfritt exemplar stämplat STOCKHOLM 
27.11.57. Intyg Sjöman (1969) ”mycket gott 
till Prakt”.	 1 000

 156    	4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Frånsett en högst 
obetydligt kort tandspets, ett fräscht och 
vackert exemplar. Intyg HOW (1992) ”mycket 
gott ex”.	 800

 157    	4 g	 8 skill bco, orangegul, utflutet tryck. 
Mycket intressant och felfritt exemplar som 
pga dålig upplappning har mycket svagt 
tryck i övre vänster hörn med helt saknad 
ramlinje. Ovanlig nyans med omvänd 
stämpel SUNDSVALL. Intyg Sjöman (1965) 
”mycket gott ex”.	 2 000

 158    	5 E4 **	 24 skill bco, 1885 års eftertryck. Postfriskt 
fräscht exemplar.	 500

 159    	5 a	 24 skill bco, mattröd. Felfritt exemplar, 
något ruffperforerad, med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 19.7.56. Sign Strandell, intyg 
Sjöman (1967) ”mycket gott exemplar”.	 3 500

 160    	5 c	 24 skill bco. Mycket vackert, fräscht och 
felfritt exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 16.6.58. Sign Strandell och 
intyg HOW (2019) ”Mycket gott ex 3,3,3”.	 5 000

 161    	5 c	 24 skill bco, orangeaktigt röd. Felfritt färgfriskt 
exemplar. Intyg Grenstedt och HOW (2000).	 3 000

 162    	5 c	 24 skill bco, orangeröd. Trevligt exemplar 
stämplat STOCKHOLM 26.1.57. Sign Strandell.	 2 000

 163    	5 d	 24 skill bco, ljust orangeröd. Fräscht exemplar, 
obet kht. Intyg Sjöman (1967) ”mycket gott 
exemplar”.	 1 500

 164    	5 e	 24 skill bco, brunröd, utflutet tryck. 
Välcentrerat, felfritt exemplar av en sällsynt 
nyans stämplad STOCKHOLM 8.6.58. 
Intyg Sjöman (1966) ”mycket gott exemplar”.	 5 000

 165    	5 f	 24 skill bco, matt ljusröd. Fräscht, typiskt 
exemplar av denna svåra nyans, dock korta 
tänder. Sign Sjöman.	 2 500

 166    	5 a, 4 b, 	 24, 8 och 4 skill bco i läcker 3-färgsfrankatur 
	 2 a Δ 	 på assurerad brevframsida till Finland, dock 
		  renoverat, med fyrkantstämplar GEFLE 
		  15.11.55. Ytterst sällsynt med assbrev till 
		  utlandet. Intyg HOW (1998) ”mycket gott 
		  objekt”.	 35 000

154 155 156 157 158
159 160

161

146 166

162 163 164 165 167
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 167    	2 a1, 4 a, 	 4, 8 och 24 skill bco. Fräscha och vackra 
	 5 a 	 exemplar, samtliga med Lübeck nummer 
		  stämpel ”3”, dock rep.	 1 200

Lokalfrimärken		
 168    	6 a3 *	 3 öre svart. Mycket fräscht ostämplat 

exemplar, dock vht.	 500
 169    	6 P (*)	 3 öre svart. Provtryck till 1871 års nytryck. 

Mycket vackert par med breda marginaler.	 1 000
 170    	6 N1 **	 3 öre svart, 1871 års nytryck. Postfriskt 

mycket vackert exemplar, med intressant 
tydligt skruvavtryck. Intyg Sjöman (1971).	 800

 171    	6 N1 **	 3 öre svart, 1871 års nytryck. Postfriskt 
(2 ex med obet matta fläckar) Prakt-4-block. 
Sällsynt objekt. Intyg Sjöman (1972).	 3 000

 172    	6 N2 *	 3 öre svart, 1885 års nytryck. Ostämplat 
Prakt-Lyxexemplar.	 300

 173    	6 a1	 1 skill bco. Mycket vackert och felfritt exemplar.	 1 000

 174    	6 a2	 1 skill bco på medeltjockt papper, med 
stjärnstämpel.	 300

 175    	6 a2Δ	 1 skill bco. Vackert, stämplat exemplar på 
klipp. Flera sign bl a Grobe.	 400

 176    	6 a3	 3 öre. Fräscht exemplar, lätt vht. Intyg HOW 
(1987) ”mycket gott ex”.	 300

 177    	13 a **	 3 öre olivbrun i fräscht postfriskt par 
(sammanhängande i fyra tandpar).	 3 000

 178    	13 a	 3 öre olivbrun. Fräscht exemplar med stjärnstämpel.	 400
 179    	13 a	 3 öre olivbrun i fräscht, välcentrerat par 

(1 ex kht) stämplat UMEÅ 13.6.63.	 1 000
 180    	13 a ✉	 3 öre olivbrun (kt) på mycket sällsynt 

lokalbrev stämplat LINKÖPING 18.8.72. 
Fräscht objekt känt i något enstaka exemplar.	 2 000

 181    	13 a ✉	 3 öre olivbrun. Fräscht exemplar på sällsynt 
lokalbrev stämplat NORRKÖPING 10.1.63.	 1 500

Vapenmärken	
 182    	7 c2	 5 öre Lyxstämplat SUNDSVALL 27.1.71. 

Intyg HOW (2008).	 300
 183    	7 c2	 5 öre. Praktexemplar stämplat SÖDERTÄLJE 

16.10.72.	 300
 184    	7 c2	 5 öre. Vackert exemplar stämplat BÅSTAD 

31.1.71.	 300
 185    	7 d	 5 öre. Praktexemplar stämplat STABY 

22.11.69. Ex Ivarsson.	 400
 186    	7 f1	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

KARLSBORG 8.10.72.	 400
 187    	7 f2	 5 öre. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel ÖDESHÖG 19.5.71, dock obet kt.	 300
 188    	7 c2, 	 5 öre och par 12 öre på litet klipp med danska 
	 9 m Δ 	 nummerstämplar ”24” i Praktkvalitet.	 600
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 197    	8 d	 9 öre. Bortsett från någon kortare tandspets ett 
mycket vackert exemplar med perfekt stämpel 
STOCKHOLM 26.5.66.	 400

 198    	8 c Δ	 9 öre blålila. 2 par (obet tanddef ) på klipp 
stämplat med nummerstämplar ”24”.	 1 500

 199    	8 a, 10 d1, 	9, 24 och 30 öre på strålande vackert klipp 
	 11 b Δ 	 stämplat med fyrkantstämpel SKELLEFTEÅ 
		  19.6.63.	 700

 189    	7 b1, 	 5 och 12 öre på vackert brev till Danmark 
	 9 c3 ✉	 stämplat med BLÅ nummerstämplar ”1” samt  
		  sidostämpel ”Fra Sverrig”.	 1 000
 190    	7 b2, 	 5 öre samt 3 öre typ II och 20 öre Lejon på 
	 14 Bd, 	 fint brev till Finland stämplat NORRKÖPING 
	 16 e ✉ 	 26.4.70.	 500
 191    	8 c *(*)	 9 öre blålila. Mycket vackert och fräscht 

Praktexemplar. Intyg HOW (1991).	 500
 192    	8 c *	 9 öre. Fräscht ostämplat exemplar, dock ktt.	 400
 193    	8 d *	 9 öre. Fräscht ostämplat exemplar.	 400
 194    	8 a	 9 öre rödviolett. Välcentrerat exemplar (kt) 

med Praktstämpel LUND 7.4.60.	 300
 195    	8 c	 9 öre blålila. Praktexemplar med 

nummerstämpel ”24”.	 600
 196    	8 d	 9 öre blåviolett. Praktexemplar stämplat 

MALMÖ 13.2.65. Intyg HOW (2009) (4.4.4).	 500
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 200    	8 d, 7 d ✉	 9 och 5 öre (runt hörn), på mycket vackert 
men överfrankerat brev, med varsin stämpel 
NORRKÖPING 26.6.57.	 700

 201    	8 c, 16 c ✉	 9 öre och 20 öre Lejon i 2 exemplar (kht) på 
mycket vackert brev till Holland, på fram- och 
baksidan transit- och ankomststämplar. 
Sign Sjöman.	 1 500

 202    	9 h1 *	 12 öre klar ultramarin. Mycket fräscht och 
vackert ostämplat, rufftandat exemplar.	 600

 203    	9 h2 v14 *	 12 öre mörkt ultramarin i fräscht, vackert 
ostämplat exemplar (vht) med varianten 
”repan”. Mycket sällsynt märke.	 1 500

 204    	9 b1	 12 öre mörkblå. Mycket vackert exemplar 
av en svår nyans med rättvänd bågstämpel 
FAHLKÖPING 16.3.59.	 400

 205    	9 b2	 12 öre. Mycket vackert exemplar med 
perfekt stämpel ÅHUS 29.6.65, dock något 
oregelbunden tandning på höger sida.	 500

 206    	9 b3	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
BERNSHAMMAR 27.6.71.	 300

 207    	9 c1	 12 öre med sällsynt, troligen kanadensisk, 
ringstämpel.	 400

 208    	9 c1	 12 öre. Mycket vackert exemplar med båg-
stämpel FAHLKÖPING 2.11.59 i Praktkvalitet.	 300

 209    	9 c2	 12 öre. Lyxexemplar stämplat KALMAR 26.5.66.	 400
 210    	9 c3	 12 öre. Lyxexemplar stämplat DUFED 28.6.71.	 500
 211    	9 c3 v6	 12 öre. Mycket vackert exemplar med den 

populära varianten ”utropstecknet”.	 400
 212    	9 d1	 12 öre. Perfekt avtryck av en tidigare okänd 

fyrkantstämpel MALMÖ 1859, troligen en 
expeditionsstämpel.	 800

 213    	9 d1	 12 öre ljusblå. Prakt-Lyxexemplar med 
fyrkantstämpel BOLLNÄS 13.9.58.	 400

 214    	9 h1	 12 öre. Prakt-Lyxex stämplat GEFLE 16.1.62.	 300
 215    	9 c2	 12 öre, 1855 års perforering. Mycket 

vackert och sällsynt 4-strip, dessutom med 
transitstämplar STOCKHOLM 15 DES 65.	 1 500

 216    	9 b1 ✉	 12 öre mörkblå på litet vackert brev 
Lyxstämplat BJÖRNLUNDA 2.12.58.	 500

 217    	9 b2 ✉	 12 öre på brev från GÖTEBORG 15.6.64 
med röd stämpel ”REGISTRERAS” och 
karteringsnummer 2. Sällsynt objekt.	 700

 218    	9 c1 ✉	 12 öre på litet, mycket vackert brev 
med innehåll med den mycket sällsynta 
fyrkantstämpeln SIGTUNA 9.1.59.	 3 000

 219    	9 c1 ✉	 12 öre på litet, underbart vackert brev 
Lyxstämplat BJÖRNLUNDA 28.2.59.	 600

 220    	9 d1 ✉	 12 öre ljusblå. Praktbrev med BLÅ stämplar 
FJELLBACKA 13.2.60.	 700

 221    	9 i ✉	 12 öre ultramarin på brev från Göteborg 
till Falkenberg, där märket makulerats med 
fyrkantstämpel och balkstämpel. Intressant 
objekt.	 1 000

 222    	9 b2 ✉	 12 öre på brev från GÖTEBORG 25.2.65 
med violett stämpel ”REGISTRERAS” och 
karteringsnummer ”18”. Sällsynt objekt.	 500

 223    	9 c3 ✉	 12 öre på brev från SKÖFDE 28.4.67 med 
stämpel ”REGISTRERAS” och karteringssiffra 
”9”. Mycket sällsynt objekt med intyg HOW 
(2002) ”Praktobjekt”.	 800

 224    	9 c3 ✉	 12 öre. Vackert exemplar på brev med ovanlig 
stämpel ÅNGBÅTS PXP No 7 17.7.71.	 1 200

 225    	9 c2 ✉	 12 öre. 2 exemplar på Lyxbrev stämplat 
FALKÖPING 3.10.66.	 600

 226    	9 e1 v7 ✉	 12 öre med variant ”runda inhaket” på 
Lyxbrev stämplat WISBY 2.8.60. En pärla!	 500

 227    	9 a1 ✉	 12 öre på brev till Norge stämplat 
FUNÄSDALEN 18.11.58 utgörande det 
sällsynta närportot. Sällsynt objekt i hög 
kvalitet med Praktstämplar.	 8 000
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 228    	9 c3, 	 12 öre (2 ex) samt 3 öre (2 ex, 1 med veck) på 
	 14 Bg ✉ 	 vackert brev till Finland stämplat STOCKHOLM 
		  6.3.72. Ex Ulf Ivarsson.	 700
 229    	9 c3 ✉	 12 öre i 3-strip och singel på mycket vackert 

3 öre överfrankerat brev till London stämplat 
ESLÖF 18.10.69.	 400

 230    	9 d1 ✉	 12 öre ljusblå, 1855 års perforering, i 
6 exemplar på mycket intressant men 
underfrankerat (notering ”2”) brev till 
Frankrike. Alla märken med dansk nummer-
stämpel ”3”, brevet med Praktstämpel KB aus 
SCHWEDEN, lösenbelagt med fransk 
lösenstämpel  ”12”. 
Trots kvalitetsanmärkningar ett UNIKT och 
fantastiskt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 20 000

 231    	10 i *	 24 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 600
 232    	10 f1	 24 öre rödorange, 1855 års perforering. 

Vackert exemplar av en ovanlig nyans med 
Praktstämpel WISBY 28.5.63.	 500

 233    	10 e ✉	 24 öre klar gulorange på mycket vackert brev 
stämplat ÅBY 2.6.63. Intyg Sjöman (1966) 
”mycket gott till Praktobjekt”.	 300

 234    	10 e ✉	 24 öre i par på vackert brev med dubbelt porto 
till Norge stämplat STOCKHOLM 9.1.62.	 900

 235    	10 g1 ✉	 24 öre i lodrätt 3-strip som 72 öres porto 
på brev till Holland via Preussen. Märkena 
makulerade med underbart vackra stämplar 
STOCKHOLM 5.4.64 och på framsidan 
notering ”5 Cents” samt sidostämpel ”Fr. 
Grenze”. Synnerligen vackert och tilltalande 
objekt. Intyg HOW (1990) ”Praktobjekt”.	 4 000

 236    	10 f2, 	 24 öre rödaktigt orange och 12 öre enbart 
	 9 c3 ✉ 	 makulerade med Hull-stämpel på vackert 
		  brev till London. Trots arkivveck genom 
		  märkena ett sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1 000

 237    	10 d2 ✉	 24 öre i 3 exemplar som 72 öres dubbelt 
porto på gult kuvert till USA stämplat 
JÖNKÖPING 7.11.69. Ytterst sällsynt objekt 
(enligt Facit 2 kända).	 6 000

 238    	11 h *	 30 öre chokladbrun. Fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 700

 239    	11 e2	 30 öre. Praktexemplar stämplat 
HUDIKSVALL 3.7.70.	 300

 240    	11 f	 30 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel TIERP 
23.10.71.	 500
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 241    	11 b ✉	 30 öre i par och 2 singelexemplar (obet 
tanddef ) som 120 öres dubbelt porto till 
Finland. Vackert objekt med rättvända 
stämplar STOCKHOLM 8.7.59.	 4 000

 242    	11 e1 ✉	 30 öre (vht) på vackert brev till Holland med 
vågrät stämpel FRANCO och STOCKHOLM 
8.12.70.	 500

 243    	11 d1, 	 30 öre i par samt 3 öre Lejon typ II på mycket 
	 14 Bc1 ✉ 	 dekorativt brev till Frankrike, med blå och röda 
		  transitstämplar, st STOCKHOLM 15.9.66.	 1 000
 244    	12 f2	 50 öre i välcentrerat, mycket vackert exemplar, 

enbart makulerat med engelsk stämpel HULL 
20.12.71.	 400

 245    	12 g2	 50 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
FALKÖPING 19.1.70.	 700

 246    	12 h	 50 öre rosa. Färgstarkt exemplar med 
Lyxstämpel FALKÖPING 1.6.72.	 600

 247    	12 f2, 	 50 och 12 öre på vackert assbrev med snören och 
	 9 d3 ✉	 notering ”öppen rekommendation”, 50 öre med 
		  bruten ht, stämplade HERNÖSAND 14.12.68. 
		  Intyg Svensson (1985) ”mycket gott objekt”.	 700

 248    	12 h, 	 50 öre rosa i blandfrankering med 12 öre 
	 21 b ✉	 Ringtyp på vackert rekbrev stämplat FLODA 
		  3.10.72, reva i övre vänster hörn berör ej 
		  märkena. Mycket vackert objekt med delvis 
		  bevarade snören. Intyg HOW (2001).	 5 000

 249    	12 g2, 	 50 öre (2 ex), 5 och 30 öre som 3-dubbelt 
	 7 b2, 	 porto direkt till England. Mycket dekorativt 
	 11 d2 ✉ 	 objekt där alla märken har varsin rättvänd 
		  stämpel STOCKHOLM 4.12.69 och 
		  sidostämpel FRANCO. Sällsynt försändelse 
		  med en portosats ej nämnd i Postal eller 
		  Rietz handbok. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15 000

Liggande lejon	
 250    	14 Ab	 3 öre typ I, gulaktigt brun. Felfritt exemplar 

av en sällsynt nyans med Praktstämpel 
STOCKHOLM 2 TUR 8.12. 	 2 500

 251    	14 Ab	 3 öre typ I. Fräscht exemplar med 2 
dubbeltänder vilket ger position 1. 
Härligt färgmättat ex.	 500

 252    	14 Bd v4 *	 3 öre typ II. Fräscht och välcentrerat ostämplat 
exemplar (tanddef ) med variant ”cigarren”. 
Sällsynt i ostämplat skick.	 600

 253    	14 Bh **	 3 öre typ II, gråaktigt brun i postfriskt 
marginal-15-block med 5 välcentrerade exemplar. 	 5 000

 254    	14 Bc2	 3 öre typ II. Färgfriskt Prakt-Lyxexemplar 
stämplat CARLSTAD 23.10.69.	 300

 255    	14 Bd	 3 öre typ II. Mycket fräscht Praktexemplar 
stämplat TIERP 26.3.71.	 500

 256    	14 Be	 3 öre typ II med Lyxstämpel SKENINGE 2.5.71.	 400
 257    	14 Bf	 3 öre typ II. Lyxcentrerat exemplar med 

rättvänd stämpel MOTALA 4.11.71.	 300
 258    	14 Bd	 3 öre typ II. Mycket vackert vågrätt 4-strip 

(kt), där varje märke stämplats med 
ringstämpel ”1”.	 500
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 259    	14 Bc2 ✉	 3 öre typ II. Revisionsberättelse frankerad med 
3 öre för lokal postbefordran inom KALMAR 
5.9.67, även röd tidningsstämpel 2/10 öre. 
Spektakulärt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2 000

 260    	14 Ba ✉	 3 öre typ II, svagt olivaktigt gråbrun. Den 
sällsynta a-nyansen på vackert brev 1864 
stämplat STOCKHOLM 2 TUR 15.2.	 700

 261    	14 Bd ✉	 3 öre typ II på vackert lokalbrev stämplat 
GÖTEBORG 18.12.71 med intressant 
påskrift ”Rmt 100 Rd, hämtas hos OP Anderson”.	 400

 262    	14 Bf, 	 3 öre typ II i par samt 2 exemplar 12 öre 
	 9 c3 ✉ 	 Vapen på trevligt brev till Holland stämplat 
		  PKXP Nr 1 23.11.71, ankomststämplat 
		  AMSTERDAM 25 NOV 71.	 2 500

 263    	15 c *(*)	 17 öre grå. Vackert och mycket fräscht 
exemplar med endast mycket svag skugga av 
fastsättare.	 900

 264    	15 a	 17 öre karminviolett. Praktexemplar stämplat 
HÖRBY 5.9.67. Sign OP.	 600

 265    	15 b1	 17 öre. Praktexemplar stämplat WESTERVIK 
3.10.67.	 400

 266    	15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Enormt färgstarkt och 
felfritt exemplar stämplat OSKARSHAMN 
1.12.67. Intyg HOW (1993) ”mycket gott ex”.	 500

 267    	15 b2	 17 öre. Vackert exemplar st KALMAR 11.7.67.	 300
 268    	15 c	 17 öre grå. Vackert exemplar med Lyxstämpel 

KARLSBORG 7.10.71, dock lätt vht. Intyg 
HOW (1989) ”mycket gott ex”.	 1 000
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 269    	15 c	 17 öre grå. Vackert exemplar stämplat 
NORRKÖPING 8.1.74. Sign Strandell.	 300

 270    	16 a Δ	 20 öre svagt brunaktigt orangeröd på 
underbart vackert klipp med fyrkantstämpel 
ÅHRE 3.9.66 i Praktkvalitet.	 600

 271    	16 e	 20 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
SKENINGE 25.4.71.	 300

 272    	16 f	 20 öre högröd. Lyxstämplat exemplar, 
HEDEMORA 4.8.70, i djup nyans.	 400

 273    	16 g	 20 öre. SUPERBT Lyxexemplar stämplat 
BÅSTAD 7.1.73. En pärla.	 2 000

 274    	16 g	 20 öre. Praktexemplar stämplat 
SÖDERKÖPING 3.2.73.	 300

 275    	16 g	 20 öre. Vackert exemplar stämplat SKARA 1.4.73.	 300
 276    	16 e v3	 20 öre. Mycket intressant och sällsynt 

exemplar med variant ”färgad linje” i såväl 
höger marginal som upptill.	 1 000

 277    	16 e v3	 20 öre. Mycket vackert exemplar med den 
populära varianten ”färgad linje” i marginalen.	 700

 278    	16 c ✉	 20 öre i par på vackert brev till Tyskland 
stämplat STOCKHOLM 11.8.68.	 600

 279    	16 b, 8 c ✉	 20 öre i 2 exemplar och 9 öre Vapen (runt 
hörn) på brev till Holland stämplat SÖDRA 
ST. BANAN 29.4.66, 2 olika FRANCO 
samt på baksidan röd ankomststämpel 
AMSTERDAM 1.5.66. Intyg Sjöman ”gott 
objekt”.	 1 800

 280    	16 c, 	 20 öre i 2 exemplar och 5 öre på vackert brev 
	 7 b2 ✉	 till London makulerat med danska 
		  nummerstämplar ”1” samt på brevet transit- 
		  och ankomststämplar.	 800

Ringtyp tandning 14	
 281    	✉	 Intressant handskrivet PS-kuvert till 

posttjänsteman på linjen Stockholm- 
Krylbo, förslutet med svart postoblat 
POSTINSPEKTIONEN CENTRAL-
DISTRIKTET med järnvägsmotiv.	 500

 282    	17 f	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
HERNÖSAND 16.2.76.	 400

 283    	17 g	 3 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
LIDKÖPING 3.9.76. Ex Per Fors.	 300

 284    	17 c Δ	 3 öre. Vackert par på klipp stämplat 
STOCKHOLM 5 TUR.	 300

 285    	17 g ✉	 3 öre i felfritt lodrätt 4-strip på inrikes brev 
stämplat PKXP Nr 17 NED 7.10.76. Sällsynt 
enhet på brev.	 1 000

 286    	17 h ✉	 3 öre i 4 välcentrerade exemplar på inrikes 
brev i Lyxkvalitet stämplat HEBY 6.7.77.	 500

 287    	17 g, 	 3 öre (2 ex) i blandfrankering med 12 öre 
	 32 e ✉ 	 t 13 (4 ex) på rekbrev i 3:e viktklassen 
		  stämplat BÖRRINGE 22.12.81. Mycket 
		  ovanlig portokombination.	 700
 288    	18 a *	 4 öre. Välcentrerat och fräscht ostämplat 

exemplar, på gränsen till b-nyans. Sign Strandell.	 700
 289    	18 a	 4 öre. Mycket vackert exemplar med 

Praktstämpel KÅRSTA 9.1.78.	 800
 290    	18 a	 4 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 

KALMAR 18.3.79.	 700
 291    	18 a, 	 4 öre i 2 exemplar och 30 öre på mycket 
	 25 i ✉ 	 vackert rekbrev till Tyskland stämplat 
		  STOCKHOLM C 6.2.77 och på brevet 
		  ”REKOMMENDERAS” inom ram.	 2 000
 292    	19 f *	 5 öre grön, kornigt tryck. Fräscht och vackert 

ostämplat exemplar.	 400
 293    	19 c	 5 öre smaragdgrön. Bortsett från en obet andra 

stämpel ett fantastiskt Lyxexemplar stämplat 
SÖDERTÄLJE 7.3.74.	 500

 294    	19 d	 5 öre. Mycket vackert Praktexemplar stämplat 
WESTERÅS 8.6.74.	 400

 295    	19 f	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 6.8.75.	 500
 296    	19 f	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

WESTERVIK 1.11.75.	 300
 297    	19 f	 5 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

UPSALA 21.1.76.	 300
 298    	19 g	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 

14.7.75.	 300
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 299    	19 h	 5 öre. Lyxexemplar stämplat WESTERÅS 
30.10.76.	 500

 300    	19 h, 33 a,	 5 öre, runt hörn då det placerats över kanten, 
	 35 a ✉ 	 samt 20 (2 ex) och 30 öre t 13 som 75 öres 
		  avgift på tidningsöverflyttning, alla märken 
		  med vackra stämplar KALMAR 14.6.78.	 1 000
 301    	20 b *	 6 öre ultramarinviolett. Mycket vackert 

ostämplat exemplar. Sign Strandell.	 800
 302    	20 a	 6 öre brunaktigt mörklila. Vackert exemplar av 

en sällsynt nyans med engelsk stämpel ”383”.	 600
 303    	20 a	 6 öre brunaktigt mörklila. Fräscht par av en 

sällsynt nyans stämplat TIERP 9.4.73. Sällsynt 
objekt.	 1 500

 304    	20 b	 6 öre ultramarinviolett. Enormt färgstarkt 
exemplar med ovanlig stämpel OINLÖST.	 300

 305    	20 c ✉	 6 öre ultramarinviolett, vanligt papper 
på mycket vacker trycksak Praktstämplad 
SÖLVESBORG 24.8.74. Sällsynt nyans på 
försändelse.	 700

 306    	20 g ✉	 6 öre grå på mycket vacker trycksak stämplad 
GÖTEBORG 21.7.74.	 400

 307    	20 j ✉	 6 öre i lodrätt par på underbart vackert brev med 
perfekt BLÅ stämpel BILLESHOLM 13.2.76.	 800

 308    	20 b, 	 6 och 30 öre på mycket vackert brev till 
	 25 d2 ✉ 	 London enbart makulerat med engelska 
		  stämplar ”HULL JA 14 74” och ”383”. Trots 
		  reva, ett UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1 200
 309    	21 h	 12 öre klarblå. Underbart exemplar av en 

ovanlig nyans stämplad STRAND 13.3.73.	 400
 310    	21 j	 12 öre blekblå på mycket vackert litet klipp 

med fyrkantstämpel SKELLEFTEÅ 9.1.74. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 600

 311    	21 m	 12 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
TENHULT 22.9.74.	 500

 312    	21 m	 12 öre i Prakt-Lyxexemplar stämplat 
ÅNGBÅTS PXP No 16 26.6.74.	 400

 313    	21 n	 12 öre med tydlig klichékantlinje samt 
skruvavtryck.	 300

 314    	21 p	 12 öre mattblå. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
PKXP No 22 16.5.77.	 300

 315    	21 p ✉	 12 öre på mycket vackert brev med BLÅ 
stämpel TUMBA 7.5.77.	 500

 316    	21 n, 	 12 öre t 14 och 12 öre t 13 i mycket sällsynt 
	 32 c ✉ 	 blandfrankering på vackert brev med gemensam  
		  blå stämpel HEBY 25.2.79.	 600

 317    	21 p ✉	 12 öre på mycket vackert brev med 
postförskott stämplat HELSINGBORG 
13.11.76 och sänt till Arlöv. Mycket sällsynt 
objekt.	 10 000

 318    	21 j ✉	 12 öre på fräscht, brunt telegramkuvert 
stämplat OSKARSHAMN 3.4.71. Dekorativt 
och ovanligt objekt.	 500

 319    	21 m ✉	 12 öre på brev med innehåll till Helsingör 
med nummerstämpel ”24” och på brevet ”Fra 
Sverrig” inom ram.	 400

 320    	21 j ✉	 12 öre blekblå i 3 exemplar på vackert brev 
till Amsterdam stämplat ”Fra Sverrig” 4.10.73 
samt ankomststämplad på baksidan. Trots 
arkivveck på brevet och överfrankering ett 
trevligt objekt.	 1 000

 321    	21 c ✉	 12 öre i delvis särat men sammanhängande 
3-strip på intressant brev till England enbart 
stämplat HULL MY 11 73.	 1 500

 322    	22 c	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
LINKÖPING 4.9.74. Ex Per Fors.	 600
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 323    	22 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
WADSTENA 3.12.75.	 500

 324    	22 f	 20 öre blekorange med Lyxstämpel WARA 4.11.75.	 400
 325    	22 f	 20 öre blekorange. Praktexemplar stämplat 

MALMÖ 21.10.75.	 300
 326    	22 f	 20 öre blekorange. Vackert exemplar med 

Lyxstämpel BÖRRUM 3.2.76.	 300
 327    	22 g	 20 öre. Lyxexemplar stämplat TJELLMO 10.2.77.	 700
 328    	22 g	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat KLIPPAN 

15.11.76.	 300
 329    	22 h	 20 öre. Praktexemplar stämplat ÖREBRO 14.8.76.	 500
 330    	22 f, 	 20 öre blekorange och 5 öre på 
	 19 h Δ	 postanvisningsklipp med violetta Lyxstämplar 
		  QVISTRUM 21.11.75.	 500
 331    	22 f ✉	 20 öre blekorange på PS-kort från Mönsterås 

till OSKARSHAMN 30.12.77. Ytterst sällsynt 
med mycket sen användning av 20 öre blekorange.	 1 200

 332    	22 g ✉	 20 öre på vackert brev till Berlin enbart 
makulerat med dansk stämpel ”Fra Sverrig” 1.5.76.	 500

 333    	22 g ✉	 20 öre på Praktbrev till Paris stämplat 
SÖDERTELJE 21.5.76.	 400

 334    	23 a	 20 på 20 öre. Praktexemplar stämplat 
STRENGNÄS 16.8.77.	 300

 335    	23 c	 20 på 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KARLSHAMN 7.2.77. Ex Per Fors.	 600

 336    	23 c	 20 på 20 öre. Praktexemplar stämplat 
FILIPSTAD 27.4.77. Intyg HOW (1989).	 400

 337    	23 c	 20 på 20 öre. Praktexemplar stämplat 
FILIPSTAD 18.8.77.	 400

 338    	23 b ✉	 20 på 20 öre i par på vackert och ovanligt brev 
till Tyskland stämplat STOCKHOLM 9.6.77.	 1 000

 339    	23 c ✉	 20 på 20 öre i mycket välcentrerat exemplar 
på brev till England stämplat ESKILSTUNA 
15.6.77.	 500

 340    	23 c ✉	 20 på 20 öre på underbart vackert brev till 
USA stämplat KARLSBORG 30.3.77.	 800

 341    	24 g (*)	 24 öre matt gulaktigt orange. Mycket fräscht 
och vackert ostämplat (ug) exemplar. Intyg 
HOW (1990).	 1 200

 342    	24 h *	 24 öre mattgul. Fräscht ostämplat exemplar av 
ett bra märke.	 900

 343    	24 g	 24 öre mattorange. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat HÖGANÄS 5.5.77 där dag- och 
månadssiffror är handskrivna med bläck.	 400

 344    	24 h	 24 öre. Vackert exemplar med omvänd 
stämpel FJÄL och del av hörn-vattenmärke. 
Ovanligt objekt.	 500

 345    	24 i	 24 öre citrongul. Mycket vackert exemplar 
med Lyxstämpel SVEG 10.12.76.	 800

 346    	24 d ✉	 24 öre. Fräscht exemplar på brev i Lyxkvalitet 
till Tyskland stämplat STOCKHOLM 15.10.73.	 500

 347    	24 c, 	 24 och 12 öre i felfria exemplar på brev till 
	 21 c ✉ 	 England stämplat STOCKHOLM 15.5.73, 
		  röd engelsk stämpel ”1 1/2 d”. Intyg Sjöman 
		  (1970) ”mycket gott ex”.	 500 
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 358    	26 e	 50 öre. Praktexemplar stämplat FILIPSTAD 
21.12.76.	 400

 359    	26 f	 50 öre. Intressant exemplar stämplat UPSALA 
16.12.76 med hörn-vattenmärke i övre höger hörn.	 500

 360    	26 c, 	 50 och 24 öre i vackra exemplar på assbrev 
	 24 f ✉ 	 med dubbelt porto stämplat JÖNKÖPING 
		  5.11.74, uppräkningsavgiften kontant betald.	 1 000
 361    	27 c	 1 Rd. Praktexemplar stämplat SÖDERKÖPING 

27.10.74.	 300
 362    	27 d	 1 Rd. Praktexemplar med underbar, distinkt 

Lyxstämpel WIMMERBY 23.10.75 och del av 
andra stämpel. Synnerligen tilltalande objekt, 
ex FH 1974.	 800

 363    	27 d	 1 Rd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
BORENSBERG 27.1.77.	 400

 364    	27 c, 22 c	 1 Rd och 20 öre stämplade med den sällsynta 
fyrkantstämpeln MALMÖ PAKET POST 26.4.74.	 600

 365    	27 c ✉	 1 Rd som korrekt singelfrankering på 
vacker postanvisning med bikupestämpel 
NORRKÖPING 11.5.82. Synnerligen 
ovanligt med riksdalrar på försändelser, här 
dessutom med försöksstämpel. Dekorativt 
och fräscht objekt med intyg HOW (2003) 
”Praktobjekt”.	 5 000

348    	25 a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun på gulaktigt 
papper. Mycket fräscht och Lyxcentrerat 
exemplar av en sällsynt nyans med omvänd 
stämpel ESLÖF 14.12.72. Nyansintyg HOW. 
Sign OP.	 2 000

 349    	25 b	 30 öre rödaktigt brun. Synnerligen vackert 
exemplar av en ovanlig nyans med Lyxstämpel 
ÖSTERSUND 20.10.72. Intyg Harbrecht (1988) 
”Prakt-Lyxexemplar. Ex Per Fors. Sign OP.	 2 500

 350    	25 c	 30 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 
NYKÖPING 26.3.73.	 300

 351    	25 d1	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar med perfekt 
stämpel EKSJÖ 17.2.73.	 1 500

 352    	25 e	 30 öre. Lyxstämplat ex, NORBERG 15.9.73.	 300
 353    	25 h	 30 öre. Praktexemplar stämplat RAMSBERG 

24.11.76.	 300
 354    	25 i	 30 öre i underbart vackert exemplar med 

grönblå Lyxstämpel NORRA WRAM 18.1.77.	 600
 355    	25 e2, 	 30 och 12 öre som 42 öre dubbelt rekporto till 
	 21 m ✉ 	 Norge. Vackert och sällsynt objekt.	 1 200
 356    	25 h, 17 g, 	30, 3 och 5 öre på vackert och ovanligt rekbrev 
	 19 f ✉ 	 till Tyskland stämplat STOCKHOLM 22.1.76. 
		  Intyg HOW (1999) ”mycket gott objekt”.	 1 200
 357    	26 d *	 50 öre violettrosa. Ostämplat Lyxexemplar.	 2 000
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Tjänste tandning 14	
 366    	✉	 Ofrankerat tjänstebrev till Lund 

ankomststämplat LUND 7.1.74 (borde varit 
frankerat) som brutits och förslutits med 
postoblat KONGL POSTKONTORET i LUND.	 400

 367    	Tj 2 v1	 4 öre. Mycket vackert otandat exemplar, nära 
	  *(*)	 osynligt fastsättarspår.	 800
 368    	Tj 4 b	 6 öre grå. Fräscht exemplar med sällsynt lila 

stämpel TIERP 28.4.77.	 400
 369    	Tj 4 c ✉	 6 öre grå i 2 exemplar på vackert brev stämplat 

MÄRSTA 14.5.77.	 400
 370    	Tj 6 b	 20 öre. Mycket vackert Lyxexemplar stämplat 

KARLSBORG 21.2.77.	 1 000

 371    	Tj 6 b ✉	 20 öre (riss) på ytterst sällsynt tjänstebrev, 
med kungligt monogram, till Österrike 
stämplat STOCKHOLM 28.1.76. Frankerade 
tjänstebrev t 14 till utlandet förekommer 
mycket sparsamt och detta är det enda kända 
till Österrike.	 5 000

 372    	Tj 8 c ✉	 30 öre på brev till Norge. Sällsynt objekt 
stämplat STOCKHOLM 11.3.79.	 1 000

 373    	Tj 10 a, 	 1 kr, 3 och 5 öre (def ) på assurerad 
	 Tj 1 a, 	 brevframsida med uppräkning, stämplad 
	 Tj 3 a Δ 	 KALMAR 2.6.76. Sällsynt objekt.	 1 500

Lösen tandning 14	
 374    	L 4 a *-**	 6 öre orangegul. Synnerligen fräscht 

10-block med 6 postfriska märken. Felfritt 
och mycket vackert objekt. Ex Westberg.	 4 000
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 375    	L 4 b	 6 öre. Lyxexemplar stämplat HÄSTHOLMEN 
31.3.79. Svårt att finna i denna höga kvalitet.	 400

 376    	L 5 a ✉	 12 öre på lokalt ofrankerat mycket vackert 
brev inom UPSALA 1.9.83.	 600

 377    	L 9 a *(*)	 50 öre gråaktigt orangebrun. Fräscht och 
mycket vackert ostämplat exemplar av den 
svåra a-nyansen.	 700

 378    	L 10 b *-**	 1 kr ljusblå/gråaktigt brun. Strålande vackert 
och fräscht 6-block med 3 postfriska märken, 
största kända enhet. Intyg HOW (2000) 
”Mycket gott till Praktobjekt”. Ex Westberg.	 6 000

 379    	L 10 a ✉	 Mycket vackert obetalt postadresskort 
från Askersund till Göteborg, löst med 
1 kr makulerad med rättvänd stämpel 
GÖTEBORG PAKET 27.4.77.	 3 000

Ringtyp tandning 13	
 380    	28 c *	 3 öre mörkt orangeaktigt brun. Fräscht 

ostämplat exemplar av en sällsynt nyans. 
Nyansbestämd OP.	 1 200

 381    	28 d	 3 öre i vackert, stämplat 10-block, som enligt 
Facit är största kända enhet.	 1 000

 382    	28 d, 29 d,	 3, 4, 6 och 12 öre på klipp Praktstämplade 
	 31 d, 32 g Δ 	LJUSDAL 11.12.83.	 500
 383    	28 b, 30 a, 	5 öre grågrön och 3 öre på 12 öres 
	 Fk 1 ✉ 	 frankokuvert som 20 öres porto till Finland. 
		  Underbart vacker försändelse befordrad via 
		  Tyskland och sedan returnerad till Sverige.	 1 500
 384    	28 e, 	 3 öre i 2 exemplar och 12 öre på 12 öre 
	 32 b ✉ 	 frankokuvert som 30 öre rekporto till 
		  Köpenhamn. Mycket vackert objekt stämplat 
		  STRÖMSTAD 4.2.80 och på kuvertet 
		  RECOMMENDERAS och WÄRDE.	 600
 385    	29 e *(*)	 4 öre. Fräscht ostämplat exemplar, obet kt. 

Sign Strandell.	 300
 386    	29 b, 	 4 och 50 öre som ovanligt 54 öres assporto på 
	 36 e ✉ 	 fräscht brev stämplat KARLSBORG 16.5.83.	 800
 387    	29 b, 	 12 öre på brev till Finland stämplat 
	 32 b ✉ 	 NÄFVEQVARN 11.12.80, tilläggsfrankerat 
		  med par 4 öre för 20 öres porto stämplat 
		  NYKÖPING 11.12.80, transitstämpel St 
		  Petersburg och finsk ANK 19.12.	 900
 388    	29 b, 	 4 öre (2 ex) och 30 öre som 38 öres rekporto 
	 35 d ✉ 	 på vackert brev till Finland (saknat hörn, 
		  veck) stämplat STOCKHOLM 21.6.82 och 
		  med rättvänd REKOMMENDERAS.	 500
 389    	30 b *	 5 öre matt blåaktigt grön. Vackert ostämplat 

exemplar (vht).	 300
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 390    	30 a	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar st WISBY 21.11.78.	 300
 391    	30 b	 5 öre. Lyxexemplar st FALKÖPING 11.1.83.	 300
 392    	30 b	 5 öre. Praktexemplar, obet kt, med Lyxstämpel 

KOPPARBERG 29.6.81.	 300
 393    	30 b	 5 öre. Lyxexemplar st ENHÖRNA 30.10.80.	 400
 394    	30 e	 5 öre blekt blåaktigt grön. Mycket tilltalande 

exemplar med Lyxstämpel LUND 8.10.82. 
Sign OP.	 400

 395    	30 f	 5 öre olivgrön. Mycket vackert 4-block med 
central stämpel GUSTAFSFORS 18.9.83. 
Sällsynt nyans.	 400

 396    	30 k	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar med blå stämpel 
FAGERSANNA 10.8.85.	 400

 397    	30 e	 5 öre. Felfritt lodrätt 7-strip med grönblå 
stämplar KRISTIANSTAD 22.11.82. 
UNIKT objekt.	 1 000

 398    	30 b, 	 5 och 20 öre på vackert postanvisningsklipp 
	 33 d Δ 	 bläckmakulerat ”Karlslund 18 3/1 82”.	 500
 399    	30 f, 32 e, 	5, 12 och 20 öre på mycket vackert post- 
	 33 d ✉ 	 förskottsbrev stämplat HERNÖSAND 22.5.83.	 800
 400    	30 b ✉	 5 öre på trycksak till Norge stämplad med den 

på försändelse mycket sällsynta GÖTEBORG 
cirkelstämpel 5.6.80.	 800

 401    	31 a *	 6 öre rödlila. Fräscht ostämplat ex. Sign Strandell.	 500
 402    	31 c	 6 öre mattlila. Underbart fräscht par med 

perfekt BLÅ stämpel GÄLLARYD 20.11.82.	 700
 403    	31 g	 6 öre. Lyxexemplar st STOCKHOLM 9.3.83.	 500

 404    	31 j	 6 öre. Praktexemplar st LINKÖPING 4.3.88.	 300
 405    	31 g, 33 e, 	6, 20 och 24 öre på litet klipp med Lyxstämplar 
	 34 e Δ 	 ENKÖPING 5.8.83. Trots veck ett underbart 
		  vackert objekt.	 500
 406    	31 d, 	 6 öre mörklila i par och 12 öre enbart 
	 32 e ✉ 	 makulerade med ”ANK 30.6” på fräscht och 
		  mycket vackert brev till Finland med påskrift 
		  ”med Aurora”.	 600
 407    	32 f *	 12 öre ljust klarblå. Mycket fräscht och vackert 

ostämplat exemplar av denna sällsynta nyans.	 400

 408    	32 b *-**	 12 öre mörkblå i mycket vackert 12-block 
(gulnad gummering), vilket är största kända 
enhet.	 1 500
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 409    	32 c	 12 öre. Lyxexemplar stämplat GÄRDSRUM 
19.8.78.	 300

 410    	32 e	 12 öre med mycket tydligt spegeltryck som är 
förskjutet i förhållande till framsidan. Sällsynt 
objekt.	 600

 411    	32 h	 12 öre i Prakt-4-block med 2 rättvända 
stämplar WINGÅKER 20.5.85.	 400

 412    	32 c	 12 öre djupblå i mycket vackert stämplat 
6-block (obet kt) med rättvända stämplar 
MALMÖ 30.9.82.	 600

 413    	32 d v11 ✉	 12 öre. Vackert exemplar med variant ”vit 
kil” på brev med rättvänd stämpel MOTALA 
11.1.80. Enligt Facit endast 3 kända brev med 
denna variant.	 1 000

 414    	32 e ✉	 12 öre på mycket vackert brev till Hudiksvall 
med postförskott stämplat UPSALA 10.1.82. 
Mycket sällsynt objekt.	 1 000

 415    	32 h ✉	 12 öre med enormt förskjuten perforering på 
brev till Köpenhamn stämplat KUNGELF 29.1.85.	 800

 416    	33 e *	 20 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar.	 400
 417    	33 v1 F *	 Feltrycket 20/TRETIO öre. Falskt, ostämplat 

otandat exemplar.	 500
 418    	33 a	 20 öre. Lyxexemplar stämplat NORRTELJE 

18.6.78.	 300
 419    	33 a	 20 öre. Vackert exemplar med Lyxstämpel 

KÖPING 14.8.78.	 300
 420    	33 f	 20 öre. Lyxexemplar stämplat LUDVIKA 5.7.86.	 300
 421    	33 f	 20 öre. Lyxexemplar stämplat JÖNKÖPING 

3.10.84.	 300
 422    	33 f	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar med perfekt 

stämpel WALÅSEN 30.5.85.	 300
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 423    	33 v1	 Feltrycket 20/TRETIO öre. Underbart vackert 
och välcentrerat exemplar av denna raritet med 
diagonal stämpel WERNAMO 1.5.80. Ett av 
de vackraste kända och en verklig pärla. Sign 
Strandell och intyg HOW (2019) ”Mycket 
gott exemplar 3,4,3”.	 25 000

 424    	33 d ✉	 20 öre på brev, stämplat SÄFSJÖ 24.4.83, till 
sjökapten Wahlström på ångaren Carl den XV 
i ”Göteborg eller London”.	 300

 425    	33 a ✉	 20 öre karminaktigt röd i lodrätt 4-strip 
på adresskort. Praktobjekt stämplat 
SÖDERÅKRA 10.2.78.	 500

 426    	33 a ✉	 20 öre. Mycket vackert brev till Finland enbart 
makulerat med FINSKA JERNVÄGENS 
POSTKUPÉEXPEDITION 1877.	 800

 427    	33 f ✉	 20 öre i par på brev med dubbelt porto till 
”Comte Gripsholm” i Amsterdam, dvs Prins 
Oscar, sänt från hans mor Drottning Sophia 
och med hennes tryckta monogram på baksidan.	 700

 428    	33 d ✉	 20 öre på brev till Frankrike enbart stämplat 
med dansk stämpel ”Fra Sverige”.	 300

 429    	33 f ✉	 20 öre i 2 exemplar på brev med dubbelt porto 
till löjtnant Lagercrantz på korvetten Saga i 
Dublin på Irland.	 500

 430    	33 d ✉	 20 öre på brev 1883 med dubbelt porto till 
Ryssland där det stämplats med ”T” och lösen 
”14 K”.	 700

 431    	33 d ✉	 20 öre på litet brev 1881 till fregatten 
Vanadis i Gibraltar och eftersänt till England, 
ankomststämplar på fram- och baksida. 
Mycket sällsynt objekt.	 1 000

 432    	33 c ✉	 20 öre hög orangeröd på mycket vackert brev 
1881 till Grekland, som är ett ytterst sällsynt 
adressland.	 1 200

 433    	33 d ✉	 20 öre på brev 1880 till fregatten Vanadis i 
Alexandria, Egypten. Trots revor i kuvertet och 
mindre tanddef ett vackert och sällsynt objekt.	 1 000

 434    	33 d ✉	 20 öre stämplad RÅNEÅ 20.10.84 på 
vackert brev till USA med en rad transit- och 
ankomststämplar bl a ”MISSENT” inom ram.	 400

 435    	33 e ✉	 20 öre i 2 par på ankomststämplat brev 1884 
till fregatten Vanadis i Valparaiso, Chile. 
Mycket sällsynt objekt med intyg HOW (1989).	 5 000

 436    	34 e (*)	 24 öre matt gulorange. Fräscht Praktexemplar 
av denna i ostämplat skick ytterst sällsynta 
nyans, dock ug.	 600
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 437    	34 k **	 24 öre. Postfriskt Praktexemplar. Sign Strandell.	 300
 438    	34 g *	 24 öre orange på mjukt papper. Fräscht 

ostämplat 4-block från övergången mellan 
kvartsplåtarna.	 500

 439    	34 v2	 24 öre med mycket tydligt spegeltryck, vilket 
är sällsynt.	 300

 440    	34 j	 24 öre orangegul-gul på efterglättat papper 
i 8-block stämplat ENKÖPING 13.2.85. 
Mycket ovanlig enhet.	 2 000

 441    	34 f, 30 h, 	24 öre citrongul tillsammans med 5 och 20 öre 
	 33 e ✉	 på postförskottsbrev med dubbelt porto. 
		  UNIK försändelse stämplad KLIPPAN 8.5.84. 
		  Intyg HOW (2007).	 1 500

 442    	35 e *	 30 öre brun. Vackert ostämplat exemplar i en i 
ostämplat skick ovanlig nyans.	 1 000

 443    	35 f *	 30 öre mattbrun med tjocka siffror. Fräscht 
exemplar av denna i ostämplat skick ytterst 
sällsynta nyans.	 1 500

 444    	35 d	 30 öre. Lyxexemplar st JÖNKÖPING 8.12.80.	 500
 445    	35 d	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

SKENINGE 15.5.83.	 300
 446    	35 e Δ	 30 öre på litet klipp med blå Lyxstämpel 

GEFLE 27.5.82.	 600
 447    	35 f	 30 öre. Lyxexemplar stämplat KARLSTAD 

1.3.81. Sign OP.	 500
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 448    	35 g	 30 öre. Underbart Lyxexemplar stämplat 
STRENGNÄS 4.9.82. Göta 1969, ex Per Fors.	 1 000

 449    	35 h Δ	 30 öre på litet klipp med pärlcirkelstämpel 
KATRINEHOLM 1.1.84, första dagen.	 1 000

 450    	35 h	 30 öre. Mycket vackert exemplar med rättvänd 
stämpel HEDENTORP 26.1.85.	 300

 451    	35 i	 30 öre. Praktexemplar med BLÅ stämpel 
STEHAG 22.10.85.	 400

 452    	35 j	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat UPSALA 
19.12.86.	 300

 453    	35 j	 30 öre. Mycket vackert exemplar med perfekt 
stämpel ESKILSTUNA 23.1.86.	 300

 454    	35 v5	 30 öre med dubbelt spegeltryck.	 300
 455    	36 c *	 50 öre violettaktigt karmin i mycket vackert 

ostämplat exemplar.	 600
 456    	36 b	 50 öre karminrosa. Vackert exemplar 

av en ovanlig nyans med Praktstämpel 
OTTERSTAD 10.11.79.	 600

 457    	36 c	 50 öre. Lyxexemplar stämplat 
TÄRNSJÖ 19.12.80.	 300

 458    	36 f	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat med 
NORRKÖPING bikupestämpel 4.12.82.	 400

 459    	36 h	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KARLSBORG 19.3.86. Nyansintyg Harbrecht.	 500

 460    	36 h	 50 öre i vågrätt Prakt-3-strip med perfekta 
BLÅ stämplar ANKARSRUM 9.1.85.	 1 000

 461    	36 h ✉	 50 öre singel på ett underbart vackert 
assbrev Lyxstämplat SÄFVAR 29.9.86. 
Ex Hugo Josefson.	 1 000

 462    	37	 1 Rd. Praktexemplar stämplat ENKÖPING 
11.2.78.	 1 000

 463    	37	 1 Rd. Mycket vackert exemplar med sidvänd 
stämpel LINKÖPING 20.11.77.	 400

 464    	38 b	 1 kr. Praktexemplar stämplat STOCKHOLM 
22.1.82.	 300

 465    	38 g, 36 h,	 1 kr, 50 öre samt 5 och 20 öre posthorn på 
	 43 a, 	 underbart vackert PS-kort med Praktstämplar 
	 46 b ✉ 	 EKSJÖ 14.10.86.	 800

  	
Tjänste tandning 13	
 466    	Tj 11	 Mycket intressant paketadresskort frankerat 
	 m fl ✉ 	 med 2 öre, 50 öre grå i par, 5 och 20 öre 
		  Små Tjänste i blandfrankering med 1 öre Lilla 
		  Riksvapnet. Korrekt porto 128 öre stämplat 
		  HOGA 2.12.13.	 1 000

 467    	Tj 17 a **	 12 öre gråaktigt blå i mycket fräscht postfriskt 
4-block med hörnmarginal.	 1 000

 468    	Tj 20 f	 24 öre olivaktigt gul. Mycket vackert exemplar 
(obet kt) av denna sällsynta nyans stämplad 
LINDESBERG 4.12.84. Sign OP.	 700

 469    	Tj 22 B v *	 50 öre. Vackert ostämplat exemplar (tunn 
tand) med variant ”högra delen av kronan saknas”.	 600

 470    	Tj 24 	 1 kr typ I. Otandat, postfriskt exemplar. 
	 A v1 **	 Sällsynt objekt.	 3 000
 471    	Tj 24 Ae	 1 kr typ I. Praktexemplar stämplat 

NYKÖPING 5.2.91.	 300
 472    	Tj 26 v	 10 på 24 öre. Felfritt stämplat exemplar med 

spegeltryck. Sällsynt objekt.	 500
 473    	Tj 32 	 10 öre med omvänt VM krona. Postfriskt mycket 
	 vm **	 fräscht exemplar, enligt Facit endast 2 kända.	 700
 474    	Tj 32 	 10 öre med omvänt VM krona. Ostämplat 
	 vm *(*)	 Praktexemplar.	 400
 475    	Tj 37 	 50 öre med omvänt VM krona, naturlig 
	 vm **	 böjning i papperet. Postfriskt exemplar, 
		  stjärnmärkt i Facit.	 1 500
 476    	Tj 37 vm	 50 öre med omvänt VM krona (obet kt). 

Vackert exemplar.	 1 000
 477    	Tj 37 vm	 50 öre med omvänt VM krona (ft). Vackert 

exemplar.	 900
 478    	Tj 38 vm *	 1 kr. Ostämplat exemplar med omvänt VM krona.	 400
 479    	Tj 39 ✉	 5 kr som singelfrankering på adresskort till 

assurerat paket. Sällsynt objekt.	 400
 480    	Tj 39, 	 1 kr typ II i par och 5 kr Små Tjänste på 
	 Tj 24 B ✉ 	 adresskort till assurerat paket till Norge stämplat 
		  SUNDSVALL 27.12.15, 5 kr med Lyxstämpel.	 1 500
 481    	Tj 44, 	 5 och 20 öre på 5 öre tjänstebrevkort som 
	 Tj 50 ✉ 	 rekommenderat lokalt brevkort med 
		  mottagningsbevis. Mycket sällsynt försändelse 
		  stämplad ESKILSTUNA 11.1.15.	 1 000
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 482    	Tj 47 	 10 öre i ostämplat, otandat, enormt 
	 cz v1 *	 bredrandigt hörnexemplar. Trots gummiveck 
		  ett sällsynt objekt.	 600
 483    	Tj 48 v1 *	 12 öre i ostämplat, otandat, bredrandigt 

hörnexemplar. Sällsynt objekt.	 600
 484    	Tj 49 cz 	 15 öre i ostämplat, otandat, bredrandigt 
	 otandat *	 marginalexemplar. Trots små gummiveck ett 
		  ytterst sällsynt objekt, ej omnämnt i Facit.	 1 000
 485    	Tj 49 cx	 15 öre med omvänt VM linjer. Felfritt, 

stämplat exemplar av ett sällsynt märke. 
Ägarstämpel.	 1 500

 486    	Tj 49 cxz	 15 öre med omvänt VM linjer och KPV. 
Felfritt, stämplat exemplar av detta ytterst 
sällsynt märke.	 3 000

 487    	Tj 51 cz 	 25 öre i ostämplat, otandat, bredrandigt 
	 otandat *	 marginalexemplar. Trots gummiveck ett ytterst 
		  sällsynt objekt, ej omnämnt i Facit.	 1 000
 488    	Tj 53 cx	 35 öre. Ovanligt exemplar med omvänt VM 

linjer, anilin på baksidan.	 500
 489    	Tj 54 v **	 50 öre utan VM. Vackert postfriskt 4-block.	 300

 490    	PS 2 ✉	 Postsaksmärke med 5-uddig stjärna 
på PS-kuvert till Danmark stämplat 
POSTDIREKTIONEN 31.3.96, förslutet 
med postoblat POSTINSPEKTIONEN 
SÖDRA DISTRIKTET.	 600

 491    	PS 2 ✉	 Postsaksmärke med 5-uddig stjärna på ovanligt 
rekbrev till Schweiz 1900.	 600

  Lösen tandning 13	
 492    	L 13 c, 	 5 öre på lokalbrev stämplat STOCKHOLM 
	 L 14 e, 	 13.8.89, eftersänt till Ljusterö med ångbåten 
	 43 d ✉	 ÖSTANÅ II, lösenbelagt med 5 och 6 öre 
		  stämplade ÅNGBÅTS PXP Nr 67 16.8.89. 
		  Sällsynt med ÅBXP-stämplar på lösenbelagda brev. 	 800

 493    	L 13 c, 	 Mycket intressant och ovanligt, underfrankerat 
	 L 11 a1 ✉ 	brev (uppsk) från AALBORG 15.6 till dansk 
		  sjöman i Piteå, av posten öppnat och förslute 
		  med postoblat PITEÅ POSTKONTOR och 
		  löst med 3-block 5 öre och 1 öre stämplade 
		  PITEÅ 23.6.87.	 6 000

 494    	L 14 v1 *	 6 öre i vackert, ostämplat otandat par.	 400
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 495    	L 14 c	 6 öre. Praktexemplar stämplat TÄBY 11.12.85.	 300
 496    	L 15 b ✉	 12 öre som lösen på ofrankerad 

tjänsteförsändelse från HÖSSNA 28.3.84.	 500
 497    	L 16 b	 20 öre. Praktexemplar med blå stämpel 

UPSALA 6.3.84.	 300
 498    	L 16 c, 	 20 öre i par samt 50 öre som 90 öre lösen på 
	 L 19 d ✉ 	 Praktfullt paketadresskort med rättvända 
		  stämplar ÅLEM 3.2.89.	 600
 499    	L 18 d	 30 öre. Praktexemplar stämplat NÄSHULT 8.7.84.	 300
 500    	L 19 a	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

SKREHALL 6.4.81.	 400
 501    	L 20 b, 	 1 kr i 3 stycken 5-strip, 1 öre i par samt 30 
	 L 11, 	 och 50 öre på obetald tysk paketavi med 
	 L 18 b, 	 postförskott stämplad GÖTEBORG 11.6.80. 
	 L 19 a ✉ 	 Dekorativt och ovanligt objekt.	 800
 502    	L 11-20 *-**	1 öre-1 kr. Fräsch ostämplad 4-blockserie.	 300

Ringtyp posthorn	
 503    	40 v1 Δ	 2 öre, otandat ex med breda marginaler på litet 

klipp. Intressant exemplar som emanerar från 
stöld på Postens Tryckeri, antedaterad stämpel 
GÖTEBORG 12.12.92. Endast 2 otandade 
kända, båda med samma stämpel.	 4 000

 504    	40 a ✉	 2 öre i 5 exemplar på mycket vackert brev med 
rättvända GRÖNA stämplar PKXP No 52 B 
31.8.93. UNIKT objekt.	 1 500

 505    	41 b	 3 öre i välcentrerat och vackert, stämplat 
6-block (kt). Sällsynt enhet.	 600

 506    	41 a Fk	 3 öre i 5 exemplar (på fram- och baksidan) på 
	 10 A ✉ 	 5 öre frankokuvert till Tyskland Praktstämplat 
		  WESTERÅS 3.6.91.	 500
 507    	41 a, 	 3 öre (4 ex) och 4 öre (2 ex) som 20 öres 
	 42 a ✉ 	 porto på brev till Tyskland stämplat med 
		  danska stämplar ”FRA SVERRIG”. Sällsynt 
		  försändelse.	 800
 508    	41 c, 43 e, 	 3, 5, 6 (2 ex) samt 10 på 12 öre (2 ex) på 
	 44 b, 	 vackert rekbrev till England stämplat 
	 50 b ✉ 	 HELSINGBORG 26.1.91. Intressant brev 
		  från frimärkshandlare i Helsingborg.	 800
 509    	42 b v4	 4 öre. Enastående Lyxexemplar stämplat 

GLIMÅKRA 19.3.89.	 600
 510    	42 d	 4 öre. Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 21.2.92. 

Sällsynt i denna kvalitet.	 500
 511    	42 c, 43 a, 	 4 och 5 öre samt par 10 öre O II på vacker 
	 45 ✉ 	 trycksak med postförskott stämplad 
		  STOCKHOLM 11.1.87.	 500
 512    	43 d	 5 öre. Mycket vackert exemplar med grön 

stämpel LENNA STATION 5.2.90.	 300
 513    	43 a ✉	 5 öre på 10 öres ankomststämplat brefkort till 

Argentina 1887. Åldersanlupet men sällsynt objekt.	 500
 514    	44 a	 6 öre blålila. Praktexemplar med violett 

stämpel SKÖFDE 28.6.92.	 400
 515    	44 b	 6 öre. Prakt-Lyxexemplar st RAMSELE 9.5.96.	 300
 516    	44 c	 6 öre mörkt blålila. Mycket vackert 4-block, 

obet kt, stämplat HELSINGBORG 26.1.94. 
Ovanlig enhet.	 2 000

 517    	44 c, 58 a, 	6 öre tillsammans med 30 öre O II och 2 öre 
	 62 b ✉ 	 Siffertyp på mycket vackert assbrev till Norge 
		  stämplat TÖCKSFORS 18.5.93. Sällsynt objekt.	 500
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 518    	44 a, 42 a, 	 6 och 4 öre som tilläggsfrankering på 10 öres 
	 Fk 3 ✉ 	 frankokuvert till Tyskland enbart stämplat 
		  FRA SVERRIG. Trots obet rost, ett fräscht 
		  och ovanligt objekt.	 400
 519    	46 d *-**	 20 öre i vackert ostämplat hörn-4-block med 

2 postfriska exemplar.	 1 500
 520    	46 b	 20 öre. Lyxexemplar stämplat FINSPONG 1.1.87.	 300
 521    	46 b	 20 öre. Lyxexemplar st KARLSLUND 4.5.87.	 300
 522    	46 c	 20 öre. Blå Praktstämpel HYLLSTOFTA 1.3.88.	 500
 523    	46 d, 	 5 och 20 öre på PS-kort med blå Lyxstämplar 
	 43 d ✉ 	 UPSALA 19.4.90.	 500
 524    	46 a ✉	 20 öre i 22 exemplar, i par och strip, på 

mycket vackert adresskort (arkivveck) stämplat 
STOCKHOLM PAKET STADEN 18.12.87.	 2 000

 525    	46 d ✉	 20 öre i 4 exemplar på brev med 4-dubbelt 
porto till Ryssland. Ovanligt objekt.	 500

 526    	46 d, 50 a, 	20 öre samt 2 exemplar vardera av 
	 51 b ✉ 	 Ringtypsprovisorierna som 60 öres rekporto 
		  till Österrike, märkena med varsin stämpel 
		  LUND 20.8.90.	 300
 527    	46 b ✉	 20 öre på brev stämplat SUNNE 21.7.86 till 

USA med den underbara adressen ”Lovisa 
Nilsson från Huseby i Sunne socken, Chicago, 
North America”. Mycket intressant försändelse 
med amerikanskt 1 cent lösenmärke samt en 
mängd stämplar på fram- och baksidan.	 500

 528    	47 b	 30 öre rödaktigt brun. Ovanlig nyans, här med 
blågrön Praktstämpel FAGERSANNA 26.5.87.	 300
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 529    	47 d ✉	 30 öre på postanvisning med ”amerikapengar” 
stämplad GÖTEBORG-FILIAL 16.10.88 till 
Glemminge, returnerad till Hällström (agent 
för penningförsändelser från emigranter) 
där inlämningskvittot fästs med (nu delad) 
postoblat GÖTEBORGS POSTKONTOR.	 1 000

 530    	48 a	 50 öre i underbart vackert exemplar med blå 
Lyxstämpel GNESTA 9.1.88.	 400

 531    	49 a	 1 kr. Praktexemplar stämplat FINSPONG 4.6.89.	 300
 532    	48 b	 50 öre. Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 

26.10.86.	 300
 533    	48 b	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat FLISBY 

25.7.88.	 300
 534    	48 c	 50 öre. Mycket fräscht Lyxexemplar stämplat 

ANKARSRUM 5.10.88.	 400
 535    	48 d	 50 öre. Lyxexemplar stämplat LILLA EDET 

24.11.90.	 400
 536    	49 d	 1 kr i mycket vackert vågrätt 5-strip stämplat 

med JÖNKÖPING rullstämpel 17.9.96.	 400
 537    	49 v2	 1 kr. 2 intressanta exemplar med kraftiga 

spegeltryck av ramen resp mittpartiet.	 600
 538    	49 d, 	 1 kr, 10 och 4 öre på vackert assbrev till 
	 54, 64 ✉ 	 Finland 1898. Ovanlig försändelse.	 600
 539    	50 a	 10 på 12 öre. Lyxexemplar med rullstämpel 

JÖNKÖPING 23.9.96.	 400
 540    	50 b	 10 på 12 öre. Stämplat exemplar med extremt 

förskjutet påtryck. Trots tunn fläck, ett mycket 
sällsynt märke.	 400

 541    	50 a, 	 10 på 12 öre samt 10 på 24 öre (2 ex) på 
	 51 b ✉ 	 Praktfullt rekbrev stämplat ESLÖF 16.1.91.	 600
 542    	51 a v1 *	 10 på 24 öre. Ostämplat exemplar (obet gum 

veck) med spegeltryck.	 500
 543    	51 c *-**	 10 på 24 öre citrongul. Mycket fräscht 

ostämplat 4-block av en sällsynt nyans, med 
minst 2 postfriska märken.	 1 000

Stämplar i bokstavsordning	
 544    	9	 12 öre. Mycket vackert exemplar med rättvänd 

stämpel ALANÄSET 27.4.70.	 400
 545    	21	 12 öre med rättvänt avtryck av den sällsynta 

stämpeln ATTMAR 15.6.77.	 1 000
 546    	9	 12 öre med vacker stämpel BERGVIK 1.5.72.	 300
 547    	17	 3 öre med ovanlig stämpel BJÖRLANDA 

22.11.76, dock riss.	 400
 548    	9	 12 öre. Vackert exemplar makulerat med 

den sällsynta Bollnäs biljettstämpel 1 27.8.	 1 000
 549    	52 ✉	 5 öre på vykort med Lyxstämpel BÖRÖN 14.9.04.	 300
 550    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar med den på 

skillingmärken ovanliga fyrkantstämpeln 
DALARÖ 12.7.5(5).	 700

 551    	21 m	 12 öre med den svåra stämpeln DEGERFORS 
I VBT 4.8.74 i Praktkvalitet.	 400

 552    	2 e	 4 skill bco. Felfritt exemplar stämplat 
EKOLSUND 9.10.57. Intyg Sjöman ”mycket 
gott objekt”.	 400

 553    	9 c2	 12 öre med den sällsynta stämpeln FALUN 
20.7.65 med arabesk, endast använd i juli 
1865.	 1 000

 554    	9	 12 öre. Vackert exemplar stämplat 
HAMMERDAL 28.11.70.	 400

 555    	58 Δ	 30 öre på klipp med blå Lyxstämpel 
KUMMELBY 22.12.96.	 400

 556    	9	 12 öre. Praktexemplar med den ovanliga 
stämpeln MO 2.4.70.	 300

 557    	Tj 5 a ✉	 12 öre på mycket vackert tredjeståndsvikt brev 
stämplat med den ovanliga stämpeln MUNSÖ 
26.11.77.	 400

 558    	52	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
ROTTNESUND 12.4.11.	 800

 559    	2	 4 skill bco. Vackert exemplar stämplat RÅDA 
28.4.58.	 400
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 560    	9	 12 öre med rättvänt avtryck av den svåra 
fyrkantstämpeln SKANÖR 4.12.69. Senast 
kända datum?	 500

 561    	79 ✉	 5 öre. Åldersanlupet märke på vykort med 
den sällsynta stämpeln STOCKHOLM 
STADION LBR 17.7.12.	 1 000

 562    	9 j1	 12 öre. Praktcentrerat exemplar i djup 
nyans med del av SÖDERTELJE stympade 
fyrkantstämpel. Ytterst sällsynt på frimärke.	 600

 563    	2	 4 skill bco. Fräscht exemplar med dubbeltand 
och fyrkantstämpel SÖLFVITSBORG 
18.8.55, svagt avtryck av bläck från brevet ej 
genomlysande.	 400

 564    	Tj 4	 6 öre grå (tfl) stämplad TYRESÖ 1.1.75, 
postkontorets öppningsdag.	 300

 565    	32 Δ	 12 öre på brevframsida där märket stämplats 
med den på brev sällsynta ventilstämpeln 
WENERSBORG 4.6.79.	 600

 566    	43	 5 öre. Lyxexemplar stämplat VINTRIE 27.5.89.	 300
 567    	52 ✉	 5 öre på vykort (riss) stämplat VÅRFRU 22.7.08.	 400
 568    	9 m	 12 öre med sidvänd stämpel ÅNGBÅTS PXP 

No 9 4.6.72.	 400
 569    	21 e ✉	 12 öre ultramarinblå. Enormt färgstarkt 

exemplar på Praktbrev stämplat ÅNGBÅTS 
PXP NR 25 18.10.72 samt ankomststämplat 
på fram- och baksidan.	 500

 570    		 Blå postoblat stämplad ÅNGBÅTS PXP No 
122 15.9.87.	 400

 571    	21	 12 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 
WÅRDNÄS 22.3.75.	 500

 572    	2	 4 skill bco. Felfritt exemplar med rättvänd 
fyrkantstämpel ÖREGRUND 11.9.55.	 300

 573    	Tj 19	 20 öre med anilinstämpel ”Kronolänsmannen 
i Östbo härads norra distrikt”.	 300

 574    	2	 4 skill bco med rättvänd stämpel 
ÖSTHAMMAR 25.6.58.	 300

 575    	9	 12 öre. Vackert exemplar enbart makulerat 
med stämpel ”1. TÅG”.	 400

 576    	9	 12 öre. Vackert exemplar enbart makulerat 
med stämpel ”3. TÅG”.	 400

 577    	9	 12 öre (kt) med den sällsynta järnvägsstämpeln 
W.S.B.BL.T. 20.8.68.	 400

 578    	30 a, 33 a	 5 öre och 20 öre med blå stämpel 
POSTINSPEKTIONEN SÖDRA 
DISTRIKTET 24.5.78.	 300

 579    	8 a	 9 öre rödviolett. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd nummerstämpel ”3”. Sign Sjöman.	 400

 580    	2 h1	 4 skill bco, ljusblå. Felfritt exemplar med del 
av tysk stämpel ”Aus Schweden”, vilken är 
mycket sällsynt på skilling banco. Sign Sjöman.	 400

 581    	10 e	 24 öre klar gulorange. 2 exemplar från samma 
brev stämplade med perfekt stämpel ”Aus 
Schweden” inom ram. Trots tandef på 1 
märke, ett mycket dekorativt objekt.	 400

 582    	9 Δ	 12 öre på litet klipp makulerat med tysk 
järnvägsstämpel STRALSUND - BERLIN 
samt bläckkryss. Ytterst ställsynt objekt.	 1 000

 583    	45	 10 öre i rekonstruerat par makulerat med 
perfekt stämpel ”Aus Schweden per Stralsund”.	 300

 584    	23	 20 på 20 öre. Vackert avtryck av den på 
frimärke sällsynta engelska stämpeln ”Sweden 
by Steamer”.	 600

 585    		 Ortstämpelsamling på Filateli-Stens blad med 
ca 2.650 märken (Stockholm oräknat). Trevligt 
objekt.	 5 000

 586    		 Östergötland. Trevlig lot med olika 
filatelistiska objekt som 10 öre O II på 
brev stämplat BJERKA-SÄBY, 11 märken, 
postoblat och 3 försändelser.	 1 000

 587    		 Motala. Omfattande samling förfil-modernt 
med 29 olika stämpeltyper, ett flertal brev och 
många vackra märken.	 1 000

 588    		 Ludvika med omnejd. Trevlig samling med 
historik, stämplar, bl a SALÅN på O II och 
SKATTLÖSBERGET 10.11.38, samt järnväg- 
och lantbrevbärarstämplar Dalarna med bl a 
NORH-GENSEN.	 1 000

 589    	O II	 2 insticksalbum rättvända ortstämplar, 1 med 
större orter, 1 med mindre.	 500

 590    		 Parti ortstämplar i äldre urvalshäften och ca 50 
brev med postombudsstämplar 1940-tal.	 500

 591    	✉	 GISSEBÄCK. 21 medaljongförsändelser, bl a 
mycket vackert rekbrev med 25 öre 15.12.14 
och reknummer 2, mycket tidig försändelse.	 400

 592    	O II	 Sorterat parti stämplar på O II.	 300

Oscar II	

 593    	P (*)	 20 öre mörkblå. Otandat gravyravdrag typ H 
med breda marginaler, uppfordrat på kartong. 
Ytterst sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15 000

 594    	39	 10 öre. Vackert exemplar stämplat MOTALA 
1.1.85, utgivningsdagen.	 500

 595    	39 a ✉	 10 öre i par på 5 öres brevkort sänt Express. 
Sällsynt objekt stämplat ÖRBYHUS 11.7.85.	 1 000

 596    	39 ✉	 10 öre i 5 exemplar på prydligt assbrev 
stämplat SÖDERHAMN 11.3.86.	 300

 597    	45	 10 öre. Vackert exemplar med belgisk 
rullstämpel. Mycket sällsynt objekt.	 400

 598    	45	 10 öre. Lyxexemplar stämplat FORSMARK 9.5.89.	 300
 599    	45 ✉	 10 öre på brev (uppsk) stämplat NYHEM 

10.11.90 med lång reva som lagats med 
postoblat POSTKUPÉ-EXEPEDITIONEN 
No 2 och not ”ankom söndrigt till N 2 utr”.	 1 000

 600    	52 b2 *	 5 öre med blekt huvud i typisk pregnant färg, 
i mycket vackert ostämplat exemplar.	 400
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 601    	52 d v3 **	 5 öre gulaktigt grön i postfriskt (fasts på 
framsidan) par med starkt partiellt spegeltryck.	 400

 602    	52 ✉	 5 öre i 4-strip på intressant brev felaktigt 
adresserat till Stockholm, öppnat av 
Reklamationkontoret och avsänt till 
Jönköping, förslutet med 3 blå postoblater.	 1 500

 603    	52 a1, 	 5 öre i par på mycket vackert 10 öres kortbrev 
	 Kb 2 ✉ 	 1891 till Tyskland enbart stämplat ”Fra Sverige 
		  H”. Dekorativt objekt med bevarad rivkant.	 600
 604    	52 c ✉	 5 öre på 5 öres på ankomststämplat brevkort 

till Algeriet makulerat med dansk tågstämpel 
Köpenhamn-Helsingör 1894. 	 500

 605    	53	 8 öre. Lyxexemplar stämplat KIRUNA 7.8.05. 
Ett av det absolut vackraste exemplaren av en 
valör som är sällsynt i hög kvalitet.	 1 000

 606    	53 ✉	 8 öre. Vackert FD-stämplat kort med motiv från 
Postutställningen. Sveriges första officiella FDC.	 400

 607    	54, bKe	 10 öre i par på 5 öres brevkort stämplat 
	 11 ✉ 	 GEFLE 9.9.03, sänt express till Stockholm. 
		  Ovanligt objekt i Prakt-Lyxkvalitet.	 1 000
 608    	54, 55 ✉	 15 öre på inrikes postanvisning med 

mottagningsbevis med 10 öre stämplad med 
8-kantig violett stämpel ”MOTTAGN.-BEVIS”.	 1 000
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 609    	54 ✉	 10 öre i 5-strip och singel som tredubbelt 
porto till Tyskland där märkena stämplats 
”Fra Sverige”.	 600

 610    	56 **	 20 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 300
 611    	56 d v1 **	 20 öre. Vackert postfriskt otandat par.	 300
 612    	56 d **	 20 öre. Postfriskt Lyx-4-strip.	 300
 613    	58 ✉	 30 öre på vacker ”Avis om en telegram-

postanvisning” stämplad STOCKHOLM 
1.2.96, ankomststämplad ÖREBRO 1.2.96.	 400

 614    	59 d **	 50 öre olivgrå. Postfriskt Praktexemplar.	 300
 615    	64 d ✉	 4 öre på eftersänt brev stämplat STOCKHOLM 

CARLBERGSV 9.1.98, ursprungligen sänt 
från Norge med 5 exemplar 1 öre Posthorn.	 400

Posthuset	
 616    	65	 5 kr. Praktexemplar med blå stämpel 

ALINGSÅS 10.4.05.	 300
 617    	65 vm1	 5 kr. Fräscht par med omvänt VM stämplat 

STOCKHOLM 7.3.17.	 400
 618    	65, 84 ✉	 5 kr samt 15 öre Medaljong på utsökt vackert 

litet assbrev stämplat SIMRISHAMN 1917.	 1 000

Lilla riksvapnet-Medaljong	
 619    	69 vm	 2 öre. Stämplat exemplar med den sällsynta 

varianten omvänt VM krona.	 1 200
 620    	70 P (*)	 4 öre. Provtryck i marginalpar på gråbrunt 

papper utan VM. Sällsynt objekt.	 1 000
 621    	70 vm	 4 öre. Vackert, perfekt centrerat stämplat 

exemplar med delat omvänt VM krona. 
Mycket sällsynt variant.	 500

 622    	72 ot (*)	 2 öre med VM linjer i ostämplat otandat exemplar.	 400
 623    	72 v1 *-**	 2 öre utan VM i mycket fräscht 4-block med 2 

postfriska märken.	 300
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 624    	72	 2 öre. Stämplat exemplar med mycket starkt 
försljuten perforering. Sällsynt objekt.	 600

 625    	73 v **	 3 öre. Postfriskt exemplar med partiellt spegeltryck.	 300
 626    	73 v **	 3 öre. Postfriskt par med partiellt spegeltryck.	 500
 627    	P (*)	 5 öre grågrön. Färgprov i par på vitt papper 

utan VM.	 400
 628    	P *	 5 öre svart. Färgprov i par på gult papper med 

VM krona.	 400
 629    	P (*)	 5 öre violett. Färgprov i 4-block på vitt papper 

utan VM.	 800
 630    	P (*)	 10 öre grön. Fräscht färgprov i 4-block på vitt 

papper med VM krona.	 800
 631    	P (*)	 10 öre blå. Färgprov i hörnmarginal-4-block 

på vitt papper med förskjutna VM kronor.	 800
 632    	P (*)	 10 öre gråblå. Färgprov i 4-block på vitt 

papper med omvänt VM krona.	 800
 633    	P (*)	 5 öre orange. Färgprov i 5-strip på randigt 

papper med endast VM KPV i marginalen.	 1 000
 634    	86 ✉	 25 öre i par på adresskort 1912 från 

Sölvesborg till Jönköping där det stämplats 
”FÖRSÄNDELSEN ANKOM TILL 
JÖNKÖPING I SÖNDRIGT SKICK” inom ram.	 300

 635    	87 ✉	 27 öre på rekblankett nr 402, juli 
1909, angående inkassering, stämplad 
SUNDBYBERG 13.3.19.	 800

 636    	88 **	 30 öre. Postfriskt Prakt-4-block.	 300
 637    	92 **	 55 öre. Fräscht postfriskt exemplar. 

Sign Blomberg. Intyg HOW (2017) 
”mycket gott ex”.	 5 000

 638    	94 *	 80 öre. Vackert ostämplat exemplar. 
Sign Riddersen. Intyg HOW (2012) ”mycket 
gott ex”.	 4 000

 639    	92 *, 94 *	 55 och 80 öre. Vackert ostämplat par, obet 
klimatpåverkade. Intyg Sjöman (1967) 
”gott till mycket goda ex”.	 5 000

 640    	98	 2:12 på 5 kr. Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 1.9.17.	 300

Landstorm	
 641    	115-25	 Landstorm II. Komplett stämplad serie i 

Prakt-Lyxcentrering.	 1 500

Luftpost		
 642    	138 vm	 50 öre. Vackert exemplar med VM krona, svag 

ägarstämpel.	 700
 643    	138 cx	 50 öre. Fräscht exemplar med VM linjer 

stämplat GÖTEBORG 24.2.21, ägarstämpel.	 600
 644    	138 cx	 50 öre. Vackert par med VM linjer stämplat 

GÖTEBORG 14.12.20. Sign Gordon.	 1 000

Bandmärken	
Lejon	
 645    	140 Ca **	 5 öre grön typ I. Fräscht och vackert postfriskt 

ark, plåtsiffra 1, obet tejp i marginalen.	 1 000
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 646    	141 Ab **	 5 öre brun typ I. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 300
 647    	141 Abz	 5 öre brun typ I med VM KPV. Fräscht 
	 **	 postfriskt 5-strip.	 600
 648    	142 Acxz 	 5 öre brun typ II med VM linjer och KPV. 
	 **	 Postfriskt Praktexemplar.	 300

 649    	142 Ecz	 5 öre brun typ II tandning 13. Vackert, 
stämplat exemplar med ovanligt god tandning 
av denna bandmärkesraritet. Sign Norsten.	 2 500

 650    	143 Ab **	 5 öre grön typ II, blekt gulaktigt grön. 
Postfriskt Lyxexemplar av ett ovanligt märke.	 400

 651    	146 Ca **	 10 öre. Vackert postfriskt 4-block. Sign KAN.	 400
 652    	✉	 Mycket intressant assurerat PS-brev stämplat 

BRÄNNFORS 25.2.24. Då bristen på lack 
under och efter Första Världskriget var stor 
skulle dessa försändelser förslutas med 2 röda 
(helst) etiketter som skulle stämplas 2 gånger 
vardera vilket också gjorts här. Endast ett fåtal 
försändelser kända.	 800

Gustav V En Face	
 653    	149 Ac **	 10 öre på B-papper. Postfriskt 5-strip i Prakt-

Lyxkvalitet, dock vikt.	 600
 654    	149 C **	 10 öre. Postfriskt 36-block.	 500
 655    	151 Cbz **	20 öre. Fräscht postfriskt 4-block med VM KPV.	 500
 656    	151 Ae	 20 öre ultramarinaktigt blå, rent otonat tryck. 

Typiskt, mycket vackert exemplar av denna 
svåra färgvariant.	 400

 657    	151 A v1	 20 öre i vackert par där vänstra märket har stor 
plåtspricka. Sällsynt objekt.	 500

  	
Gustav II Adolf	
 658    	152 Acx **	20 öre med VM linjer. Postfriskt Praktexemplar.	 400
 659    	152 C **	 20 öre. Postfriskt block om 70 exemplar, 

plåtsiffra 1 och 2.	 600

  	
Gustav Vasa	
 660    	155 b **	 140 öre på B-papper. Mycket vackert postfriskt 

5-strip.	 400
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Postemblem	
 661    	156 a **	 35 öre typ I. Postfriskt Lyxexemplar.	 300
 662    	156 a **	 35 öre typ I. Mycket vackert postfriskt 5-strip.	 600
 663    	159 b **	 40 öre typ II på B-papper. Postfriskt 5-strip av 

ett ovanligt märke.	 1 200
 664    	159 b	 40 öre typ II, svartaktigt olivgrön. Enormt 

snedperforerat exemplar med delar av 4 
märkesbilder.	 300

 665    	160 **	 45 öre typ I på A1-papper. Praktfullt postfriskt 
5-strip.	 400

 666    	162 cxz	 60 öre typ I med VM linjer och KPV. 
Fräscht exemplar av denna bandmärkes-
raritet med lätt stämpel HUDIKSVALL 
24.2.22. Sign Norsten.	 2 000

 667    	163 a **	 60 öre typ II. Vackert postfriskt 5-strip.	 700
 668    	171 **	 120 öre svart på A2-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 400

  	
Gustav V profil vänster	
 669    	175 cx	 15 öre violett med VM linjer. Mycket vackert 

och fräscht exemplar med perfekt tandning.	 1 200
 670    	175 cx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht stämplat 

exemplar, som vanligt någon låg tand.	 500
 671    	175 cxz	 15 öre violett med VM linjer och KPV. Fräscht 

exemplar, kt, av ett sällsynt märke. Sign Norsten.	2 000
 672    	177 A ✉	 15 öre röd typ II i par på brev som utlämnats 

till fel adressat, återlämnats till posten 
som förslutit det öppnade kuvertet med 2 
postoblater BÅSTADS POSTKONTOR.	 500

 673    	179 g bz 	 20 öre ultramarinaktigt violett med VM KPV. 
	 **	 Fräscht postfriskt 3-strip av ett sällsynt märke.	 1 500
 674    	186 c **	 30 öre brun på vitt papper. Fräscht postfriskt 

5-strip.	 1 800

Kongress och Förening	
 675    	201 b, 	 30 öre grönblå Kongress och Förening på 
	 216 b ✉ 	 fräscht, nedvikt, rekbrev stämplat 
		  GÖTEBORG 29.11.24.	 300

 676    	209 ✉	 2 kr på assurerat lokalbrev stämplat 
KARLSKRONA 10.7.24, 10 öre lokalporto, 
50 öre assavgift samt 1.40 kr asstillägg för 
assurans av 7.000. Ytterst sällsynt med kron-
valörer på äktgågna försändelser. Praktobjekt.	 5 000

 677    	210, 204, 	 5 kr i par och singel, 45 öre och 25 öre 
	 147 ✉ 	 Lejon på vackert assbrev stämplat SOMMEN 
		  23.1.25, korrekt frankerat. Ytterligt sällsynt 
		  objekt, högvalörer ur 1924 års serier sparsamt 
		  förekommande på bruksbrev. Intyg HOW 
		  (1990) ”Praktobjekt”. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 15 000
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 678    	223, 	 1 kr och 10 öre Lejon som sällsynt frankering 
	 144 C ✉ 	 av paketadresskort stämplat GÖTEBORG 
		  25.9.24. Mycket ovanligt objekt.	 1 300
 679    	223 ✉	 1 kr i Lyxexemplar på luftpostbrev 

till Helsingfors med perfekt stämpel 
STOCKHOLM 8.9.26, med luftpostetikett 
och på baksidan röd stämpel ”Med flygpost”.	 900

 680    	225	 5 kr. Prakt-4-block med central stämpel 
STOCKHOLM CONGRES POSTAL 
UNIVERSEL 16.8.24, utgivningsdagen.	 1 000

 681    	225 ✉	 5 kr. Välcentrerat exemplar på äktgånget men 
överfrankerat assbrev (5.000.-) till Finland 
stämplat STOCKHOLM 24.3.27. Sällsynt 
objekt.	 5 000

 682    	196-210	 5 öre-5 kr. Kronvalörerna i 4-block, 5 öre-30 
öre i par, 35 öre-80 öre samt extra 1 kr som 
singlar, enl dokument övningsstämplat.	 4 000

  Övrigt 1928-	
 683    	245, 	 60 öre Riksdagen i par med 5 öre Postverket. 
	 246 P 	 Provtryck i violettkarmin färg med påtryck 
		  ”MUSTER”.	 600
 684    	273 BC ✉	 10 öre Stora Siffror i 3+4-sid par på vykort till 

Brasilien, FD-stämplat STOCKHOLM 11.12.39.	 800
 685    	276 B ✉	 20 öre Små Siffror. 2 vackra FDC med märke 

skuret vänster resp höger, på varsitt brev 
stämplat STOCKHOLM 17.3.42.	 500

 686    	320 BC **	 10 öre Berzelius. Vackert postfriskt 3+4-sid 
4-block.	 400

 687    	332 BC, 	 5 kr. Postfriskt 3+4-sid samt 4+3-sid par i 
	 CB **	 Praktkvalitet.	 700
 688    	332, B, 	 5 kr Slottet. Mycket vackert FDC med 2 olika 
	 B, C ✉ 	 3-sid samt 4-sid märken.	 400
 689    	337 C **	 20 kr Svanar i postfriskt hörn-4-block med 

plåtsiffra 	 500
 690    	344 BB ✉	 Gustf V 85 år. 20 öre i par, singel samt 1 kr 

Tre Kronor på adresskort stämplat KLEVA-
ORUST 15.9.43.	 400

 691    	347 ✉	 10 öre på defekt vykort 1943 med 
notering ”Ankom i skadat skick”, reparerat 
med 3 postoblater HESSLEHOLMS 
POSTKONTOR. Mycket sällsynt objekt.	 500

 692    	357 **	 90 öre Flottan i komplett 100-rulle.	 1 600
 693    	563 v **	 20 öre Posthorn. Komplett rulle med gul 

fluorescens.	 2 000
 694    	781 v **	 Postflyg 1972. Postfrisk häftesinlaga med 

av gravörstickeln överkorsat 75-örespar. 
Bild se nästa uppslag.	 2 000
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Kraschpost	
 695    	✉	 Vattenskadat brev från USA med violett 

stämpel ”Skadat av vatten under transporten 
mellan New York och England”, förslutet med 
2 postoblater POSTKONTORET Göteborg I. 
Brevet befordrat med ångaren Norwegian som 
drabbades av en explosion 13 mars 1917 och 
grundsattes på irländska kusten.	 400

Buntar (Säljs i befintligt skick, bör besiktigas)	

 696    		 345 buntar 10 öre Medaljong.	 800
 697    		 110 buntar 10 öre O II.	 500
 698    		 45 buntar i olika storlekar, bl a Ringtyp (5) 

och O II (17).	 400
 699    		 102 buntar 5 öre Medaljong och 33 buntar 4 

öre Lilla Riksvapnet.	 300
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 700    		 20 buntar Medaljong och 26 buntar 
bandmärken, olika storlekar.	 300

 701    		 39 buntar klassiska bandmärken.	 200

Kuriosa	
 702    		 Postskolan. Trevlig samling övningsmärken i 

5-strip i valörerna 5 öre-10 kr med 83 olika, 
dessutom 5-strip (8 ex) med blindtryck samt 
div etiketter och övningsförsändelser.	 1 000

 703    		 Provtryck i karmin färg i Norges banks 
flerfärgspress 1963 av Postverket. 10 märken 
Lenngren, G VI A 70 år och Zorn.	 400

Helsaker	
 704    	Fk 1	 12 öres frankokuvert, typ IV, stämplat 

KARLSTAD 20.3.76 förslutet med tidig och 
ovanlig postoblat KARLSTAD.	 400

 705    	Fk 1	 12 öres frankokuvert, Norrköpingsemissionen. 
Vackert objekt sänt som båtbrev från Stockholm 
till Bjästa, ank.st HERNÖSAND 29.5.73.	 300

 706    	Fk 1	 12 öre frankokuvert, Norrköpingsemissionen, 
stämplat STOCKHOLM 27.1.72 samt REGISTR.	 300

 707    	bKe 4	 10 öres brevkort till Tyskland 1884 enbart 
makulerat med dansk nummerstämpel ”19”, 
Fredrikshamn. Ovanligt objekt.	 500

 708    	bKe 5	 15 öres brevkort (vikt hörn) sänt till 
svenska konsulatet i Singapore, stämplat 
STOCKHOLM 16.4.90, därefter returnerat 
till Sölje i Värmland via San Francisco, på 
baksidan ankomststämplat PENANG-TO-
SINGAPORE MY 20 90. Sällsynt objekt.	 1 500

 709    	kB 6	 Intressant 10 öres kortbrev stämplat PKXP 
No 38 12.9.02 som pga kortfattad adress 
utlämnats till fel person, återlämnat till posten 
som förslutit det med 2 postoblater ”Kongl 
Postkontoret i Helsingborg”.	 500

 710    		 Ca 120 helsaker, en del obeg, de flesta använda 
inom Europa, dessutom bKe 13 till Egypten.	 1 000

 711    	bKd 13	 5 beg dubbla 10 öres brevkort med obeg svar 
samt enkelt- och dubbelt 15-öres kort, båda 
felaktigt använda inom Europa.	 500

 712    		 Samling helsaker med bl a brevkort från 
Bazaren i Rud med rakstämpel TRÅNGSTAD.	 300

Ewerts provmärken	
 713    		 Rött provmärke i 40-block (5 x 8) med lodrät 

tandning. Intressant objekt med notering 
”Stockholm den 12/10 39” och anmärkningar 
i marginalen. Ovanligt objekt.	 800

 714    		 Ewerts provmärke i 15-block på tjockt papper, 
troligen prov av gravyren. Ovanligt objekt i 
blågrön färg. Endast ett fåtal kända.	 1 000

 715    		 Ewerts provmärke i violett färg i 6-block på 
silkespapper. Trots veck ett sällsynt objekt.	 400

 716    		 Brunt provmärke i 2 sammanhängande lodräta 
10-strip endast tandat lodrätt med anteckning 
”27.10.55 Sven Ewert”.	 400

 717    		 Orange provmärke i 70-ark med skurna 
marginaler och mittpartiet dubbel- och delvis 
sågtandat. Mycket intressant, troligen unikt 
objekt.	 1 000

 718    		 Rosa provmärke i bruten 500-rulle, på 
omslaget 65 ”öre”, innehåller troligen 500 
exemplar.	 400

 719    		 Provhäfte med 10 ljust röda märken med 
omvänd infästning i tunt orange häftesomslag.	 1 000

 720    		 Provhäfte med 20 gröna märken i grönt, 
kraftigt omslag. Felskuren inlaga.	 600

 

721    		  Provhäfte med 8 ljust röda märken i 
kartongomslag med tryck för H 93, slitet.	 500

71
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 722    		 Provhäfte med 20 grå märken i H 117:s omslag.	 1 000
 

 723    		 Provhäfte med 20 bruna märken i H 165 C1:s 
omslag, sista paret med skuren tandning, veck 
på omslaget.	 1 400

 

 724    		 Provhäfte med 10 ljust röda märken och cyls 1 
i HA 2:s omslag.	 500

 

 725    		 Provhäfte med 10 ljust röda märken i HA 2:s 
omslag men med svart tryck.	 800

 

 726    		 Provhäfte med 2 och ett halvt par bruna 
märken i HA 6:s omslag.	 500

 727    		 Provhäfte med 6 märken i blåultramarin i HA 
10:s omslag, felskuret, svag 1:a i abklatsch.	 1 400

  

 728    		 Provhäfte med 6 bruna märken i HA 14 B:s 
omslag, med ny boktrycksmaskin.	 500

 

 729    		 Provhäfte med 20 felskurna märken i violett färg 
i grönt häftesomslag med text ”Provhäfte” samt 
gummering i ändarna, prov för rabatthäfte 1987. 	 1 000

 730    		 Provhäfte med 20 märken i brun färg på grått 
papper med gult omslagspapper och grön text 
”PROVHÄFTE”.	 800

 731    		 52 provmärken Kvinnohuvud, många olika 
färger och tandningar, även provtryck i rött.	 400

 732    	✉	 3 försändelser 1967 med blått provmärke, 
sända som snitt- och kvalitetsprov samt dito 
med fluoricerat försöksmärke använt vid test 
av stämpelmaskin i Århus.	 500

Lokalpost	
 733    		 Göteborg stadspost. 1-3 öre G II A i 

stämplade ark, monterade på pappskivor, inkl 
en del dubbletter.	 300

 734    	1-5	 Stockholmspost. 4-40 öre i ark om 25 märken.	 300

  	
Vykort	
 735    		 Parti ca 700 topo kort, O II-1930-tal, bra 

spridning.	 2 000
 736    		 Stockholm. Parti ca 400 äldre kort, sorterade 

på stadsdelar.	 1 800
 737    		 Sundsvall med omgivningar. Samling ca 300 

kort i 2 album, mest äldre kort.	 1 500
 738    		 Skokartong full med topo kort gammalt-nytt, 

en hel del bra äldre som Gruss Aus, tomtekort.	 1 000
 739    		 Ca 120 kort, bl a 9 obeg Prinsesskort, beg 

äggkort Jenny Nyström, 3 obeg stora kort 
Konstindustriutst 1909 och 25 Jenny Nyström.	 500

 740    		 150 äldre kort mest topo, bl a 52 Gällivare och 
Norrbotten.	 500

 741    		 Parti ca 500 kort, blandade motiv med grat, 
topo 1940-50-tal mm.	 400

 742    		 40 vykort, bl a 6 svenska och 1 norskt Gruss Aus.	 300

Häften	

 743    	H 3	 5 öre O II. Häfte med kontrollmärke K.	 1 000

 744    	H 4 TM	 10 öre O II. Vackert häfte med perforerad 
inhäftningsremsa, kontrollmärke L.	 2 000

 745    	H 15 Aa R	 10 öre Lejon grön på Av-papper. Mycket 
ovanligt häfte med fräsch inlaga, lätt uppvikt 
omslag med svag blyerts. Sällsynt objekt.	 3 000
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 746    	H 20	 5 öre Lejon på A1-papper. Mycket fräscht 
	 A1 O 	 häfte, lätt uppvikt.	 400
 747    	H 28 R	 15 öre Riksdagen. Prakthäfte med rättvänd inlaga.	 300
 748    	H 33 BC, 	10 öre Swedenborg. Alla 4 olika 3+4-sid 
	 CB, R, O 	 häftesvarianter, med uppvikta omslag, eller 
		  spår av blyerts.	 500
 749    	H 36 BC R	5 öre G V 80 år. Rättvänt 3+4-sid häfte i 

Praktkvalitet.	 500
 750    	H 37	 15 öre G V 80 år. Häfte med vackra 3+4-sid 
	 BC O 	 inlagor, cyls 2h, lätt uppvikt omslag.	 1 000
 751    	H 41 A R	 15 öre Linné. Prakthäfte med ”Linné” på omslaget.	 400
 752    	H 41 B O	 15 öre Linné. Mycket fräscht 4-sid häfte med 

omvänd inlaga.	 700
 753    	H 43 BC R	5 öre Bellman. Vackert 3+4-sid rättvänt häfte, 

obet stukat hörn.	 800
 754    	H 103	 20 kr Svanar. Prakthäfte med hel inlaga och 

cyls 2h. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1 000
 755    	H 103	 20 kr Svanar. Mycket vackert häfte med hel 

inlaga. MÅSTE AVHÄMTAS.	 800
 756    	H 103	 20 kr Svanar. Vackert häfte, obet stukat hörn, 

med hel inlaga. MÅSTE AVHÄMTAS.	 700
 757    	H 116 B1	 15 öre G VI A typ II. Mycket vackert och 

ovanligt häfte.	 700
 758    	H 117	 30 öre G VI A typ II. Mycket vackert häfte, 
	 C1a1 	 rikligt med fibrer.	 300
 759    	H 118	 20 öre G VI A typ II. 
	 C1b	 Prakthäfte.	 400
 760    	H 143 A1	 10 kr Bildsten med fyllt posthorn. Sällsynt 

häfte, dock mycket svagt avtryck av notering 
på framsidan.	 1 500

 761    	H 161 C1	 5 öre Siffertyp typ II. Mycket vackert häfte 
med glättat omslag.	 300

 762    	H 190 A2	 45 öre G VI A typ III. Mycket vackert häfte 
med 5 punkters streckperforering.	 300

 763    	H 212 Ab,	 20 kr Svanar. Mycket vackert omvänt resp 
	 R, O 	 rättvänt häfte, båda med cyls 2.	 1 000
 764    	H 253	 Idrottsflickor. Lyxhäfte med grönt ryggtryck.	 300
 765    	H 281	 90 öre C XVI G. Prakthäfte med helt 

kontrollnummer i antikva samt ryggtryck. 
Ovanligt häfte.	 300

 766    	HA 21 v	 Postflyg 1972. Mycket vackert häfte där 
75-öresparet makulerats med gravörstickeln. 
Mycket sällsynt häfte med delat kontrollnummer.	 6 000

Häften - samlingar och poster	
 767    	H 97, 98	 G VI A 70 år. 100 häften vardera i 

originalförpackning, den ena öppnad i sidan.	 300
 768    		 Mycket omfattande samling i 3 välfyllda 

album. Avdelningen handgjorda i mycket bl 
kval men omfattar en del BC-häften samt 
3 postmästarhäften, delen maskingjorda i 
mycket god kvalitet, bl a ingår H 180 C2, 185 
RT, 188 RT, 235 A RT + cyls, 238 litet RT, 
253 B litet RT och 258 B, många häften med 
ryggtryck.	 10 000

 769    		 Samling häften 1966-2017 på Safe albumblad. 
Nom 17.000 samt dessutom 4 rabatthäften.	 5 500

 770    		 Stort dubblettparti häften 1940-tal-1974.	 1 500
 771    		 Album med fler än 120 diverse häften 1950-

80-tal, de flesta med varianter, kryss, cyls, kn 
mm. 	 1 200

 772    		 Samling häften 1940-63 med bl a H 53 
Bellman och H 143 Bildsten.	 1 000

 773    		 13 häften 1980-90 tal med tripplar, H 180 
och H 245 med tripplar, H 219 med långt RT 
och H 211 med helt kontrollnummer.	 700

 774    		 Lot kungahäften, bl a H 106 äkta par.	 400
 775    	HA	 Album intressanta automathäften, bl a flera 

olika HA 2, därefter många med kryss, 
markeringar och några äkta par samt 1 triss. 
Totalt 53 häften.	 800

 776    	HA	 Samling automathäften i 6 album, bl a HA 1 
R och HA 12 F1 med kryss.	 400

FDC - samlingar och poster	
 777    		 47 FDC 1936-61, bl a illustrerade, många 

sända till utlandet, bättre bruksmärken 1950-tal.	 800
 778    		 25 privatgjorda FDC 1940-60-tal, inkl 

Bildsten, alla på reklamkuvert från Hotel 
Regina i Stockholm. 	 300

Kilovara	
 779    		 Kilovara 1951.	 600
 780    		 Kilovara 1954.	 500
 781    		 Kilovara 1958.	 400
 782    		 2 kilovaror 1963.	 300
 783    		 Kilovara 1963 och 1966.	 400
 784    		 Kilovara 1970, 1972, 1975 och 1976.	 500

Sverige - samlingar och poster	
 785    	2	 4 sk bco. 19 stämplade exemplar.	 2 000
 786    	2	 4 sk bco. 6 vackra exemplar med rättvända 

ortstämplar samt 1 ex (lätt missfärgat) med 
tydbar groteskstämpel ARWIKA 13.2.56.	 1 000

 787    	2	 4 sk bco. Lot 7 exemplar i bl kval.	 600
 788    	2-4	 Fräscht lot med 11 exemplar 4 sk bco och 2 ex 

8 sk bco, den ena rep, samt vacker 6 sk bco (tfl).	 2 000

ex 785 ex 786 ex 787 ex 788
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 789    	2-49	 Stämplad lot 118 exemplar, från Vapen i de 
flesta valörer med massor av Praktex samt 
en del med utländska stämplar. Spännande, 
mycket fin lot.	 2 000

 790    	Vapen, 	 14 exemplar Vapen och Ringtyp t 14, några 
	 Ringtyp 	 mindre def, alla med vackra stämplar.	 600
 791    	Vapen, 	 Parti Vapen och Ringtyp i normalkvalitet. 
	 Ringtyp		  400
 792    	14 B v3, 	 3 öre. 3 fräscha exemplar med varianterna  
	 v4, v5	 ”fläck på nosen”, ”cigarren” och ”fläck på S”.	 600
 793    	Lejon, 	 Mycket trevlig samling där de flesta märken  
	 Ringtyp 	 finns i ett par lösa märken samt dessutom 
		  på brev, bl a ingår 4 öre t 14 på brevkort till 
		  Tyskland, 34 öre till England 1874, 1 Rd på 
		  nedskuret brev till Tyskland m fl brev.	 7 500
 794    	18, 27,	 4 öre t 14 samt 1 Rd t14 och t 13. 3 fräscha 
	 37 	 och felfria märken.	 700
 795    	21	 12 öre. 16 mycket vackra-Praktexemplar, de 

flesta nyanser representerade. Mycket trevlig, 
av OP kontrollerad, lot.	 1 200

 796    	24	 24 öre. 10 mycket vackra-Praktexemplar, de 
flesta nyanser representerade. Mycket trevlig, 
av OP kontrollerad, lot.	

 797    	26	 50 öre. 8 vackra exemplar i olika nyanser, 
kontrollerade av OP.	 1 000

 798    	32 *	 12 öre. Ostämplad lot 5 ex i nyanserna b, c, e, 
g och h.	 300

 799    	Ringtyp	 Mycket intressant lot 32 märken, alla med 
olika ortstämplar, färgade och rättvända. 
Ovanligt objekt.	 1 500

 800    	Ringtyp	 37 exemplar, nästan alla med vackra stämplar 
och nyanserade, bl a 20 på 20 öre, 30 öre t 14 
i rödaktigt brun b-nyans och 1 Rd t 13.	 1 000

 801    	Ringtyp *	 15 ostämplade Ringtypsmärken, bl a 3 öre alla 
utgåvor och 30 öre ph.	 900

 802    	Ringtyp **	10 postfriska märken, bl a 24 öre t 13 och 30 
öre ph.	 600

 803    	Ringtyp 	 18 ostämplade märken, 4 signerade Strandell, 
	 (*)-*	 bl kval.	 600
 804    	Ringtyp	 Intressant stämplad lot 24 exemplar, alla med 

olika trycktekniska kuriositeter såsom fläckar, 
trasiga siffror, färglinjer i marginalen mm.	 600

 805    	Ringtyp ph	 Trevligt monterad samling med stämplade 2-6 
och 20 öre samt fräscha stämplade exemplar.	 700

 806    	50-51 *-**	Mycket vackert monterad samling Provisorier, 
bl a 4-block 10 på 24 öre citrongul med 2 
postfriska märken.	 1 200

 807    	Tjänste 	 4 postfriska märken: 3 öre (kraftigt naturligt 
	 t 14 **	 pappersveck), 5 öre i mycket god kvalitet samt 
		  2 ex 12 öre snc.	 500
 808    	Tjänste	 Insticksalbum med flera hundra Stora Tjänste, 
	 t 13 	 många vackert stämplade.	 500
 809    	Tjänste	 Parti ca 300 exemplar i bl kval, många med 
	 t 13 	 vackra stämplar.	 500
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 810    	Små	 Album med blad med ostämplade/stämplade 
	 Tjänste 	 märken ut båda serierna och med VM- 
		  varianter, bl a ingår 10, 25 och 50 öre med 
		  omvänt VM krona, 1 kr postfrisk med VM 
		  omvänd krona och ett antal försändelser.	 3 000
 811    	Små	 35 ark Små Tjänste, 8 öre VM krona (2 ark) 
	 Tjänste 	 resten med VM linjer, de flesta ark stämplade.	 800
 812    	Tjänste, 	 Intressant samling med en del ostämplat bl a 
	 Lösen 	 Lösen t 13 komplett i 4-block, t 13 med en 
		  del riktigt vackra stämplar, postfrisk Tjänste 
		  t 13 50 öre röd typ II och lösenavi med bl a 
		  1 kr t 14.	 2 000
 813    	O II	 Välfylld Visirpärm med varianter som plåtsår/

plåtsprickor med illustrationer samt 2 
signerade fotografier av O II.	 1 000

 814    	O II *-**	 Ostämplad lot med 13 exemplar i de flesta 
valörer inkl flera vackra i ovanliga nyanser.	 600

 815    	O II	 Stämplad lot med 35 exemplar, samtliga med 
olika kuriositeter såsom hela mustaschen, 
spegeltryck, lödskarvlinjer mm.	 500

 816    	O II	 21 exemplar O II med färgade, olika stämplar.	 500
 817    	Medaljong	 Intressant lot med 6 olika prover, bl a med 
	 P 	 O II-kliché och Wienerfärgprov.	 1 000

 818    	Medaljong	 En fantastisk samling postfriska Medaljong-
märken med plåtnummer, till stor del byggd 
av märken från Nils Strandells samling. 
Samlingen omfattar inte mindre än 1900 
hörnmarginaler med singel eller 4-block samt 
några otandade. Dessutom har några block 
semaforer. Ett sällsynt och intressant objekt 
som vi rekommenderar till besiktning.	 35 000

 819    	140 Ca **	 5 öre grön typ I. 50-block med 44 postfriska 
exemplar.	 500

 820    	Lejon **	 38 fräscha postfriska 5-strip, många olika, 
varierande centreringar, även bättre VM.	 2 500

 821    	Lejon **	 Trevlig samling 58 olika postfriska exemplar.	 1 800

 822    	Emblem 	 Mycket trevlig lot 48 postfriska exemplar, 
	 ** 	 de flesta olika och i god kvalitet.	 1 800
 823    	Profil 	 34 olika postfriska 5-strip i god kvalitet, 
	 vänster **	 dessutom ostämplade 179 f bz och 179 g bz 3+2.	5 000
 824    	Profil 	 Intressant lot 55 postfriska märken i god 
	 vänster **	 kvalitet, bl a 179 g bz.	 1 500
 825    	Band-	 Mycket intressant samling varianter och plåtfel 
	 märken 	 1920-36 på 86 sidor (sid 35-36, 10 öre violett 
		  typ I saknas) med plåtsår, präglingsdatum, 
		  skarvtecken, retuscher, dubbelpräglingar mm, 
		  bl a ingår ostämplad tête-bêche och 20 öre 
		  En face med defekt tryck.	 5 000
 826    	Band-	 28 olika, postfriska 5-strip G II A, Gustav Vasa 
	 märken **	 och Emblem.	 2 000
 827    	Band-	 Intressant lot En Face, G II A och Gustav Vasa 
	 märken **	 med 23 postfriska exemplar och 4 stycken 
		  4-block, normalkvalitet.	 1 000
 828    	Band-	 Insticksalbum med massor av ostämplade 
	 märken *	 bandmärken i ytterst bl kval, även def, även 
		  bättre märken ingår. Besiktiga.	 300
 829    	Kongress, 	 Folder ”VÄRLDSPOSTFÖRENINGEN 
	 Förening 	 JUBILERAR” med kompletta postfriska serier 
		  Kongress och Förening, numrerad upplaga 35/55.	 1 800

 830    	(*)-**	 Mycket välfylld samling ostämplade märken 
1855-1949, den klassiska delen som vanligt med 
ug och def, bl a ingår 4 sk bco (2 ex), nytryck 
av Sk bco, Svart och brun Lokal i original och 
nytryck, Vapen med original, eftertryck och 
Parisförfalskning, Ringtyp t 14 alla valörer 
utom 4 öre, Ringtyp t 13 utom 1 Rd, posthorn 
komplett, O II och Medaljong, på Landstorm 
märks 1 kr i 6-block och 5 kr i 4-block, båda 
postfriska, därefter ett välfyllt avsnitt klassiska 
bandmärken, 2 serier vardera av 1924 års serier, 
BC/CB-par. Samlingen blandad postfriskt och 
ostämplat, även ug. Besiktiga. Avbildningar se 
nästa uppslag.	 18 000
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831    		  Äldre samling 1855-1969, från ca 1940 mest 
ostämplad. Samlingen, på mycket välfyllda 
blad, börjar med 4 sk bco (5 ex), 8 sk bco, 
6 och 24 sk bco rep, Vapen och Ringtyp 
i nyanser, 55 och 80 öre ostämplade sign 
Strandell, därefter Landstorm II och 1924 
års serier både ostämplat och stämplat, BC/
CB-par ostämplat och en del stämplat, Slottet 
postfriskt samt välfylld del Tjänste och Lösen.	 15 000

 832    		 Imponerande välfylld samling stämplat 1855-
1980 i 4 Lindneralbum. Samlingen inleds 
med 3 sk bco (2 ex), 4 sk bco (16 ex), 6 sk bco 
(3 ex), 8 sk bco (2 ex) och 24 sk bco (2 ex), 
dock även rep och def, därefter mängder med 
Vapen, Lejon, Ringtyp med många vackra ex, 
Landstorm, 1924 års serier, på den moderna 
delen en del vackert stämplat. Mycket 
intressant objekt. Besiktiga.	 15 000

 833    		 Omfattande samling som börjar med 4 sk 
bco (13 ex varav 2 grå), vacker 6 sk bco (tfl), 
8 sk bco i 2 felfria ex, därefter mängder med 
Vapen, Lejon och Ringtyp inkl 2 ex 1 Rd t 13, 
Vapen-Ringtyp även ostämplade, den moderna 
delen i många fall representerad med både 
ostämplat och stämplat, bl a ingår ostämplade 
55 och 80 öre, dessutom Tjänste och Lösen. 
En spännande samling.	 15 000

 834    		 Välfylld samling 1855-1970 med 3 sk bco 
rep, 4 sk bco (3 ex), 6 sk bco (kt), 8 sk bco 
obet vht, vacker 24 sk bco (veck), 8 sk bco 
postfrisk 1885 års eftertryck, Vapen stämplat 
och komplett ostämplad serie, Ringtyp, 
Landstorm, 1924 års serier, Tjänste och Lösen 
samt obeg M 1 och M 8. 7 intyg bifogas.	 12 000

 835    		 Samling stämplade märken 1855-1969 med 
ett rikhaltigt äldre material, som vanligt i bl 
kval, mycket Ringtyp, BC-par, Tjänste, Lösen 
och Militär, dock inga bandmärken.	 10 000

 836    		 Härlig äldre samling i Wennbergalbum 1855-
1949 som inleds med 4 sk bco (16 ex) varav 
1 grå, 6 sk bco (ktt) och felfri 8 sk bco med 
intyg Sjöman, 3 av vardera Lokal (6 a1 ingår), 
mycket välfylld del Vapen och Ringtyp med 
en del ostämplat, ostämplat Landstorm, från 
1920 komplett ostämplat utan par, mycket 
välfylld del Tjänste, Lösen och Militär.	 9 000

 837    		 Välfylld samling stämplade märken 1855-
1936 i Safe-album, bl a ingår alla skillingar 
med intyg, men def, Vapen, Lejon, Ringtyp i 
bl kval, Landstorm, 15 öre profil vänster med 
VM linjer, 1924 års serier med alla varianter 
samt Tjänste och Lösen. Trevligt objekt, alla 
intyg på sk bco bifogas. Besiktiga.	 9 000

 838    		 Intressant samling 1855-1955 med kraftigt 
rep 3 sk bco, 4 sk bco (8 ex), 6 och 8 sk 
bco (2 ex), trevlig 24 sk bco, ostämplad 3 
öre svart Lokal, Vapen och Lejon i nyanser 
med bl a 17 öre (13 ex), från O II en ren 
nummersamling utan par, Tjänste och Lösen.	 9 000

 839    	*-**	 Samling i Leuchtturmalbum med ostämplade 
5-12 öre Vapen, brun Lokal och 3 öre Lejon 
typ I i mycket bl kval, från Ringtyp ph mycket 
välfylld med många postfriska och fräscha 
märken.	 8 000

 840    		 Samling 1858-1990 i 3 album, den äldsta 
delen mest stämplad och en del ostämplat, 
från 1932 nära komplett postfrisk inkl BC/
CB-paren.	 5 000

 841    	**	 Samling postfriska märken i album, komplett 
1991-2017 inkl block.	 4 500

 842    	*-**	 Trevlig samling ostämplade/postfriska märken 
bl a Vapenserie i 1885 års nytryck, Ringtyp 
ph, bandmärken, 1924 års serier, BC/CB-par, 
Tjänste och Lösen.	 4 000
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 843    		 Samling i 3 Safe-album med stämplat klassiskt, 
från O II-1980 mest postfriskt, bl a ingår 
Posthuset, Landstormm, bandmärken, 1924 
års serier mm.	 3 500

 844    		 Samling Landstorm-1944, dubbletter, bl a 
Landstorm II, Kongress och Förening samt bra 
bandmärken.	 3 000

 845    		 Samling stämplade märken 1855-1980 i 3 
Safe-album med bl a 4 sk bco (3 ex), Svart 
Lokal, Landstorm, serie Förening, enstaka 
riktigt vackra moderna märken.	 3 000

 846    	*-**	 2 album mest postfriska märken, en 
del O II och Medaljong, välbesatt från 
bandmärken-1968 med bl a 4-block BC/CB.	 2 500

 847    		 Samling 1855-1975 på lösa blad i synnerligen 
bl kval, bl a ingår alla sk bco i eftertryck, rep 
eller def, ostämplade serier 1924, 1940-70 
många gånger vackert stämplat i Halmstad 
eller Åled, många gånger efter kurseringstiden.	 2 500

 848    	**	 UPU folder med bl a postfriska Posthuset, 
Kongress och Förening.	 2 200

 849    	**	 UPU folder med bl a postfriska Kongress och 
Förening.	 2 000

 850    	**	 Samling postfriska märken O II-1980 med bl 
a Landstorm komplett, 1924 års serier till 1 kr 
mm.	 2 000

 851    	*-**	 2 album ostämplade, mest postfriska 
dubbletter med något band, mest 1940-tal-2000.	 2 000

 852    		 Samling i 4 album 1858-2011 inkl 4 sk bco 
och Slottet BC/CB, i den moderna delen 
ostämplade märken med nom ca 6.000.	 2 000

 853    		 Samling 1855-1966 i 2 Ka-Be-album med bl a 
felfri 8 sk bco, vackra ostämplade/postfriska O 
II och Medaljong.	 2 000

 854    		 Trevlig samling stämplade märken fram till 
1968, från Ringtyp t 13 välbesatt med många 
vackra märken, dessutom album automathäften.	 1 500

 855    		 2 album med mängder av vackert stämplade 
märken.	 1 500

 856    		 3 album med bl a många vackert stämplade 
märken 1980-90-tal.	 1 500

 857    		 Album dubbletter 1920-90-tal, delvis sorterat 
länsvis med en hel del vackert material, mindre 
del ostämplat/postfriskt.	 1 500

 858    		 Swedenborg, Linné och Berzelius i 3+4-sid 
block i defekta häftesomslag, flera vackra par 
ingår.	 1 000

 859    		 Parti häften 1950-70-tal, bla 45 öre Nobelpris 
1909 med trippel, bruksmärken i strip med 
tryckdatum mm.	 1 000

 860    		 Samling till 1955 med mest stämplat, FDC 
och häften dock intejpade, postfriskt Praktpar 
5 kr Slottet 4+3-sid ingår.	 1 000

 861    		 Insticksalbum med stämplade par, många G V 
80 år och Ling men även Berzelius.	 1 000

 862    	**	 Parti med en del moderna block, häften 1991-
93 och presentsatser.	 900

 863    		 Nära komplett samling postfriskt 1960-89 
plus en del häften i 3 Schaubekalbum.	 900

 864    	**	 Komplett postfrisk samling 1960-92 i 2 
Leuchtturmalbum.	 800

 865    		 Dubblettalbum Vapen, Ringtyp och Landstorm.	 800
 866    	**	 Postfrisk samling 1960-tal-ca 91 i 2 

Schaubekalbum.	 700
 867    		 Samling i album med bl a vacker 5 kr 

Posthuset och dubblettalbum med 5 öre 
Lejon i 10 exemplar på kort stämplat 
SCOUTLÄGRET 1927.	 700
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 868    		 Parti med grundsamling, häften 1950-60-tal, 
dubbletter, gratulationskort mm.	 700

 869    	*-**	 2 dubblettalbum mest postfriska märken O 
II-1966, serier, par mm.	 500

 870    		 Samling med bl a postfrisk 5 kr Landstorm II i 
fräscht Leuchtturmalbum 1855-1979.	 500

 871    		 Samling 1858-1944 i trevligt Wennberg 
förtrycksalbum, även sidor från Lichtensteinalbum.	500

 872    		 Grundsamling stämplade märken i 3 album.	 500
 873    		 Relativt välfylld samling stämplat i 

normalkvalitet 1858-1974 i Leuchtturmalbum.	 500
 874    		 Stämplad samling i mycket bl kval, dubbletter, 

5 stycken 9-blocksatser Stockholmia-55 samt 
insticksalbum postfriskt Norden 1950-tal.	 500

 875    		 Stämplade dubbletter i 7 album, samling 
vykort Klintehamn, en del utländska 
motivmärken. MÅSTE AVHÄMTAS.	 500

 876    		 Restparti diverse, bl a kraschpost, ostämplade 
BC/CB-par.	 500

 877    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt O II-1975, den 
äldre delen ostämplad och från 1950-talet 
postfriskt.	 400

 878    		 Äldre, litet album Vapen, Ringtyp och 
bandmärken med VM.	 400

 879    		 Parti dubbletter, BC/CB-par, häften samt 
ramponerad isländsk kilovara.	 400

 880    		 2 album Medaljong och Landstorm III.	 300
 881    		 Grundsamling i fräscht album med bl a 4 sk bco.	 300
 882    	Rullar	 6 rullar, bl a 500-rulle 15 öre En face.	 300
 883    	Litteratur	 Bjäringer, Douglas. Swedish letter rates to 

foreign destinations 1855-95. Nr 46/200, 
mycket gott skick.	 2 500

  	
Poster försändelser	

 884    	2, 9	 Trevlig lot med 4 sk bco-brev (6 ex, bl a 
bågstämpel ENKÖPING, fht) samt 12 
öre Vapen (20 ex) bl a från Göteborg med 
rakstämpel REGISTRERAS.	 2 000

 885    	Tj 5	 12 öre Tjänste. Intressant lot 3 brecv där alla 
märken har samma variant ”vit fläck i övre 
vänstra hörnet”.	 300

 886    	Tjänste	 40 brev, de flesta med 12 öre Tjänste t 14.	 400
 887    	O II	 3 olika postförskottsbrev med 12, 17 

respektive 19 öres porto.	 400
 888    	Landstorm	Samling 36 försändelser med de flesta valörer 

upp till 50 öre representerade i I och III, 5 ex 
av II.	 2 000

 889    	Landstorm	10 bruksbrev frank. med Landstorm I och III.	 600
 890    	Landstorm	Landstorm III. Komplett serie på 5 brev med 

2 märken på vardera, sända till Nils Strandell.	 300

 891    		 Samling ca 100 försändelser frankerade med 
Kongress- eller UPU-märken, nästan alla 
valörer upp till 2 kr finns med, dock en del 
filatelistiska eller stora brev. Intressant och 
ovanligt objekt. 	 10 000

 892    		 Samling 60 försändelser förfil-Ringtyp i bl 
kval, mest Vapen och Ringtyp, ett flertal bättre 
utlandsbrev ingår, bl a 30+12 öre t 14 till 
Spanien. Ovanligt objekt.	 7 000

 893    		 Samling brev och blanketter 1920-modernt 
i 7 välfyllda album, luftpost, tilläggstjänster, 
singelfrankeringar mm.	 2 500

 894    		 Samling i 5 album ca 1930-70 med FDC, 
minnespost, vinjetter, bl a ingår bättre 
bruksmärken, Bildsten BB-par på 4 FDC mm.	 2 000

 895    		 Intressant samling 17 brev till utlandet 
frankerade med 20 öre Ringtyp t 14-posthorn, 
bl a till Algeriet.	 1 500

 896    		 20 försändelser och några framsidor frankerade 
med Ringtyp eller O II.	 1 200

 897    		 Samling 80 brev med 12 öre Vapen, många 
nyanserade, och 16 med 12 öre Ringtyp, 
många vackra.	 1 000

 898    		 12 försändelser frankerade med Kongress eller 
Förening, bl a 60 öre rek till Schweiz.	 600

 899    		 Låda brev till utlandet, främst 1920-tal och senare.	 600
 900    		 18 lösenbrev 1910-tal-modernt.	 400
 901    		 Samling 200 minnespoststämplade brev 1949-

54 samt 25 FFC.	 300

ex 891
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Mynt – Startar tidigast kl. 13.30 
* = Avbildad / Illustrated lot	 		

 902*		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
Abbasid. Harun al-Rashid 170-93AH. Dinar 
utan myntort (förd till Misr) 192AH (807/08 
e Kr). 3,97 g. 1/1+ beskuren.	 700

 903*		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
Abbasid. Harun al-Rashid 170-93AH. Dinar 
utan myntort (förd till Misr) 192AH (807/08 
e Kr). 3,78 g. 1/1+ beskuren.	 700

 904*		  Sigismund. Öre 1597. SM 17. 1/1+ liten 
inristning, kemikalierester.	 600

 905*		  Karl IX. 1/2 mark 1607. SM 60. 1/1+ varit 
rengjord.	 500

 906*		  Gustav II Adolf. Riksdaler 1617. SM 25. 
1/1+ lagad perforering, varit hängd.	 1 000

 907*		  Gustav II Adolf. Fürth. 4 kreutzer 1632. SB 4. R. 1.	 400

 908*		  Gustav II Adolf. Nürnberg. Dukat 1632. 3,41 g. 
SB 4. Typmynt. 1/1+ något bucklig.	 3 000

 909*		  Kristina. Stralsund. Dukat 1644 med dubbla 
årtal. 3,43 g. SB 3a. 1/1+ något bucklig, små 
märken på randen.	 3 000

 910*		  Kristina. Riga eller Erfurt. Dukat 1645 utan 
inre ring på frånsidan. 3,41 g. SB 37. 1/1+ 
något bucklig, varit infattad(?).	 3 000

 911*		  Karl XI. Dukat 1689. 3,45 g. SM 44. 1+/01 
varit böjd, små märken på randen.	 15 000

 912*		  Karl XI. 4 mark 1694. SM 85. 1/1+ rengjord, 
kanthack.	 500
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 913*		  Karl XII. Mark 1714. SM 96. 1/1+ något 
kornig yta.	 500

 914*		  Ulrika Eleonora. 2 dukater 1719. 7,49 g. 
SM 1. Typmynt. 1/1+ små plantsfel, lätt 
uppgraverad under porträttet.	 12 000

 915*		  Fredrik I. Dukat 1746. 3,47 g. SM 34. 1+/01 
rispor, trol varit svagt böjd.	 8 000

 916*		  Fredrik I. Daler SM 1745. SM 266. 1/1+ 
något korroderad.	 2 000

 917*		  Gustav III. Dukat 1774. 3,46 g. SM 7. 1/1+ 
korta repor, varit böjd.	 4 000

 918*		  Gustav III. Riksdaler 1777. SM 44. 1/1+ repa, 
trol varit rengjord.	 500

 919*		  Gustav IV Adolf. Dukat 1794. 3,47 g. SM 2. 1+.	 8 000

 920*		  Gustav IV Adolf. Dukat 1797. 3,49 g. SM 6. 
Bra, delvis svagt utpräglat ex 01 plantsrispor.	 10 000

 921*		  Gustav IV Adolf. Dukat 1803. 3,49 g. SM 13. 
1+.	 4 000

 922*		  Karl XIII. Dukat 1813. 3,48 g. SM 5. Vackert 
ex 01 rispor.	 7 000
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 923*		  Karl XIII. Dukat 1814. 3,43 g. SM 6. 1+/01 
rispor.	 6 000

 924*		  Karl XIV Johan. Dukat 1830. SM 25. 
Vackert ex 01 rispor.	 5 000

 925*		  Karl XIV Johan. Dukat 1838. SM 33. 1+/01 
hanteringsmärken.	 3 500

 926*		  Karl XIV Johan. Riksdaler 1821 jubileum. 
SM 43. 1/1+ plantsfel, repor, rengjord.	 600

 927*		  Oskar I. Dukat 1851. SM 15. 1+/01 varit 
rengjord)(01.	 4 000

 928*		  Oskar I. Dukat 1852 med liten 2:a. SMF 16b. 
01 repor.	 4 500

 929*		  Oskar I. Dukat 1854 med stort A i AG. SMF 
18b. 01 små hanteringsmärken.	 4 500

 930*		  Oskar I. Dukat 1857 med små siffror och 
ompunsad 1:a. SMF 21c. 1+/01.	 4 000

 931*		  Karl XV. Dukat 1862 med litet LA. SM 3b. 
01 korta rispor.	 4 000

 932*		  Karl XV. Dukat 1866 med litet ST. SM 7b. 
1+/01.	 4 000

 933*		  Karl XV. Carolin 1868 med ornamenterade 
kronor. SMF 10a. 01 rispor.	 1 500

 934*		  Karl XV. Carolin 1868 med släta kronor. 
SMF 10b.	 1 500

 935*		  Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1866. SM 19a. 
1/1+ kanthack.	 500

 936    		  Oskar II. 20 kronor 1873. SM 1. 1+/01 repor.	 1 400
 937    		 Oskar II. 20 kronor 1876 med hjärtsköld. 

SM 5. 1+/01.	 1 500
 938    		 Oskar II. 20 kronor 1876 med hjärtsköld. 

SM 5. 1+/01.	 1 500

 939*		  Oskar II. 20 kronor 1885. SM 13. Vackert ex 
01/0 små repor.	 7 000

 940    		 Oskar II. 20 kronor 1887. SM 15. 01 rispor.	 1 800
 941    		 Oskar II. 20 kronor 1902. SM 23. 1+/01.	 1 500
 942    		 Oskar II. 10 kronor 1874/3. SM 25b. 1+/01.	 750
 943    		 Oskar II. 10 kronor 1874/3. SM 25b. 1+/01 repor.	 700
 944    		 Oskar II. 10 kronor 1874. SM 25a. 1+.	 700
 945    		 Oskar II. 10 kronor 1883. 2 ex med olika 

storlek på stort LA utan punkter. Jfr SMF 36b. 
01, 1+/01.	 1 500

 946    		 Oskar II. 10 kronor 1895. SM 32. 1+/01.	 750
 947    		 Oskar II. 10 kr 1901 och 5 kr 1894. SM 33, 

38. 01, 1+/01.	 1 100
 948    		 Oskar II. 10 kr 1901 och 5 kr 1894. SM 33, 

38. 1+/01, 1+/01.	 1 100
 949    		 Oskar II. 10 kr 1901 och 5 kr 1899. SM 33, 

39. 1+, 1+/01.	 1 100
 950    		 Oskar II. 10 och 5 kr 1901. SM 33, 40. 

1+/01, 1+/01.	 1 000

 951*		  Oskar II. 5 kronor 1894. SM 38. Mycket 
vackert ex 01/0 små hanteringsmärken.	 500

 952    		 Oskar II. 5 kronor 1894. SM 38. Bra ex 01.	 500
 953    		 Oskar II. 50 öre 1906 och 5 öre 1873. SM 89, 

132a. Bra ex 01, 01 röd lyster.	 500
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 954*		  Gustav V. 20 kronor 1925. SM 1. 01.	 5 000
 955    		 Gustav V. 5 kronor 1920. SM 2. 1+.	 400

 956*		  Gustav Vasa Örtug SM 57, 16 öre 1565, Fyrk 
1624, Öre 1626 och 1/6 rdr 1814. 1-1/1+.	 1 800

 957    		 Trevlig och användbar lot äldre svenska silver- 
(14) och kopparmynt (9). Besiktiga.	 1 500

 958*		  Medeltid. LL XVII:2, XXII:2a, XXXIII:2b och 
Gotland 1 sk 1535. 1-1/1+.	 1 200

 959*		  4 mark 1693 v hängd, 2 mark 1690, 1 rdr 
1776 v brosch och 1 rdr 1801 v brosch. 1-1/1+.	 1 200

 960*		  Bra lot med 4 öre 1675, 1 mark 1710 pl fel, 
1/3 rdr 1789 pl repa, 1/16 rdr sp 1835 och 4 
sk bco 1849 delvis röd. 1/1+-01. Besiktiga.	 1 200

 961    		 Användbar lot 22 äldre svenska silvermynt.	 1 200

 962*		  Bra lot med Öre 1710, ”Kronan”, 5 öre 1736 
och Öre KM 1772 delvis röd. 1+-01.	 1 000

 963    		 16 äldre, något bättre svenska kopparmynt 
samt äldre svenska silver- (21) och 
kopparmynt (44) i mycket bl kval.	 1 000

 964    		 10 kr 1901 guld 01, 11 mindre silvermynt 
O I-K XV samt 4 sk bco 1850.	 1 000

 965*		  Lot äldre svenska silver- (5) och kopparmynt 
(7) inkl några lite bättre.	 800

 966*		  1/6 rdr 1807, 1/2 rdr sp 1831, 1 rdr rm 1861, 
Danmark 1 rdr 1855FF och 2 andra mynt. 
1/1+ varit rengjorda.	 700

 967    		 Diverselot svenska årtalsmynt, USA bl a 1/2$ 
(10) mm.	 600

 968    		 Liten lot med bl a 1/8 rdr 1767 stor bild 1/1+, 
1/12 sk 1802 01/0 röd och 2 Riga solidus 1653 01.	 400

 969    		 5 kr 1920 guld 01 och årsset 1953 
Storbritannien 01/0.	 400

 970    		 Lot äldre svenska silver- (9) och kopparmynt 
(40) i mycket bl kval, inkl 2 mark 1716.	 300

 971*		  Norge. Christian V. 4 mark 1670. NM 72. 1/1+.	 2 000

 972*		  Norge. Oscar I. 1/2 speciedaler 1855. NM 14. 
1/1+ varit rengjord.	 1 500

 973*		  Norge. Oscar II. 20 kroner 1878. NM 5. 01.	 2 000
 974    		  Danmark. 20 kr 1916 och 10 kr 1908. KM 

810, 816. 1+/01, 01.	 2 200
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 975*		  Greece. Alexander III, the Great 336-23 BC. 
Sidon. Gold stater. 8,61 g. Cf Price 3461. 
VF tooled, scratches.	 6 000

 976*		  Rome, Imperial. Constantius II 336-61. 
Antioch. Solidus GLORIA REI PVBLICAE. 
4,25 g. VF, chipped, scratch. 	 1 500

 977*		  Rome, Imperial. Arcadius 383-408. Ravenna. 
Solidus VICTORIA AVGGG. 4,43 g. 
VF)(F-VF planchet crack.	 900

 978*		  Rome, Imperial. Honorius 393-423. Ravenna. 
Solidus VICTORIA AVGGG. 4,44 g. VF-EF.	 1 200

 979*		  Rome, Imperial. Theodosius II 402-50. 
Thessalonica. Solidus GLOR ORVIS 
TERRAR. 4,40 g. VF-EF.	 1 200

 980*		  Rome, Imperial. Valentinian III 425-55. 
Ravenna. Solidus VICTORIA AVGG. 4,42 g. 
VF-EF planchet cracks.	 1 200

 981*		  Rome, Imperial. Marcianus 450-57. 
Constantinople. Solidus VICTORIA 
AVGGG. 4,44 g. F-VF test marks.	 900

 982*		  Rome, Imperial. Leo I 457-74. 
Constantinople. Solidus VICTORIA AVCCC 
S.4,45 g. VF test mark.	 900

 983*		  Byzantine. Anastasius I 491-518. 
Constantinople. Solidus. 4,41 g. Sear 3. VF-EF.	 1 300

 984*		  Byzantine. Justin II 565-78. Constantinople. 
Solidus 4,49 g. Sear 345. Good VF-EF.	 1 200

 985*		  Byzantine. Maurice Tiberius 582-602. 
Constantinople. Solidus. 4,46 g. Sear 478. 
VF-EF.	 1 200

 986*		  Byzantine. Phocas 602-10. Constantinople. 
Solidus. 4,39 g. Sear 620. EF marks on edge.	 1 200

 987*		  Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Solidus. 4,47 g. Sear 738. VF.	 1 000

 988*		  Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Solidus. 4,48 g. Sear 745. VF-EF.	 1 300

 989*		  Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Solidus. 4,48 g. Sear 749. Good EF short 
scratches.	 1 300

 990*		  Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Solidus. 4,42 g. Sear 770. VF scratches.	 1 000

 991*		  Byzantine. Constantine IV 668-85. 
Constantinople. Solidus. 4,47 g. Sear 1157. 
VF-EF.	 1 500

 992*		  Byzantine. Romanus III Argyrus 1028-34. 
Constantinople. Histamenon nomisma. 4,36 g. 
Sear 1819. VF.	 1 300
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 993*		  Byzantine. Michael VII 1071-78. 
Constantinople. Histamenon nomisma. 4,38 g. 
Sear 1868. Good VF test marks.	 1 000

 994*		  Byzantine. Michael VII 1071-78. 
Constantinople. Histamenon nomisma. 4,36 g. 
Sear 1868. F-VF test marks.	 800

 995*		  Byzantine. John II Comnenus 1118-43. 
Constantinople. Hyperpyron. 4,43 g. Sear 
1940. Good VF.	 1 000

 996    		  India. Collection 10 fannams of 8 different types.	 700

 997*		  Iran. Reza Shah. 5.000 dinars 1306SH 
(1927). KM 1101. EF.	 400

 998    		  Panama. 100 balboas 1975 in original 
presentation case. KM 41. Proof.	 1 100

 999    		  Russia. Nicholas II. 15 roubles 1897 narrow 
rim. KM 65.1. One year type. VF.	 1 800

 1 000    		 Russia. Nicholas II. 15 roubles 1897 narrow 
rim. KM 65.1. One year type. F-VF.	 1 700

 1 001    		 Russia. Nicholas II. 5 roubles 1903 KM Y62. 
Slabbed ICG MS66.	 600

 1 002    		 USA. 20 dollars 1904. KM 74.3. VF-EF 
scratches.	 4 500

 1 003    		 USA. 10 dollars 1885. F-VF.	 2 200
 1 004    		 USA. 5 dollars 1897. F-VF scratches.	 1 100
 1 005    		 USA. 5 dollars 1911. KM 129. F-VF edge nick.	 1 200
 1 006    		 USA. 5 dollars 1912. KM 129. VF.	 1 200
 1 007    		 USA. 2.1/2 dollars 1903, 14 and 27 scratch. 

F-VF to EF.	 1 800
 1 008    		 Gold Coins. Egypt 5 q AH1255, Germany 

Nurnberg 1/32 ducat (1700) VF-EF, India 
sovereign 1918 and Spain 1/2 esc 1786DV F-VF.	1 900

 1 009*		  Lot 20 older foreign coins, mostly in silver, 
incl Poland Ort 1625 Danzig VF-EF, Russia 1 
r 1913 and Spain 2 p 1870(74) EF.	 800

 1 010    		 Prussia 2 mk 1913, Germany 5 mk 1935A 
& 1938G, Sweden 2 kr 1907 and France 
silvermedal Execution 1793.	 300

  	
Sedlar	
 1 011    		 Årtalssamling ca 50 ex 5 kr 1910-81 inkl 

1910, 11, 14 och 17 i mycket bl kval.	 400

  	
Medaljer, Ordnar, Aktiebrev	
 1 012    		 Arkitekter. Intressant samling 17 medaljer. 

Lista finns.	 1 000

 1 013*		  Iran. Nasir al-Din Shah. Golden Jubilee 
1313AH (1896). Silver, 36 mm. Rabino p 76. VF.	 400

 1 014*		  Iran. Muzaffar al-Din Shah (1896-1907). 
Artillery medal. Silver, 36 mm. Rabino p 76 & 
78. VF-EF.	 400

 1 015    		 Estonia. Order of the Cross of the Eagle, 
civilian third class neck badge with ribbon and 
award documents (rolled) 1936. EF.	 1 800

 1 016    		 Aktiebrev. 10 järnvägsaktier bl a Wislanda-
Bolmen 100 kr 1878, Ryds Brunn 100 kr 
1906 samt 10 andra aktiebrev.	 500
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Norge	
 1 017    	1	 4 skilling. Mycket vackert exemplar med 

rättvänd stämpel BERGEN.	 800
 1 018    	1	 4 skilling blå. Vackert exemplar stämplat 

KONGSVINGER 16.4.55.	 400
 1 019    	1	 4 skilling blå. Vackert exemplar med breda 

marginaler.	 400
 1 020    	1 ✉	 4 skilling. Vackert och bredrandigt 

exemplar på brev till Bodö makulerat 
med streckstämpel. Fräscht objekt med 
sidostämplar BERGEN 5.3.1855 och 
grön omkarteringsstämpel NORDLAND 
12.3.1855, typ 3.	 1 000

 1 021    	18 b *-**	 3 skilling. Fräscht postfriskt 3-strip, fasts i 
mitten, där höger märke har 2 dubbeltänder.	 700

 1 022    	24 *-**	 5 öre med liggande VM. Ostämplat 8-block i 
Praktkvalitet där andra märket upptill har liten 
fastsättarrest.	 1 000

 1 023    	37 *-**	 3 öre. Mycket vackert och fräscht 4-block med 
3 postfriska märken.	 1 000

 1 024    	41	 12 öre mattgrön. Fräscht exemplar stämplat 
CHRISTIANIA 13.V.84.	 700

 1 025    	77 II ✉	 10 öre Posthorn plåt II på bankobrev till Trysil 
frankerat med 3 exemplar varav 2 stämplade 
CHRISTIANIA 19.1.99, transitstämpel 
ELVERUM 20.1.99. Intyg Tysland ”stemplet 
samme dag som merkene ble utleverert från 
frim.förvaltaren”. Sällsynt FDC, känt i endast 
2 ex.	 3 000

 1 026    	90-92	 Små pärlor. Komplett stämplad serie.	 400
 1 027    105, 	 14 öre provisorium tillsammans med 
	 135,	 7 öre Posthorn och 14 öre Lejon på sällsynt 
	 176 ✉	 FDC stämplat DRAMMEN 1.VII.29, endast 
		  3 kända.	 5 000
 1 028    	158 ✉	 45 öre Luftpost (något åldersanlupet) på 

luftpostbrev till England, FDC-stämplat 
OSLO ULLEVÅL HAVEBY 13.VI.27. 
Ovanligt objekt.	 1 000

 1 029    159-62	 Ibsen. Komplett serie på FDC stämplat 
	 ✉ 	 OSLO 20.III.28.	 700
 1 030    190-93	 Björnson. Vackert FDC stämplat 
	 ✉ 	 OSLO 8.XII.32.	 500
 1 031    266-68, 	 1, 2, 3, 14, 50 och 60 öre V-påtryck på 
	 272, 278,	rekommenderat FDC stämplat OSLO 
	 292 ✉ 	 15.8.41. Ovanligt objekt.	 600

 1 032    266-70, 	 V-påtryck. Komplett FDC med 12 märken 
	 272-78 	 med VM stämplat OSLO 15.8.41, 50 öre lyft 
	 ✉ 	 för kontroll och något blekt. Intyg Aune (1998).	 2 000
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 1 033    391, 	 Haakon VII. 30, 35, 45, 50 och 55 öre på 
	 393-96 ✉ FDC stämplat OSLO 10.2.51.	 500

  	
Norge - samlingar och poster	
 1 034    	2-5	 2-8 skilling O I. Vacker serie, alla med 

streckstämplar.	 700
 1 035    	1-5	 Trevlig lot i utmärkt kvalitet med 1 sk, 2 sk (2 

ex i olika nyanser), 3 sk (6 ex och 1 par), 4 sk 
(2 ex) och 8 sk.	 800

 1 036    	Tjänste	 Förstadagsstämplade Tjänstemärken på kort 
eller blad, 7.9.42, 1.12.43, 1.11.47, 15.3.49 
och 3.6.52. Ovanligt objekt.	 2 000

 1 037    	*-**	 Fantastisk samling mycket fräscha 4-block 
med 24 sk, 2 sk 2 i 5-block, välfyllt från 
Posthorn skilling fram till 1951, bl a ingår 3 
sk 1872, 60 öre 1900, 1 kr Haakon VII 1910 
blåaktigt grön, 50 öre V-påtryck med intyg 
Moldenhauer, 65 block Posthorn 1871-1909 
års serie, totalt över 500 ostämplade/postfriska 
block. Sällsynt objekt.	 20 000

 1 038    		 Mycket välfylld samling 1855-2000 som 
förutom Londonserien är komplett med 
en del ostämplat från 1930-talet, modernt 
postfriskt och den äldre delen stämplad 
i mycket god kvalitet, av många märken 
finns ett flertal exemplar, 4 sk (5 ex), och en 
stor del med vackra stämplar, långt utöver 
det vanliga. Mycket trevligt objekt som vi 
rekommenderar till besiktning.	 15 000

 1 039    		 Trevlig samling mest stämplade märken 1855-
1963 med par av 4 sk (hårt stämplat), trevlig 
12 öre mattgrön, postfrisk 1.50 stora pärlor, 
dessutom Safe-album postfriskt 1980-tal.	 3 000

 1 040    		 Mycket trevlig och välfylld, mest stämplad 
samling med ett flertal vackra klassiska märken.	 3 000

 1 041    		 Nära komplett, mest stämplad samling 1855-
1980-tal med bl a 4 sk (3 ex), fräscha O I och 
Vapen, 12 öre mattgrön mm.	 3 000

 1 042    		 Innehållsrik samling stämplat/ostämplat 1855-
1970 inkl bättre märken, Lykkebrevet mm.	 2 500
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 1 043    		 Trevlig samling 1856-1983 i FH-album med 
stämplat fram till ca 1920, därefter mest 
ostämplat/postfriskt, från ca 1950 postfriskt, 
bl a ingår många Posthorn delvis specialsamlat 
på extrablad, ostämplade V-påtryck komplett 
samt Legionen.	 2 000

 1 044    	Årssatser	Serie årssatser 1989-2018. Nom 10.200.	 2 000
 1 045    		 Trevlig och välfylld samling 1855-1971 med 

få luckor, bl a ingår 4 sk i 4 ex, många Oskar I 
och Posthorn, även i dubbletter.	 1 500

 1 046    	**	 Parti årsböcker 1988-96 samt häften och lösa 
märken. Nom 4.900.	 1 000

 1 047    		 Samling mest stämplade märken 1855-1990 
på väl tummade blad, bl kval.	 1 000

 1 048    		 Samling stämplade märken inkl några äldre 
brev, allt på Estettblad.	 1 000

 1 049    	**	 Nästan komplett postfrisk samling 1945-92 i 
Schaubekalbum.	 800

 1 050    	**	 Samling postfriska märken i Schaubekalbum, 
nära komplett 1967-87.	 400

 1 051    	✉	 23 FDC 1938-43, bl a 20.4.38, 20.6.38 och 
2.1.41 samt några övriga försändelser.	 1 000

  	
Danmark	
 1 052    	1 II	 2 RBS, Thiele. Trevligt, stämplat exemplar, 

dock något anlupet.	 1 500
 1 053    	10	 16 skilling linjetandad. Trevligt exemplar av ett 

ovanligt märke.	 600
 1 054    	36	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat FREDERICIA.	 300
 1 055    	101 **	 5 öre utan hjärtan. Postfriskt ark för häften 

med tête-bêche.	 500

 1 056    	110 a **	 10 öre Våglinjetyp orange, typ 1. Ett av de 
allra mest sällsynta moderna danska märkena, 
här i mycket vackert postfriskt exemplar. 
Intyg Nielsen (1991) och Möller (1991).	 15 000

 1 057    213-17 	 Luftpost. Komplett postfrisk serie.
	 **		  500
 1 058    	213-17	 Luftpost. Komplett stämplad serie.	 500

 1 059    216-17	 50 öre och 1 kr Luftpost på sällsynt FDC 
	 ✉ 	 (veck) stämplat KÖPENHAMN LUFTPOST 
		  23.10.29, dagen innan officiell utgivningsdag. 
		  Breven sändes med flygpost till England för att 
		  hinna med SS Mauretania från Portsmouth. 
		  Mycket sällsynt objekt.	 1 000
 1 060    	TI 18	 38 öre med VM kors. Trevligt exemplar 

stämplat KÖPENHAMN 1.1.15.	 300
 

Danmark - samlingar och poster	
 1 061    	*-**	 Mycket trevlig samling ostämplade/postfriska 

4-block 1895-1933 i äldre album, många 
block även i nyanser, som 5 kr C X i djup 
färg, alla block består av mycket fräscha 
märken.	 10 000

 1 062    		 Äldre samling 1851-1976 (ej 2 RBS) med 
blandat stämplat och ostämplat material, 
nyanser, arknummerblock, intressanta 
varianter och en omfattande del Tvåfärgad 
typ specialiserad på nyanser, ramar och typfel. 
Mycket intressant objekt i 5 välfyllda album.	 8 000

 1 063    		 Trevlig samling stämplade märken 1875-2004 
med bl a 2 ex vardera av 5 och 20 öre små 
hörnsiffror, reklamsammantryck, Posthusen, 
Tjänste, Lösen, Tidningsmärken med 38 öre 
och Postfärje.	 4 000

 1 064    		 Samling i Lindneralbum med div klassiskt 
stämplat, från 1900 välfyllt med ostämplade, 
senare postfriskt, bl a ingår bättre 
bruksmärken, Luftpost, Postfärje och trevlig 
del DVI.	 3 000
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 1 065    		 Välordnad och trevlig samling, något blandad 
kvalitet, med ett prydligt monterat avsnitt 
skillingar inkl många dubbletter (ej 2 RBS, 
välfyllt till 1980-tal inkl Tjänste och Postfärje.	 2 500

 1 066    		 Samling ostämplade/stämplade märken på 
förtrycksblad, ofta 2 av varje blad, fram till 
1978, relativt välfyllt dock bl kval.	 1 500

 1 067    		 Samling mest stämplat till 1990 på väl 
tummade blad, relativt välfylld.	 1 500

 1 068    	Årssatser	Serie årssatser 1980-83, 1987-2012 och 2014-
15. Nom 6.200.	 1 200

 1 069    		 Album FDC 1920-51 med bl a de ovanliga 
11.7.46 och 21.9.50 samt Grönland 1936-83.	 1 000

 1 070    		 3 Visirblad med märken fram till 1895, även 
en del ostämplat, mest skillingmärken.	 1 000

 1 071    		 Insticksalbum div ostämplade/postfriska 
märken, tête-bêche-par, varianter, även en del 
Grönland.	 800

 1 072    	**	 4-block och häften, 1980-90-tal. Nom 3.000.	 600
 1 073    		 Stämplad lot med 11 olika reklamsammantryck.	 400
 1 074    		 100 märken dansk lokalpost samt div tyska.	 300
 1 075    	Häften	 6 olika häften, bl a Dybböl och reklammärken 

HRE 15, Galle & Jensen IV.	 600
 1 076    	Häften	 Parti med bl a reklamhäften Fredericia 3-12 (35 ex).	 400
 1 077    	✉	 58 försändelser mest 1940-tal med 

specialstämplar som Frimärkets Dag mm, 
några frankerade med reklamsammantryck.	 400

 1 078    	✉	 60 kort frankerade med Julmärken 1905-59, 
dubbletter.	 300

  	
Danska Västindien	
 1 079    	GB 24	 England 4 p orangeröd i mycket vackert par 

stämplat ST-THOMAS C51 16.8.76.	 400

 1 080    	16 ✉1	 4 cents rättvänd ram, halverad på brev 
stämplat ST: THOMAS 21.4.03.	 300

 1 081    	*-**	 Trevlig samling ostämplade/postfriska 4-block 
1868-1915 med bl a 3 cents 1868 och 10 
cents 1901, ett flertal dubbletter ingår, 
dessutom Thule och serie Grönland motiv 1945.	 4 000

 1 082    	*	 Samling 50 ostämplade märken 1855-1915.	 900

  	
Färöarna	
 1 083    	4-8 ✉	 Påtryck 1940-41. Komplett serie på kuvert där 

alla märken stämplats på sin resp utgivningsdag.	 800
 1 084    		 Postfrisk samling lösa märken, ark, årsböcker. 

Nom över 12.000.	 800
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Grönland
 1 085    1-5, 7, 	 Christian X, Isbjörn. Komplett serie på 
	 9 ✉ 	 ovanligt FDC stämplat EGEDESMINDE 
		  1.12.38.	 700
 1 086    	P 15 **	 70 öre Schultz. Mycket vackert postfriskt ark.	 1 000
 1 087    	P 16 **	 1 kr Schultz. Mycket vackert postfriskt ark.	 1 000
 1 088    	P 18 **	 1 kr Andreasen. Mycket vackert postfriskt ark.	 1 000

  	
Island	
 1 089    	4 **	 16 skilling. Fräscht exemplar (vht) med 

normal tandning, dessutom ovanligt nog 
postfrisk.	 1 400

 1 090    	10 b **	 5 aur grön. Vackert postfriskt exemplar, ej 
genomlysande ägarstämpel.	 300

 1 091    	10 a **	 5 aur matt blågrön. Fräscht postfriskt 4-block.	 1 000
 1 092    10, bKd	 5 aur grön som tilläggsfrankering på 5 aur 
	 4 ✉ 	 brevkort stämplat REYKJAVIK 19.10.96, 
		  ankomststämplat OPPELN 1.11.96.	 400
 1 093    	40 *(*)	 16 aur. Fräscht ostämplat exemplar.	 1 800
 1 094    	18 **	 50 aur. Postfriskt marginal-4-block, uppsprucket.	 600
 1 095    	51 v1 *	 5 aur. Ostämplat exemplar med omvänt påtryck.	 500
 1 096    	52 v1 *	 6 aur. Fräscht ostämplat par med omvänt 

påtryck, garantistämpel Zumstein.	 2 000
 1 097    	57 v2 **	 40 aur. Fräscht postfriskt 4-block med omvänt 

påtryck.	 400
 1 098    	169 P (*)	10 aur Landskap. Otandat provtryck i par på 

papper utan VM.	 600
 1 099    	Tj 6 b **	10 aur mattblå. Mycket fräscht postfriskt 

4-block med marginal.	 2 000
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 Island - samlingar och poster	
 1 100    	234 **	 1 kr Geysir, t 14 i 5 postfriska ark.	 2 000

 1 101    	*-**	 Mycket omfattande samling ovanligt fräscha 
ostämplade/postfriska 4-block som börjar med 
en del aurvalörer t 14 och t 13, bl a Praktblock 
50 aur t 13 med 2 postfriska exemplar, vidare 
märks 5 kr C IX (3 ex), 5 kr Två kungar (2 ex), 
2 kr täta linjer, Alltinget, 5 kr Tjänste och 
mycket mer. Mycket vacker samling.	 35 000

 1 102    	*-**	 Välfylld samling ostämplade/postfriska märken 
1873-1987 i Lindneralbum. Samlingen består 
av 5 olika skillingmärken (2 och 4 sk def ), 
aurvalörer, Alltinget inkl Tjänste. 	 5 000

 1 103    	**	 Postfriskt parti med bl a ark 5 aur mattgrön t 
13, div förskjutna I GILDI-påtryck mm.	 1 000

 1 104    		 Äldre samling 1873-1977 med blandat 
ostämplade/stämplade märken, dock mycket 
bl kval, samt Tollur-stämplar.	 800

 1 105    		 Samling på väl tummade blad inkl enstaka 
bättre märken.	 800

 1 106    	*-**	 Samling mest postfriska märken i 2 Safe-
album, välbesatt del Republiken.	 700

 1 107    		 Stämplad lot 16 olika märken 1902-22, 
samtliga med omvänt VM krona.	 700

 1 108    		 Komplett postfrisk samling 1945-92 i 
Leuchtturmalbum, dock är Hekla-serien stämplad.	 600

 1 109    	**	 Samling postfriska märken 1947-91, en del 
amerikanska militärbrev från Island och Grönland.	500

 1 110    	FDC	 Samling FDC 1929-65 med ett flertal bättre 
som 29.VI.29, 1.VI.30, 14.V.37 och 10.V.39.	 3 000

 1 111    	✉	 Samling över 200 försändelser, några FDC, 
1930-80-tal, många bruksbrev samt några Norge.	1 500

 1 112    	✉	 3 brev frankerade med Två Kungar, bl a till 
USA med 20 exemplar av 1 Eyr varav 1 ex 
med bruten ram, samt 2 brev med Alltinget 
Luftpost.	 500

Finland	
 1 113    	9	 40 penni. Lyxexemplar stämplat JAKOBSTAD 

4.3.67.	 1 000
 1 114    	13 S ✉	 5 penni orange t 13 på vacker trycksak 1879.	 300
 1 115    198-200	 Röda Korset 1936. Komplett serie på FDC 
	 ✉ 	 stämplat HELSINKI 1.I.36. Mycket sällsynt 
		  objekt.	 5 000
 1 116    	234 ✉	 1,50 mark på vackert FDC stämplat 

HELSINKI 24.VIII.40.	 1 000
 1 117    	F 8 ✉	 1963 års fältpostmärke stämplat 

TURKU 26.9.63 med ankomststämpel 
KENTTÄPOSTIKONTTORI 28.9.63.	 500

Finland - samlingar och poster	
 1 118    	3, 4	 Fantastisk samling 5 och 10 kopek i album, 

de allra flesta märken i mycket god kvalitet. 
Samlingen består av 5 kopek genomstick I i 
27 exemplar, 7 par och 2 brev, genomstick II 
i 6 ex, 1 par och 1 brev (rep tand), 10 kopek 
genomstick i 22 ex, 3 par och 6 brev samt 
genomstick II i 13 ex, 1 par och 1 brev. 
Innehåller olika nyanser och vackert 
stämplade märken.	 20 000

 1 119    135-36 	 Utställningen 1928. 1 och 1.1/2 mark i varsitt 
	 **	 delat ark, 2 ex av 1.1/2 mark def.	 1 500

 1 120    	*-**	 Äldre samling fräscha ostämplade/postfriska 
4-block 1880-tal-1947, bl a Zeppelin.	 4 000

 1 121    		 3 blad fulla med klassiska märken, dock är de 
allra flesta förfalskningar. Studieobjekt.	 4 000

 1 122    		 Samling i förtrycksalbum med 5 kopek oval 
inklippt i sidan, trevliga Vapentyp, serie med 
ringar, ostämplad Zeppelin mm.	 3 000

 1 123    	**	 Saarinen. 19 postfriska ark, bl a 20 penni med 
omvänt VM kors, 40 penni med VM 4 och 1 
mark 14.3/4 med VM 3.	 2 500

 1 124    		 Samling stämplade märken 1860-1975 med 
bl a 5 kopek grovtandad stämplad SENF, 
Vapentyp, högvalörer, Vasaserie, ostämplad 
Zeppelin, Bussfraktmärken mm.	 2 500

 1 125    		 Parti moderna märken med bl a 180 märken 
”1 klass”, Åland stort parti ark 1980-90-tal 
samt 230 märken ”1 klass” och 130 ”2 klass”. 	 1 300
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 1 126    	**	 Nära komplett samling postfriska märken 
1930-90.	 1 000

 1 127    		 Samling mest stämplat fram till 1990 på väl 
tummade blad, även bussfrakt och Karelen.	 800

 1 128    	*-**	 Samling ostämplade/stämplade märken i 
fräscht Leuchtturmalbum med välfylld del 
Republiken, postfriskt från 1940-tal-1992.	 700

 1 129    	*-**	 Samling mest postfriska märken i 2 Safe-
album, välbesatt del Republiken.	 500

 1 130    HB 1-2, 	Bussfraktmärken 1949-50. 1, 5, 50 och 100 
	 4-5 	 mark i varsitt komplett häfte.	 1 500
 1 131    	FDC	 Omfattande samling FDC 1928-70 i 4 album 

med bl a bättre bruksmärken och en del Röda 
Korset samt Tuberkolos.	 4 000

Åland – samlingar och poster	
 1 132    	**	 3 fyllda album postfriska märken 1984-2008, 

gutterpar, häften och block, många gånger 3 
av vardera. Nom EUR 1.900.	 3 800

 1 133    	**	 Postfrisk samling med dubbletter 1984-2017. 
Nom EUR 650.	 1 300

 1 134    	Årssatser	Serie årssatser 1984-2015. Nom EUR 580.	 1 100

Norden-samlingar och poster	
 1 135    		 Intressant äldre samling (utom Sverige) i 

förtrycksalbum, välfyllt fram till ca 1940, 
därefter glesare, många bättre märken ingår 
på den klassiska delen, även 1940 års serie 
Färöarna och några Pakke Porton, delvis 
något bl kval men överlag i gott skick.	 7 000

 1 136    		 Fyndlåda mest nordiskt, bl a ingår postfrisk 
serie DANMARK BEFRIET med gulnad 
gummering.	 2 000

 1 137    		 Samling stämplat i Wennbergalbum 1855-1954.	 2 000
 1 138    		 Samling 1855-1960-tal i 2 Larssonalbum med 

en del trevliga märken, stämplat till 1930-tal 
därefter mest ostämplat med en del postfriskt.	 1 800
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 1 139    		 Samling i 3 album med en del trevliga märken, 
blandat ostämplat med en del postfriskt och 
stämplat.	 1 500

 1 140    	**	 Stort parti ark, dubbletter.	 1 000
 1 141    		 Postfriska samlingar Danmark 1945-92, 

Finland 1945-94, Grönland och Färöarna 
1970-talet-92 samt lite annat bl a häften.	 1 000

 1 142    		 Insticksalbum div nordiska märken, bl a bättre 
postfriska Pakke-Porto.	 1 000

 1 143    		 Dödsboinlämning nordiska samlingar, bl a 
vackra kronvalörer UPU, postfrisk motivserie 
Grönland, svenska häften, supplement mm.	 1 000

 1 144    		 Parti ostämplat Sverige, Norge och Finland, 
samlingar, årsböcker mm.	 700

 1 145    	**	 Samling postfriskt 1990-tal från alla länder 
utom Sverige, Norge nom 1.300 och Danmark 
nom 750 mm.	 600

 1 146    	*-**	 Dubblettalbum ostämplade/postfriska block.	 600
 1 147    		 Insticksalbum postfriska märken 1930-60-tal, 

svenska strip och häften mm, div samlingar, 
bättre Norge och Island bl a Alltingshuset.	 600

 1 148    		 Fyndlåda med bl a vykort bl a Mussolini, 
häften och samlingar.	 600

 1 149    		 Restlot div Finland och Färöarna, Island 
årsatser, Handboken 1963 mm.	 500

 1 150    	**	 2 Schaubekalbum postfriskt Danmark 1960-
90 samt Grönland och Färöarna, Island 1967-90.	 400

 1 151    	FDC	 Låda med flera hundra FDC, främst Sverige 
och Danmark, en del med vinjetter.	 400

 1 152    	✉	 Parti 220 försändelser förfil-1950-tal, även FDC.	 800
 1 153    	✉	 80 FDC och FFC mest 1940-50-tal, bl a 

finska bruksmärken.	 400

Airmail	
 1 154    204, 	 Sweden. 45 and 10 öre Congress on registered 
	 197 ✉ 	 printed matter to Switzerland with pmk 
		  LUDVIKA 15.10.24.	 300

 1 155    210, 229, 	Sweden. 5 kr Congress in block of 4 on 
	 230 ✉ 	 registered cover with First Trial Flight 
		  Stockholm-New York 1929.	 2 500
 1 156    145 etc	 Switzerland. 50 c airmail stamp and 4 others 
	 ✉ 	 on letter canc BERN 24.6.19.	 300
 1 157    190 x, 	 Switzerland. 4 different airmail stamps 
	 191 x, 	 on Zeppelin cover 1932 with green 
	 257-58	 ”LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 
	 ✉ 	 RÜCKFAHRT AB DANZIG”.	 400
 1 158    	✉	 29 airmail covers 1916-47, eg India Joan Page 

1929, VARIG 1930, Poland etc.	 400
 1 159    	✉	 55 Scandinavian FFCs 1928-58. 	 300
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Other Countries	
Algeria	
 1 160    		 Collection 1962-84 complete UM except for a 

few at the end, in a VF Leuchtturm album.	 1 000

  	
Argentina	
 1 161    	✉	 Exhibition collection postal history with 130 

items 1780-1920s incl Pre stamps letters, 
Maritime mail, River mail, Railway mail, 
Stagecoach mail and some Tram- and Airmail. 
Nicely mounted with explanations on most 
items. An unusual collection.	 25 000

  	
Australia	
 1 162    		 1929 UPU Congress in London presentation 

book incl Kangaroo £2 and £1 Grey, all 
stamps CTO.	 4 000
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Austria	
 1 163    		 Collection Austria-Hungary 1850-1920 

on about 200 leaves, many letters and 
cards, postal stationaries etc. Somewhat 
specialized on papers and perforations.	 5 000

 1 164    		 Collection mostly used stamps 1850-1918 on 
Leuchtturm leaves incl 10 kr 1918 mint.	 1 000

 1 165    		 Collection in 2 albums with mixed used/
unused stamps.	 800

 1 166    	✉	 Interesting lot 39 sent postcards ca 1900-20 in 
mostly good quality, incl 10 warships.	 600

  	
Belgium	
 1 167    		 Collection 1865-2002 in 3 Schaubek albums, 

complete UM 1957-2002, mixed used and 
mint from the beginning to 1956 with some 
better sets from the 1950s.	 2 000

 1 168    	**	 UM minisheets 2-8, 11-12 and 15-16.	 1 000

	
China	
 1 169    	✉	 Red band cover with 2 cents red Coiling Dragon.	 1 000
 1 170    246-49 	 Hedin Expedition. Complete UM set in 
	 **	 blocks of 4.	 3 000
 1 171    	246-49	 Hedin Expedition. Complete used set.	 500

 1 172    100-05 	 Gate of Heavenly Peace. Very fine set of this 
	 (*)	 rare issue, no gum as issued.	 15 000

 1 173    146 I-75	Radio Gymnastics F-VF set NGAI original 
	 I 	 print.	 5 000
 1 174    	484 ✉	 1959 10th Anniversary of the People´s 

Republic. FDC sent to Sweden.	 600
 1 175    741-43	 1963 Golden-haired Monkeys. FDC sent to 
	 B ✉ 	 Sweden.	 1 000
 1 176    811-18	 1964 Bronze Vessels, Yin Dynasty. Complete 
	 ✉ 	 set on 2 FDCs to Sweden.	 300
 1 177    838-45	 1964 Chemical Industry. Complete set on 
	 ✉ 	 2 FDCs to Sweden.	 500
 1 178    858-60	 1965. FDC The 30th Anniversay of the Zunyi 
	 ✉ 	 Conference, fold through right corner stamp.	 400
 1 179    	903-13	 1965 The Second National Games of PRC. 

Complete set on 3 FDCs to Sweden.	 800
 1 180    935-44	 1966 Women in public services. Complete set 
	 ✉ 	 on 2 FDCs to Sweden.	 1 000
 1 181    952-54	 Lot of XF used stamps. Lu Xun set ”White 
	 etc 	 Haired Girl” and ”The Red Woman Batallion”. 
		  Mi 952-54 and 1016-17.	 400
 1 182    P 1-16, 	 Album page with postage due 1904-12, near 
	 24-41 	 complete used (4 mint), in fine quality.	 1 000

 1 183    	**	 Collection UM 1949-65, almost complete 
in XF-VF condition, original gum without 
toning, the first issues are reprints. A high 
quality collection we recommend for viewing 
to fully appreciate the high quality. Note that 
the 15th Anniversay of PRC minisheet is 
creased.	 60 000

 1 184    		 Dealer´s stock 1897-1912 with Coiling 
Dragon, Carps and Geese, more than 4.000 
stamps up to $2. Unchecked, slightly mixed 
condition, mostly used. A treasure for the 
specialist.	 8 000

 1 185    		 Almost complete collection 1949-59 incl some 
first print sets and some reprints. Please inspect.	 6 000

 1 186    		 Dealer´s stock provinces 1915-51 in 3 glassine 
boxes incl Ki-He, Sinkiang, Sichuan and pre-
provinces, mixed quality. Please inspect.	 4 000

 1 187    		 Collection 1897-1950 on old album pages incl 
2 Red Revenues, good range Coiling Dragons 
and some interesting provinces.	 2 000

 1 188    	(*)-**	 Album unused stamps 1955-83, eg Panda set 
1963 (4), Machines 1974 and 2 minisheets 
Horses 1978, both with creases.	 1 500
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 1 189    		 Lot on old album pages incl some better sets, 
ie Sven Hedin mint, Goldfish used and a range 
of Coiling Dragons.	 1 500

 1 190    		 Dealer´s stock 1920s-40s in 6 glassine boxes, 
many thousands of stamps. Please inspect.	 1 500

 1 191    		 Dealer´s duplicate stock 1949-ca 65 in 
unchecked glassines. Please inspect.	 1 000

 1 192    		 Dealer´s stock Junks up to $10 used and $2 
mint. 1 glassine box sorted and a lot of loose, 
approx 8.000 stamps. An opportunity for the 
specialist.	 1 000

 1 193    	*-**	 Lot mostly UM 1972-80 incl Merchant Ships 
and Qi Baishi sets.	 800

 1 194    	FDC	 1959. 5 different FDCs, 1 also with Mi 484 
on the backside.	 600

 1 195    	FDC	 1960. 2 different FDCs, incl The 25th 
Anniversary of the Tsunyi Conference. 	 400

 1 196    	FDC	 1964. 3 different FDCs incl Places of the 
Revolution.	 500

 1 197    	✉	 21 sent postcards 1900-20 with Coiling 
Dragons with a nice array pf pmks, mostly fine 
quality.	 2 000

Czechoslovakia	
 1 198    		 Well filled collection 1918-78, mixed used and 

unused.	 500
 1 199    		 Collection used stamps 1918-80s in 2 albums.	 300

  	
France and Colonies	
 1 200    	✉	 80 c in pair on very fine letter to Mauritius 

1870 and letter to Italy with 3 colour franking 
1861.	 400

 1 201    	2 a	 15 c green, all margins, 2 wide with grill 
canc. Nice copy of a rare stamp, sign Diena.	 2 000

 1 202    	321 *(*)	 50 Fr Airmail 1936. Very fresh copy with 
hardly visible hinge mark.	 800

 1 203    	321	 50 Fr Airmail 1936. Very nice copy with 
perfectly placed canc.	 400

 1 204    	29 ✉	 French Indochine. 15 c on letter to 
Switzerland with pmk HAIPHONG 28 JUIL 
04 and Swizz postage due stamp.	 400
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 1 205    		 Nice collection 1849-1959 with mixed used 
and unused stamps, many better as 15 c 
1849 sign Bernichon, mint Victims of War, 
Exhibitions 1923 and 1929 etc, a part of the 
especially modern stamps affected by humidity.	 7 000

 1 206    		 Mint collection 1876-1950s in Norma album. 
A very attractive collection with a lot of better 
stamps and sets, from 1930s just missing the 
most expensive, all very fresh and first hinge. 
A collection we recommend.	 4 000

 1 207    		 Collection 1850-2002, sparse in the 
beginning, from 1940s mostly mint with UM 
and from late 1950s UM and with very high 
completion incl minisheets and booklets.	 2 000

 1 208    		 Collection 1853-1976 in 2 binders, sparse 
classic period, more filled from 1900 mixed 
used and mint, post war very well filled mint 
or UM.	 1 500

 1 209    		 3 albums duplicates and 1 album covers.	 500

  	
German States	
 1 210    	13	 Saxony. 10 Ngr in used 4-margin copy.	 300

  	
German Empire	
 1 211    36 a	 50 pf in gutter-pair on parcel-card to Sweden 
	 ZS ✉ 	 with pmk BERLIN 18/5-76.	 600
 1 212    	V **	 Airmail stamp 1912. 10 pf ”E.EL.P.” in very 

fine UM copy.	 1 000
 1 213    	496-98	 Chicagofahrt 1933. Nice used set.	 800

German Colonies and Post Offices Abroad	

 1 214    	P 9, 9 ✉	 China. Tientsin provional handstamp ”China” 
on 10 pf postal card with additional franking 
5 pf for postage to Germany canc TIENTSIN 
24.1.01. Rare card with cert Holcombe (1989).	 3 000

 1 215    		 Colonies. Collection mint/used stamps incl 
letter to Finland from Southwest Africa.	 1 000

	
DDR	
 1 216    		 Collection in 2 albums with both unused 

and used stamps and minisheets from Soviet 
occupation zone.	 2 000

  	
German Collections	
 1 217    	**	 Almost complete UM collection 1880-1945 

incl airmails and Zeppelin but no souvenir 
sheets.	 20 000
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 1 218    		 Helgoland. Specialized collection of 
Goldner´s reprints 1875-95 with Berlin, 
Leipzig and Hamburg. Very nicely mounted, 
it shows all reprints in a timeline, also 
fantasy stamps such as upside-down heads. 
Very interesting collection comprising 130 
stamps, 20 pairs, 78 blocks-of-4 and 3 sheets.	 4 000

 1 219    		 Complete collection mint stamps 1949-69, 
UM 1970-90, a few stamps used such as 
Berlin Currency Victims minisheet.	 4 000

 1 220    		 Collection in 4 Schaubek albums 1850s-
2002, sparse up to 1940s mixed mint and 
used, DDR nice selection 1950s incl Marx 
minisheet mostly mint, Berlin mixed mint and 
UM looks complete UM from 1957, BRD 
mostly mint up to 1957 after complete UM.	 3 000

 1 221    		 Mint collection 1872-ca 1950 on old album 
leaves or stock pages, incl several better, Reich 
almost complete from 1930s (no Zellelins), 
Laibach overprints complete and a nice section 
early Berlin.	 2 000

 1 222    	*	 Collection mint stamps, some UM, 1923-
34 incl Zeppelin and 5 different Thüringen 
minisheets.	 2 000

 1 223    	**	 Lot UM stamps 1920s-40s incl some better 
sets eg 1924 Airmail.	 2 000

 1 224    		 Well filled collection 1850-1960 in Schaubek 
album incl better stamps from all areas, mixed 
mint and used.	 1 500

 1 225    		 German States. Collection incl letters in 2 
albums.	 1 500

 1 226    		 Box with several sheets 1920s, incl booklet 
panes etc.	 800
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 1 227    		 Occupation issues WWI. Nice collection used 
or unused stamps, many sets.	 700

 1 228    		 Album used duplicates, Zones, Berlin 
overprints etc 1946-49.	 600

 1 229    		 Saar. Collection 1920-56 on leaves.	 400
 1 230    MH	 Fine booklet Presidents 1928 and 4 other 
	 25 X 	 booklets.	 1 500
 1 231    	✉	 3 FDCs, 8.4.38, 1.6.38 and 

Election in Sudetenland with pmk 
WERMELSKIRCHEN 2.12.38.	 1 000

  	
Great Britain	
 1 232    	1	 1 p 1840. Nice 4-margin copy, tiny part of 

next stamp above, with red Malteser canc.	 500
 1 233    	2	 2 p 1840. Used copy with good even margins, 

red Malteser canc, FF.	 500

 1 234    	66	 SG 137. £5 orange. Very beautiful copy of 
this elusive stamp, clear and with a crisp 
MAIDSTONE JU 8 03 cancel.	 10 000

 1 235    	66	 SG 137. £5 orange 1882. Very fine and well 
centered copy of this rare stamp with boxed 
telegraph canc CHB GPO and NEW BOND 
ST JY 7 82.	 4 000

 1 236    	82-84	 Victoria high values. Nice used set 2´6 to 10 
shillings.	 500

 1 237    	85	 £1 1884 with wm cross. Nice used copy with 
telegraph canc and JERSEY SP 16 90.	 2 000

 1 238    	99	 £1 1891. Very fine copy canc BELFAST AP 13 92.	800

 1 239    	144 *	 £1 Seahorse 1913. Very fine mint copy of this 
rare stamp.	 5 000

 1 240    170-73	 Postal Union Congress 1929 on FDC to 
	 ✉ 	 New York 10 MAY 29, due to placement a few 
		  short perfs on 2.1/2 p.	 600
 1 241    	174 **	 £1 Postal Union Congress 1929. Well centered 

and very fresh UM copy.	 2 500

 1 242    	174	 £1 Postal Union Congress 1929. Very fine 
used copy.	 1 000

 1 243    193-96	 1936 King Edward VIII. Complete set on 
	 ✉ 	 2 FDCs, 1 SP 36 and 14 SEP 36.	 400
 1 244    	230 **	 £1 1948 in UM block of 4 with margins.	 300
 1 245    		 Post and Go labels. Complete collection 2008-

15 Winter Fur and Feathers. Face value 1.200 
plus.	 5 500

 1 246    	**	 Almost complete UM collection 1952-92 incl 
Phosphor, watermarks, varities and Regionals.	 1 500

 1 247    	*	 1924 UPU Congress in Stockholm folder incl 
Seahorses to 10sh mint.	 1 000

 1 248    		 Collection 1840-1980 with some surface 
printed mostly used.	 1 000

 1 249    	**	 Accumulation UM stamps and booklets 1970-
90s. Face value 260.	 800

 1 250    	Mulready	Fresch unused Mulready letter sheet.	 500
 1 251    	**	 Small lot UM stamps with varieties 1970s, 5 

different.	 300
  	

British Commonwealth	
 1 252    		 Collection QV to GV in a red New Ideal 

album, well filled with plenty of good stamps 
incl many high values, quality quite mixed 
hence the low starting price. Viewing strongly 
recommended.	 50 000
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 1 253    		 Mint collection A-J up to 1937 in fresh thick 
Yvert album, decent ranges from QV period 
to the end with plenty of good stamps, not 
always in complete sets, quality is very high 
with first hinge and no toning, GB section 
is strong from ”Jubliee” set onwards. Please 
inspect.	 30 000

 1 254    	**	 1929 UPU Congress in London presentation 
book with UM British Commonwealth 
stamps incl a lot of high values, a little bit 
mixed condition. Please inspect.	 18 000

 1 255    		 Stanley Gibbons Crown album George VI well 
filled mixed mint and used, almost complete 
Silver Wedding, a little bit mixed quality but 
mostly F-VF.	 5 000

 1 256    		 UPU presentation books 1930s-50s with UM 
or mint stamps, both single countries and 
general Empire incl several better stamps and sets.	 4 000

 1 257    		 Stanley Gibbons ”Crema” album with issues 
1936-52, mixed mint and used, with plenty of 
nice stamps, mainly very fine quality.	 3 000

 1 258    		 QV-early QEII collection on large old album 
pages, many 1.000s stamps mint and used 
with better in between.	 2 500

 1 259    		 Coronation 1937. Complete set of covers (not 
FDCs) incl some extras, all sent to Selfridge 
Philatelic Dept. 	 700

 1 260    		 Gold Coast. Old collection 1875-1952 on leaves.	 600
 1 261    	✉	 Collection 130 covers 1930-70s, FDCs, airmail etc.	 400
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Hawaii	
 1 262    		 Collection mixed used and unused stamps 

1869-97.	 800

  	
Hungary	
 1 263    		 Album with collection 1913-59 mint/used, 

many UM, better minisheets 1950s.	 1 000

  	
Italy	
 1 264    		 Attractive lot unused stamps 1938-50 incl 

areas and some Vatican, mounted on old 
pages, first hinge and a few better items even 
UM, very fine quality. 	 4 000

 1 265    	**	 UPU Congress books for Paris 1947 and 
Brussels 1952 with better sets 1930-52, all VF 
UM.	 2 500

 1 266    		 Collection on leaves used/unused with better 
sets 1920-30s.	 2 000

  	
Japan	
 1 267    	536 etc **	

Ordinary stamps 1951-62, eg 50 Yen 1951 UM.	 300
 1 268    	✉	 17 old postcards incl railways and warships, 

most sent to China with a variety of 
postmarks, mostly fine quality.	 500
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Korea	
 1 269    95-138 	 Complete UM VF flag set (not Italy), 
	 **	 42 values.	 1 500

 1 270    	**	 12 UM minisheets 1950s, eg USA Trade 
Agreement and Christmas 1957. 
Rare lot.	 10 000

  	
Liechtenstein	
 1 271    	197 **	 10 Fr Madonna 1941 in very fine minisheet.	 700

  	
Luxemburg	
 1 272    		 Schaubek album with UM collection 1856-

2005, earler part sparse and mostly MH, 
excellent quality.	 1 500

  	
The Netherlands	
 1 273    	66	 10 Gulden 1905. Fine-very fine used copy.	 1 000
 1 274    	92	 10 Gulden Wilhelmina 1913. Very fine used 

copy.	 1 000
 1 275    	81-92	 100th Anniversary of Independence. Very fine 

used set.	 1 000
 1 276    	472-76 ✉	

Charity 1946. Complete set on FDC.	 300
 1 277    	580-81 **	

Airmail 1951. Complete UM set, sign Bühler.	 500
 1 278    		 Almost complete UM collection 1985-2002 

and booklet collection 1964-2001.	 800
 1 279    		 Album duplicates incl some high values.	 500

  	
Poland	
 1 280    		 Thick album 1950-80s, UM and CTO, many 

minisheets, thematic sets.	 600

Portugal	
 1 281    	*-**	 Collection incl colonies 1920s-50s mint 

mostly UM incl 15 minisheets and some 
better sets from the colonies.	 4 000

 1 282    	**	 8 different UM minisheets from the 1940s.	 1 000

  	
Russia	
 1 283    	Bl 11 A	 Anniversary of Lenin´s death. Very fine, 

perforated minisheet, used first day.	 700
 1 284    63-77, 	 1 kopek-1 rouble and 5 roubles in complete 
	 79 **	 UM sheets.	 600
 1 285    		 Collection 1938-48 VF mint with almost all 

good sets from the period.	 2 500
 1 286    		 Collection Soviet Union up to 1960 in 

Schaubek album and 3 albums duplicates, 
mixed quality.	 1 000
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Spain	
 1 287    975-82 	 Stamp Anniversary. Very fine UM set.
	 **		  600

  	
Switzerland	
 1 288    	447-59	 PAX 1945. Complete used set.	 1 000
 1 289    	**	 UM sets 1960-80s, face value 800, Pro 

Juventute and Pro Patria not counted.	 2 000
 1 290    	**	 UM collection 1995-2004. Face value 320 plus.	 1 200
 1 291    	✉	 11 FDCs 1937-46, eg Pro Juventute 1937, 

39-40, 42-43, 45-46 and Pro Patria 1939-41, 46.	 2 000

  	
Taiwan	
 1 292    		 1957 UPU Congress in Ottawa presentation 

book with some better stamps and sets 1954-
57 mint hinged. Very scarce item.	 1 500

  	

UN	
 1 293    		 Collections mostly UM stamps, all Flag 

minisheets etc in 8 albums.	 800

  	
USA	
 1 294    	35	 90 c Lincoln. Fresh copy, slightly off center, 

of a rare stamp.	 2 000

 1 295    	85	 2 dollars Columbus. Used copy, fine perfs.	 600
 1 296    	125	 2 dollars Omaha. Fine used copy, average to 

good perfs.	 1 000
 1 297    326-28 	 Zeppelin 1930. Very fine UM set, sign 
	 ** 	 Diena. 	 5 000
 1 298    	326-28	 Zeppelin 1930. Very fine used set.	 1 500

  	
Vatican City	
 1 299    	Bl 1 **	 Centenary 1952. Very fine UM minisheet.	 300
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Collections Europe	
 1 300    		 UPU folders BeNeLux 1920s-50s mint 

incl a lot of UM, best part Belgium with 
souvenir sheets and good sets.	 5 000

 1 301    		 Old album pages with mint stamps from 
Western Europé mostly 1930s-50s incl plenty 
of good stamps and sets.	 2 500

 1 302    		 21 stock books mint stamps 1930s-90s, mostly 
after 1960 and UM incl many minisheets, 
much Art thematics.	 2 000

 1 303    		 2 thick, well filled Schaubek albums with some 
better stamps, best part Nordic countries.	 1 200

 1 304    		 3 stock books small European countries 
1940s-90s, up to 1950s hinged after UM incl 
much Art thematics. 	 1 000

 1 305    		 Album in folio with letters FDCs Switzerland 
and Liechtenstein, some Zeppelin etc.	 800

 1 306    		 Thick Schaubek album with a lot of stamps 
from many areas, also club book with some stamps.	 700

 1 307    	**	 UM stamps from Monaco, France and 
Germany 1950s, eg Posthorn 40 and 50 pf.	 600

 1 308    		 Collection with eg Italy, Austria and The 
Netherlands.	 500

 1 309    		 5 albums, stock book and 2 small boxes with 
UM collection Channel Islands, Baltic States, 
Azores and Madeira up to ca 1999. MUST BE 
COLLECTED.	 500

 1 310    		 Bulgaria and Serbia on old pages.	 300
 1 311    	✉	 Mixed lot 40 classic letters, some to Sweden.	 500

Collections Whole World		

 1 312    		 Wonderful mint collection up to 1937 housed 
in 7 thick very fine Yvert albums, somewhat 
sparse up to 1900, from 1900 well filled with 
many top items, all stamps are very fine and 
first hinge lightly mounted, we would like 
to mention the strong and almost complete 
USSR section. Please spend some time to 
view and to appreciate the quality.	 100 000

 1 313  *-**  	 Mint collection in UPU books incl better 
stamps and sets, a lot of UM from USA, 
Switzerland, Nordic and Baltic areas and some 
other, mostly VF quality.	 5 000

 1 314    		 Lot 1920s-50s mostly UM stamps on Visir 
leaves and in UPU presentation books incl 
better Turkey, Indonesia and Saudi Arabia.	 2 500

 1 315    		 Schaubek album 1939 well filled with some 
better, eg China 2 cents Red Revenue (corner 
perf fault).	 2 500

 1 316    		 Big pile of album leaves with Whole World 
collection early-1950 with a good range of 
stamps.	 2 500

 1 317    		 Collection minisheets 1950s-60s in stock book 
incl better from eg Jugoslavia.	 2 000

 1 318    		 9 binders with a good run of stamps from 
many countries incl a lot of Br Colonies.	 2 000

 1 319    		 Box with collections Austria, Switzerland, 
Liechtenstein, Italy and other countries. 
Interesting lot eg PAX-set used and mint.	 2 000
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 1 320    		 Interesting lot 78 classic stamps, mostly 
Scandinavia but also Great Britain.	 1 000

 1 321    		 3 club books with interesting material, eg 
India and States, Peru and some Asia.	 1 000

 1 322    		 Box mostly American stamps, some Swedish 
picture cards etc.	 1 000

 1 323    		 Old collection in a thick album completely 
filled with almost 10.000 stamps incl several 
hundred China.	 800

 1 324    		 375 UM minisheets ca 1950-90 and some 
booklets, eg minisheet Cyprus Scouts.	 800

 1 325    		 14 albums collections/duplicates America. 
MUST BE COLLECTED.	 700

 1 326    		 6 albums basic collections USA, England, 
Germany, Italy and Hungary.	 500

 1 327    		 Box with Sweden collection in 3 Lindner 
albums, album FFCs and stamps in glassines 
eg Japan 1940-50s.	 500

 1 328    		 Small lot incl some PRC eg 3 sets Camellias 
1979, some Western European incl face value 
CHF 85 and an uprated postcard from Natal 
to germany 1908.	 500

 1 329    		 Box German stamps, Finland UM Red Cross, 
minisheets etc.	 400

 1 330    		 Lot of 240 plus booklets mostly 1980s, light 
duplication.	 500

 1 331    	**	 UM collections UN 1951-84 and Isle of Man 
complete to 1984.	 400

 1 332    		 Box postal stationaries, Swedish local post 
stamps, letters etc.	 400

 1 333    		 Box mostly UM stamps 1970-80s.	 400
 1 334    		 Small collection in album with eg used set 

Mao´s Thoughts II.	 400
 1 335    		 Remainder lot Irish yearbook, GB London 

Life booklet, USA Columbus minisheet 1992 etc.	 200
 1 336    	✉	 34 postcards all sent to Austria or China incl 

Kiautschou, Hong Kong and Netherl Indies, 
many with nice pmks, incl Austria used in China.	 1 500

 1 337    	✉	 Ca 200 letters and cards, prephil-1970s.	 600
 1 338    		 Stanley Gibbons, Specialised Catalogue 

volumes 1-4, 1980s and Iceland 1873-1973.	 300

Thematics	
 1 339    		 Olympic Games. Collection used and unused 

stamps 1896-1996 incl some covers.	 3 000
 1 340    		 Sports. Collection in 5 small stock books and 

1 album, incl some better ie China.	 1 000
 1 341    		 UPU 1949. Collection mint in Dutch album, 

looks complete less Vatican.	 1 000
 1 342    	**	 Album with UM CEPT 1956-72 and other 

European stamps.	 400

Årssatser och årsböcker	
Endast skriftliga bud	
	
 1 343    		 Serie oöppnade häftesårssatser 1981 (def 

omslag)-2015 inkl 10 rabatthäften samt 
många ”Brev/Julpost”. Nom 16.800.	 5 000

 1 344    		 Serie årsböcker 1987/88-2015. Nom 12.000. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 3 600

 1 345    		 Serie oöppnade årssatser 1980-2015 inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 13.600.	 3 500

 1 346    		 Delvis öppnad serie årssatser 1971-2011 inkl 
många ”Brev/Julpost” och häftesårssats 2003. 
Nom 11.500.	 3 000

 1 347    		 21 oöppnade häftesårssatser 1981-82 inkl 21 
rabatthäften. Nom 2.100.	 2 500

 1 348    		 Oöppnade serie årssatser 1985 (öppnad)-2001 
samt mindre del häften/presentsatser. 
Nom 6.000.	 1 400

 1 349    		 Parti mest oöppnade årssatser 1981-84, 6 
oöppnade häftesårssatser 1985-94 inkl 4 
rabatthäften samt några presentsatser. 
Nom 4.900.	 1 300
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 1 350    		 Parti oöppnade årssatser 1975-94 och 4 
oöppnade häftesårssatser 1982-90 inkl 4 
rabatthäften. Nom 3.800.	 1 000

 1 351    		 Parti mest oöppnade årssatser 1975-83. 
Nom 6.500. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1 000

 1 352    		 Parti oöppnade årssatser 1972-79 och 1983. 
Nom 3.400.	 700

 1 353    		 6 oöppnade årssatser 1982-85, 3 oöppnade 
häftesårssatser 1983 inkl 3 rabatthäften och 
div presentsatser. Nom 1.700.	 600

 1 354    		 17 oöppnade årssatser 1980-92, 2000. Nom 2.400.	 600

Nominalvara		
Endast skriftliga bud	
 1 355    		 56 rabatthäften inom Norden.	 5 600
 1 356    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5 000
 1 357    		 35 rabatthäften och 220 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 4 600
 1 358    		 43 rabatthäften varav 5 inom Sverige och 

38 rabattfrimärken inom Norden.	 4 400
 1 359    		 43 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 4 200
 1 360    		 40 rabatthäften inom Norden.	 4 000
 1 361    		 50 rabatthäften inom Sverige.	 4 000
 1 362    		 37 rabatthäften inom Norden.	 3 700
 1 363    		 24 rabatthäften och 189 rabattfrimärken, 

alla inom Norden.	 3 300
 1 364    		 30 rabatthäften varav 7 inom Sverige och 

70 rabattfrimärken inom Norden.	 3 200
 1 365    		 31 rabatthäften inom Norden.	 3 100
 1 366    		 30 rabatthäften inom Norden.	 3 000
 1 367    		 26 rabatthäften inom Norden.	 2 600
 1 368    		 18 rabatthäften varav 2 inom Sverige och  

4 rabattfrimärken inom Norden.	 1 900
 1 369    		 12 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 

128 rabattfrimärken inom Norden.	 1 800
 1 370    		 17 rabatthäften och 11 rabattfrimärken, 

alla inom Norden.	 1 700
 1 371    		 17 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 1 700
 1 372    		 9 rabatthäften och 87 rabattfrimärken, 

alla inom Norden.	 1 300
 1 373    		 12 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 1 200
 1 374    		 11 rabatthäften inom Norden.	 1 100
 1 375    		 10 rabatthäften och 20 rabattfrimärken, 

alla inom Norden.	 1 100
 1 376    		 14 rabatthäften inom Sverige.	 1 100
 1 377    		 4 rabatthäften och 120 rabattfrimärken, 

alla inom Norden.	 1 000
 1 378    		 5 rabatthäften och 92 rabattfrimärken, 

alla inom Norden.	 950
 1 379    		 9 rabatthäften inom Norden.	 900
 1 380    		 6 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 

65 rabattfrimärken inom Norden.	 900
 1 381    		 9 rabatthäften och 36 rabattfrimärken, 

alla inom Sverige.	 850
 1 382    		 5 rabatthäften inom Norden och 66 

rabattfrimärken varav 22 inom Sverige.	 800
 1 383    		 8 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 750
 1 384    		 7 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 

20 rabattfrimärken inom Norden.	 750
 1 385    		 6 rabatthäften och 68 rabattfrimärken, 

alla inom Sverige.	 750
 1 386    		 7 rabatthäften inom Norden.	 700

 1 387    		 3 rabatthäften och 80 rabattfrimärken, 
alla inom Norden.	 700

 1 388    		 8 rabatthäften inom Sverige.	 650
 1 389    		 7 rabatthäften inom Sverige.	 550
 1 390    		 5 rabatthäften inom Norden.	 500
 1 391    		 5 rabatthäften varav 3 inom Sverige.	 400
 1 392    		 144 rabattfrimärken varav 46 inom Sverige, 

290 märken ”Brev” och 101 märken ”Julpost”.	 2 000
 1 393    		 7 rabatthäften och 32 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt dessutom lösa märken/
presentsatser med nom 800.	 1 000

 1 394    		 7 rabatthäften och 12 rabattfrimärken, alla 
inom Norden samt dessutom oöppnad 
häftesårssats 1981 inkl 1 rabatthäfte och 
häften/lösa märken/presentsatser med nom 1.300.	 1 000

 1 395    		 146 rabattfrimärken varav 19 inom Sverige, 24 
märken ”Företagspost” och 78 märken ”Julpost”.	 1 000

 1 396    		 9 rabatthäften varav 5 inom Sverige, 30 
rabattfrimärken inom Norden samt dessutom 
lösa märken med nom 400.	 950

 1 397    		 4 rabatthäften inom Norden samt dessutom 
60 märken ”Julpost”.	 600

 1 398    		 95 rabattfrimärken varav 20 inom Sverige 
samt dessutom häften mm med nom 380.	 500

 1 399    		 1.335 märken ”Brev” i häften, många med 
markeringar.	 4 800

 1 400    		 1.000 självhäftande märken ”Brev” i häften.	 3 600
 1 401    		 1.000 självhäftande märken ”Brev” i häften.	 3 600
 1 402    		 349 märken ”Brev” i häften.	 1 200
 1 403    		 585 märken ”Brev”.	 2 100
 1 404    		 538 självhäftande märken ”Brev” i häften.	 1 900
 1 405    		 493 märken ”Brev”.	 1 800
 1 406    		 400 märken ”Brev”.	 1 400
 1 407    		 310 märken ”Brev”.	 1 100
 1 408    		 298 mest sjävhäftande märken ”Brev”.	 1 000
 1 409    		 259 märken ”Brev”.	 900
 1 410    		 74 märken ”Brev” samt dessutom märken med 

valör i hela kronor 5:00-40:00 med nom 1.900.	 1 000
 1 411    		 47 märken ”Brev” samt dessutom märken med 

valör i hela kronor 5:00-50:00 med nom 1.800.	 900
 1 412    		 300 självhäftande märken ”Julpost” i häften.	 1 000
 1 413    		 300 självhäftande märken ”Julpost” i häften.	 1 000
 1 414    		 300 självhäftande märken ”Julpost” i häften.	 1 000
 1 415    		 290 självhäftande märken ”Julpost” i häften.	 1 000
 1 416    		 267 självhäftande märken ”Julpost”.	 900
 1 417    		 200 märken ”Julpost” i häften.	 700
 1 418    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 i 

häften, många med markeringar. Nom 9.800.	 3 900
 1 419    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 6.400.	 2 500
 1 420    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00 

(inkl 98 märken ”Julpost”). Nom 6.300.	 2 500
 1 421    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 5.700.	 2 300
 1 422    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 

med nom 3.100 (inkl 40 märken ”Julpost”) 
samt dessutom 2 rabatthäften inom Norden.	 1 500

 1 423    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 2.400 samt dessutom 50 märken 
”Julpost” och 3 rabatthäften inom Norden.	 1 400

 1 424    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 2.200.	 900
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 1 425    		 Omfattande samling häften, många med 
markeringar, i 6 pärmar. Nom 28.000. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 6 000

 1 426    		 Samling Postens samlarblad ca 1991-2019 inkl 
många ”Brev/Julpost” i 6 album. Nom 14.900. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 4 500

 1 427    		 Omfattande samling Postens samlarblad ca 
1991-2018 inkl många ”Brev/Julpost”, i 8 
album. Nom 14.900. MÅSTE AVHÄMTAS.	 4 500

 1 428    		 Samling 1982-91 och 2 av varje utgåva 1992-
2005 i 4 Safe-album samt album lösa märken, 
många ”Brev” och högvalörer ingår. Nom 
16.600. MÅSTE AVHÄMTAS.	 4 500

 1 429    		 Samling 1975-2017 inkl många ”Brev/
Julpost”, i 3 album, på Facit Lyx-blad 1969-
2017. Nom 14.000.	 4 000

 1 430    		 Parti oöppnade årssatser 1975-95, 7 mest 
oöppnade häftesårssatser 1981-95 inkl 
4 rabatthäften, häften, lösa märken och 
presentsatser. Nom 10.500.	 2 400

 1 431    		 Lösa märken och en del häften med nom 
5.400 samt dessutom 32 märken ”Brev” och 
164 rabattfrimärken inom Norden.	 1 800

 1 432    		 Häften med nom 5.100 samt lösa märken, i 
perg kuvert, med nom 3.300.	 1 800

 1 433    		 Samling 1978-2006 i 2 album, på Facitblad 
1963-2006, inkl många ”Brev”. Nom 7.500.	 1 700

 1 434    		 Samling ca 1990-98 i 2 Estettalbum inkl en 
del ”Brev”. Nom 6.500.	 1 700

 1 435    		 Häften med nom 2.500 samt lösa märken med 
nom 4.900 i bl a 2 KaBe-album.	 1 500

 1 436    		 Häften med nom 3.000 och lösa märken, mest 
i perg kuvert, med nom 4.800.	 1 500

 1 437    		 Häften 1966-99 i 2 album med nom 2.700 
samt dessutom 6 rabatthäften.	 1 500

 1 438    		 Häften med märken med valör i hela kronor 
5:00-50:00 med nom 2.100 samt dessutom 
andra valörer, mest i häften, med nom 2.500.	 1 400

 1 439    		 Häften och lösa märken, många i strip, på 
Visirblad i 3 album. Nom 7.000.	 1 400

 1 440    		 Häften. Nom 5.100.	 1 300
 1 441    		 Häften med nom 2.800, lösa märken, i bl a 

1 Leuchtturmalbum, med nom 2.200 samt 
dessutom 3 rabatthäften inom Norden.	 1 300

 1 442    		 Häften med nom 1.800 och lösa märken med 
nom 4.400, i 3 album.	 1 300

 1 443    		 Samling häften/lösa märken/strip i 3 album, 
samling Nobelpristagare i album, parti mest 
öppnade årssatser 1971-85 och ask häften. 
Nom 6.000.	 1 200

 1 444    		 114 märken ”Brev”, 61 märken ”Julpost”, 
häften med nom 2.100 och lösa märken bl a 
på Facit Lyx-blad med nom 500.	 1 100

 1 445    		 Häften med nom 2.800, samling ca 1980-93 
och lösa märken med nom 2.900.	 1 100

 1 446    		 Häften. Nom 4.500.	 1 000
 1 447    		 Häften mest 1980-90-tal. Nom 3.100.	 1 000
 1 448    		 Samling 1980-88 i 2 Safe Dual-album, årssats 

1989-92 och lösa märken. Nom 5.200.	 1 000
 1 449    		 Lösa märken i perg kuvert. Nom 5.400.	 1 000
 1 450    		 Häften med nom 1.600 och lösa märken, även 

i album, med nom 2.800.	 950
 1 451    		 Häften, många med markeringar inkl 3 

tripplar samt block/lösa märken mm. Nom 4.400.	 900
 1 452    		 Presentsatser med nom 2.500, 6 öppnade 

årssatser 1967-71 och lösa märken inkl en del 
”Brev”. Nom totalt 3.900.	 900

 1 453    		 Häften med nom 3.300 och lösa märken med 
nom 1.000.	 900

 1 454    		 Samlinh häften varav många med 
markering(ar) inkl 3 tripplar H 362, H 38 och 
H 447). Nom 2.900.	 800

 1 455    		 Häften med nom 1.900 och lösa märken med 
nom 1.500, allt mest i album.	 800

 1 456    		 Häften och lösa märken. Nom 4.100.	 800
 1 457    		 Lösa märken 1980-90-tal med nom 2.400, 20 

rabattfrimärken, öppnade årssatser 1967-69.	 800
 1 458    		 Häften med nom 1.600 och lösa märken med 

nom 1.700, mest i album.	 750
 1 459    		 Parti häften 1970-80-tal med nom 2.300 samt 

fräscht H 65, 85-årsdagen.	 500
 1 460    		 Album Postens samlarblad ca 2001-03 inkl 

många ”Brev” mm. Nom 1.400.	 500
 1 461    		 Lösa märken och en del häften, i bl a 2 

insticksalbum. Nom 2.400.	 500
 1 462    		 Parti häften, många ”Julpost”. Nom 2.100.	 400
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